
AAjjuunnttaammeenntt  ddee  GGaavvàà  

LIQUIDACIÓ

PRESSUPOST      2020 



Ajuntament de Gavà

ÍNDEX

• DECRET D'APROVACIÓ DE LA LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE 

L'EXERCICI 2020

• RESULTAT PRESSUPOSTARI

• ROMANENT DE TRESORERIA

• LIQUIDACIÓ PRESSUPOST D'INGRESSOS

• LIQUIDACIÓ PRESSUPOST DE DESPESES

• LIQUIDACIÓ PRESSUPOST D'INGRESSOS D'EXERCICIS TANCATS

• LIQUIDACIÓ PRESSUPOST DE DESPESES D'EXERCICIS TANCATS

• ESTAT DE SITUACIÓ I MOVIMENTS D'OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

• ESTAT DE TRESORERIA

• INFORME D'INTERVENCIÓ

• INFORME DUBTÒS COBRAMENT 



 

1

Document signat electrònicament (RD 1671/2009), en concordança amb l’article 10 de la Llei 39/2015. 
L’autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV (codi segur de validació): 13523611601672460560 a 
la Seu electrònica: https://eseu.gava.cat/validacio

Núm. expedient: 2021/00004196W

Procediment: Decrets

Interessat:

Representant:

Origen: Oficina de l'Alcaldia

CERTIFICAT:

Que, per decret núm. 2021000648 de data 01/03/2021, es va adoptar l’acord següent:

Decret Relatiu a l'aAprovació de la liquidació del Pressupost Municipal de l'exercici 2020 

Fets i Fonaments jurídics

Per part de la Intervenció de Fons municipals ha estat confeccionada la liquidació del 
pressupost d'aquesta corporació , corresponent al passat exercici de 2020, d'acord amb el 
que disposa l'article 191 del Decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el Text 
Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes locals, els articles 89 a 105 del RD 500/1990, 
de 20 d’abril, pel qual es desenvolupa el capítol I del títol 6è de la Llei Reguladora de les 
Hisendes Locals, en matèria de pressupostos, i l'Ordre HAP/1781/2013 de 20 de setembre 
per la que s’aprova la Instrucció del model Normal de Comptabilitat Local.
D'acord amb els articles 89 i ss. del RD 500/1990, a la liquidació del pressupost s'ha de 
determinar:
a) Els drets pendents de cobrament i les obligacions pendents de pagament a 31 de 
desembre
b) El resultat pressupostari de l'exercici
c) Els romanents de crèdit
d) El romanent de tresoreria
Els articles 90.1 del RD 500/1990 i 191.3 del Text Refós de la Llei Reguladora de les 
Hisendes Locals, atribueixen a l'Alcalde-President l'aprovació de la referida liquidació.

D'acord amb les facultats i les competències conferides a l'alcaldessa per l'article 21 de la 
Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de Règim Local i l'article 53 del Decret 
Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei Municipal i de 
Règim Local de Catalunya, Resol           



 

2

Document signat electrònicament (RD 1671/2009), en concordança amb l’article 10 de la Llei 39/2015. 
L’autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV (codi segur de validació): 13523611601672460560 a 
la Seu electrònica: https://eseu.gava.cat/validacio

PRIMER: Aprovar la liquidació del pressuposts de la corporació , corresponent al passat 
exercici de 2020, que presenta el següent estat numèric, el qual figura amb tot detall a 
l'expedient:

PRESSUPOST DE L'AJUNTAMENT

   1.   Drets pendents de cobrament a 31/12/2020.......................... 14.547.701,51
Obligacions pendents de pagament a 31/12/2020..................  8.894.567,27

   2.   Resultat pressupostari ajustat................................................      562.778,08
   3.   Romanents de crèdit ............................................................. 20.032.381,36

4.   Romanent de tresoreria per a despeses generals....................   962.084,05

No correspon la formulació de la liquidació a les societats mercantils municipals ja que la 
seva comptabilitat està sotmesa a les disposicions del codi de comerç i altra legislació 
mercantil d'aplicació, així com al Pla General Comptable vigent per a les empreses 
espanyoles, tal com ho determina l'article 200.2 del Text Refós de la Llei Reguladora de 
les Hisendes Locals, sense perjudici d’acomplir, tal i com disposa el següent article 201, 
amb el retiment dels seus comptes als òrgans públics de control extern que pertoqui.

SEGON: De la liquidació aprovada cal donar-ne compte al Ple de l'Ajuntament, a la primera 
sessió que celebri, així com trametre'n còpia a les administracions de l'Estat i de la 
Generalitat de Catalunya, segons ho estableix l'article 91 del referit RD 500/1990, que 
reflecteix la imposició de l'article 193.4 i 193.5 del Text Refós de la Llei Reguladora de les 
Hisendes Locals.

 

I, perquè consti en el present expedient més amunt referenciat, s’expedeix aquesta 
certificació en l’exercici de la competència de la secretaria municipal i l’alcaldia per mitjà de 
l’actuació administrativa automatitzada de conformitat amb l’article 41 i 42 de la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre de Règim Jurídic del Sector Públic.



 

3

Document signat electrònicament (RD 1671/2009), en concordança amb l’article 10 de la Llei 39/2015. 
L’autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV (codi segur de validació): 13523611601672460560 a 
la Seu electrònica: https://eseu.gava.cat/validacio

                           



Ajuntament de Gavà

RESULTAT PRESSUPOSTARIRESULTAT PRESSUPOSTARI



RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DERECHOS 

RECONOCIDOS 
NETOS 

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS 

NETAS 

AJUSTES CONCEPTOS RESULTADO 
PRESUPUESTARIO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 24/02/2021

562.778,08

1. Total operacions no financeres (a + b) 

c. Actius financers 

d. Passius financers 

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L'EXERCICI (I = 1 + 2) 

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio 

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio 

RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II) 

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 

51.755.733,87

22.148,64
0,00

51.777.882,51

2.232.218,77
822.772,98

1.856.479,39

562.778,08

49.683.470,51

0,00
2.730.146,28

52.413.616,79

2.072.263,36

22.148,64
-2.730.146,28

-635.734,28

a.) Operaciones Corrientes 

b.) Operacions de capital 
51.000.399,34

755.334,53
47.010.405,83

2.673.064,68
3.989.993,51

-1.917.730,15

AJUSTES: 

2. Total operacions financeres (c + d) 22.148,64 2.730.146,28 -2.707.997,64

II. TOTAL AJUSTOS (II = 3+4-5) 1.198.512,36

Pàg.: 1 RESPPTO2015



Ajuntament de Gavà

ROMANENT DE TRESORERIAROMANENT DE TRESORERIA



COMPONENTS  IMPORTSANY 

ESTAT DEL ROMANENT DE TRESORERIA 

 IMPORTSANY ANTERIOR Nº DE 
CUENTAS 

Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Referència: 31/12/2020

Data de Creació: 25/02/2021
Data de Ref. Secundària: 31/12/2019

14.547.701,512. (+) Drets pendents de cobrament 

- (+) del Pressupost corrent 

- (+) de Pressupostos tancats 

- (+) d'operacions no pressupostàries 

1. (+) Fons líquids 

IV. Romanent de Tresoreria per a Despeses Generals (I - II - III) 

7.056.505,16

7.412.768,70

78.427,65

0,00

3.731.140,76

172.233,26

4.991.193,25

0,00

3. (-) Obligacions pendents de pagament 8.894.567,27

10.091.528,82

962.084,05

- (-) cobraments realitzats pendents d'aplicació definitiva 

- (+) del Pressupost corrent 

- (+) de Pressupostos tancats 

- (+) d'operacions no pressupostàries 

- (+)  pagaments realitzats pendents d'aplicació definitiva 

I. Romanent de Tresoreria Total (1 + 2 - 3) 

II. Saldos de dubtós cobrament 4.867.049,39

9.915.529,62III. Excés de finançament afectat 

14.067.692,75

6.839.018,77

5.059.103,28

222.698,14

0,00

12.120.820,19

4.054.504,51

374.686,22

4.988.290,18

0,00

9.417.480,91

15.744.663,06 16.771.032,03

4.832.328,38

9.313.596,80

2.625.106,85

10.091.528,82

4. (+) Partidas pendientes de aplicación 0,00 0,00

430

431

257,258,270,275,440,442,
449,456,470,471,472,537,
538,550,565,566

57,556

554,559

400

401

165,166,180,185,410,414,
419,453,456,475,476,477,
502,515,516,521,550,560,
561

555,5581,5585

2961,2962,2981,2982,49
00,4901,4902,4903,5961,
5962,5981,5982

Data d'Impressió: 25/02/2021 Pàg.: 1 RMTTES



Ajuntament de Gavà

LIQUIDACIÓ LIQUIDACIÓ 
PRESSUPOST D'INGRESSOSPRESSUPOST D'INGRESSOS



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ 

INICIALS MODIFICACION
S 

DEFINITIVES 

DRETS 
ANUL·LATS 

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ 

DRETS 
RECONEGUTS 

DRETS 
PENDENTS DE 

COBRAMENT A 
31 DE 

DESEMBRE 

RECAPTACIÓ 
NETA 

DRETS 
CANCEL·LATS 

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

I.- Liquidació del pressupost d'ingressos 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

48.000,00 0,00 48.000,00 41.541,33 -6.529,6011200 Impost sobre Béns Immobles de Natu 70,93 7.006,8534.463,550,00 41.470,40

15.450.000,00 0,00 15.450.000,00 14.998.378,02 -598.044,3811300 Impost sobre Béns Immobles de Natu 146.422,40 915.166,9913.936.788,630,00 14.851.955,62

25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 -25.000,0011301 Recàrrec s/IBI 0,00 0,000,000,00 0,00

289.500,00 0,00 289.500,00 289.045,79 -454,2111400 Impost sobre Béns Immobles de Cara 0,00 0,00289.045,790,00 289.045,79

2.490.000,00 0,00 2.490.000,00 2.444.738,82 -63.956,8911500 Impost sobre Vehícles de Tracció Me 18.695,71 422.733,792.003.309,320,00 2.426.043,11

5.450.000,00 0,00 5.450.000,00 2.941.498,68 -2.870.327,8411600 Impuest sobre Increment Valor Terre 361.826,52 626.439,581.953.232,580,00 2.579.672,16

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.242.531,50 209.463,8513000 Impost sobre activitats econòmiques 33.067,65 289.142,371.920.321,480,00 2.209.463,85

1.244.400,00 0,00 1.244.400,00 954.939,62 -300.944,6429000 Impost sobre construccions, instal. i 11.484,26 322.791,37620.663,990,00 943.455,36

885.800,00 0,00 885.800,00 880.930,94 -11.550,2830100 Servei Clavegueram 6.681,22 49.901,90824.347,820,00 874.249,72

1.472.900,00 0,00 1.472.900,00 1.473.104,86 -5.733,2930200 Servei Recollida Escombraries 5.938,15 75.917,781.391.248,930,00 1.467.166,71

462.000,00 0,00 462.000,00 471.426,92 -4.930,3830201 Servei Recollida Escombraries 14.357,30 109.996,38347.073,240,00 457.069,62

35.000,00 0,00 35.000,00 45.636,60 9.397,4030202 Servei Recollida Poda 1.239,20 41.058,403.339,000,00 44.397,40

245.000,00 0,00 245.000,00 250.989,44 5.538,8430600 Taxa pel servei de cementiri municip 450,60 36.872,92213.665,920,00 250.538,84

350.000,00 0,00 350.000,00 270.912,92 -79.738,5232100 Llicencies urbanístiques 651,44 153.643,78116.617,700,00 270.261,48

270.000,00 0,00 270.000,00 257.978,49 -17.377,6032300 Taxes per altres serveis urbanístics 5.356,09 75.052,33177.570,070,00 252.622,40

30.000,00 0,00 30.000,00 22.482,85 -7.649,6732500 Taxa per expedició de documents 132,52 1.819,4820.530,850,00 22.350,33

3.000,00 0,00 3.000,00 4.016,59 1.016,5932501 Taxa per expedició de documents 0,00 1.256,842.759,750,00 4.016,59

103.000,00 0,00 103.000,00 115.703,95 12.325,4432600 Taxa per retirada de vehícles 378,51 2.616,93112.708,510,00 115.325,44

3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 -3.000,0032700 Taxes per serveis guardia urbana 0,00 0,000,000,00 0,00

15.000,00 0,00 15.000,00 8.305,60 -6.694,4032701 Taxes per serveis guardia urbana 0,00 530,027.775,580,00 8.305,60

750,00 0,00 750,00 92,44 -657,5632900 Altres taxes per realit.activitats comp 0,00 61,0831,360,00 92,44

1.000,00 0,00 1.000,00 3.429,00 2.429,0032901 Altres taxes per realit.activitats comp 0,00 1.943,101.485,900,00 3.429,00

12.000,00 0,00 12.000,00 1.973,16 -10.350,0032902 Altres taxes per realit.activitats comp 323,16 0,001.650,000,00 1.650,00

40.000,00 0,00 40.000,00 35.175,81 -4.824,1933001 Taxa estacionament de vehícles 0,00 3.666,6231.509,190,00 35.175,81

547.000,00 0,00 547.000,00 550.433,44 -2.755,1233100 Taxa per entrada de vehícles 6.188,56 27.493,85516.751,030,00 544.244,88

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 1 LPI2015



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ 

INICIALS MODIFICACION
S 

DEFINITIVES 

DRETS 
ANUL·LATS 

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ 

DRETS 
RECONEGUTS 

DRETS 
PENDENTS DE 

COBRAMENT A 
31 DE 

DESEMBRE 

RECAPTACIÓ 
NETA 

DRETS 
CANCEL·LATS 

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

I.- Liquidació del pressupost d'ingressos 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

600.000,00 0,00 600.000,00 559.747,65 -40.252,3533200 Taxa utilitz.privat.o aprof.esp.empr.e 0,00 109.002,58450.745,070,00 559.747,65

19.000,00 0,00 19.000,00 21.950,62 2.950,6233300 Taxa utilitz.privat.o aprof.esp.empr.te 0,00 5,7821.944,840,00 21.950,62

200,00 0,00 200,00 870,38 670,3833400 Taxa per obertura cales i rases 0,00 447,86422,520,00 870,38

164.800,00 0,00 164.800,00 40.368,33 -126.648,6833500 Taxa per ocupació de la via pública a 2.217,01 6.035,2732.116,050,00 38.151,32

50.000,00 0,00 50.000,00 132.317,59 82.299,8533601 Taxa ocupació vía pública suspensió 17,74 94.517,8337.782,020,00 132.299,85

98.000,00 0,00 98.000,00 57.033,07 -41.641,6933602 Taxa ocupació vía pública suspensió 674,76 13.256,2043.102,110,00 56.358,31

160.000,00 0,00 160.000,00 147.396,78 -12.603,2233800 Compensació de Telefónica de Españ 0,00 0,00147.396,780,00 147.396,78

40.000,00 0,00 40.000,00 10.058,00 -35.352,1334202 Serveis educatius 5.410,13 146,004.501,870,00 4.647,87

22.000,00 0,00 22.000,00 10.000,13 -17.577,9934204 Serveis educatius 5.578,12 141,254.280,760,00 4.422,01

3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 -3.000,0034208 Serveis educatius 0,00 0,000,000,00 0,00

30.000,00 0,00 30.000,00 8.947,13 -31.782,1234300 Serveis esportius 10.729,25 0,00-1.782,120,00 -1.782,12

24.000,00 0,00 24.000,00 11.432,14 -12.567,8634301 Serveis esportius 0,00 0,0011.432,140,00 11.432,14

780.000,00 0,00 780.000,00 590.440,97 -313.004,8434302 Serveis esportius 123.445,81 0,00466.995,160,00 466.995,16

30.000,00 0,00 30.000,00 15.628,59 -14.433,1534303 Serveis esportius 61,74 0,0015.566,850,00 15.566,85

150.000,00 0,00 150.000,00 10.566,14 -177.724,0734304 Serveis esportius 38.290,21 0,00-27.724,070,00 -27.724,07

130.000,00 0,00 130.000,00 18.198,83 -162.681,4134305 Serveis esportius 50.880,24 0,00-32.681,410,00 -32.681,41

30.000,00 0,00 30.000,00 8.604,00 -22.358,1034307 Serveis esportius 962,10 0,007.641,900,00 7.641,90

60.000,00 0,00 60.000,00 16.270,85 -43.729,1534400 Entrades a museos, exposicions, espe 0,00 5.451,5010.819,350,00 16.270,85

1.000,00 0,00 1.000,00 208,00 -792,0034402 Entrades a museos, exposicions, espe 0,00 0,00208,000,00 208,00

75.000,00 0,00 75.000,00 37.796,91 -37.341,7534601 Preus públics publicitat 138,66 5.891,3631.766,890,00 37.658,25

3.000,00 0,00 3.000,00 423,42 -2.576,5834602 Preus públics publicitat 0,00 39,10384,320,00 423,42

800,00 0,00 800,00 1.670,80 870,8034603 Preus públics publicitat 0,00 0,001.670,800,00 1.670,80

10.000,00 0,00 10.000,00 468,40 -9.531,6034606 Preus públics publicitat 0,00 328,40140,000,00 468,40

50,00 0,00 50,00 0,00 -50,0034900 Altres preus públics 0,00 0,000,000,00 0,00

25.550,00 0,00 25.550,00 0,00 -25.550,0034903 Altres preus públics 0,00 0,000,000,00 0,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 2 LPI2015



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ 

INICIALS MODIFICACION
S 

DEFINITIVES 

DRETS 
ANUL·LATS 

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ 

DRETS 
RECONEGUTS 

DRETS 
PENDENTS DE 

COBRAMENT A 
31 DE 

DESEMBRE 

RECAPTACIÓ 
NETA 

DRETS 
CANCEL·LATS 

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

I.- Liquidació del pressupost d'ingressos 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

500,00 0,00 500,00 95,00 -405,0034905 Altres preus públics 0,00 0,0095,000,00 95,00

27.000,00 3.272,73 30.272,73 18.695,73 -11.577,0034906 Altres preus públics 0,00 0,0018.695,730,00 18.695,73

0,00 0,00 0,00 201,60 201,6034907 Altres preus públics 0,00 0,00201,600,00 201,60

12.000,00 0,00 12.000,00 10.633,00 -2.167,0034908 Altres preus públics 800,00 3.810,006.023,000,00 9.833,00

30.000,00 0,00 30.000,00 2.970,90 -27.479,1034922 Altres preus públics 450,00 0,002.520,900,00 2.520,90

3.000,00 0,00 3.000,00 2.011,80 -988,2034923 Altres preus públics 0,00 0,002.011,800,00 2.011,80

25.010,00 0,00 25.010,00 0,00 -25.289,6934924 Altres preus públics 279,69 0,00-279,690,00 -279,69

4.000,00 0,00 4.000,00 853,92 -3.146,0834926 Altres preus públics 0,00 168,00685,920,00 853,92

15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 -15.000,0034930 Altres preus públics 0,00 0,000,000,00 0,00

10,00 0,00 10,00 0,00 -10,0036002 Vendes 0,00 0,000,000,00 0,00

1.500,00 781,25 2.281,25 7.586,23 5.304,9838100 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 0,007.586,230,00 7.586,23

0,00 0,00 0,00 150,00 150,0038101 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 150,000,000,00 150,00

1.000,00 600,00 1.600,00 3.942,74 715,3738102 Reintegrament d'operacions corrents 1.627,37 0,002.315,370,00 2.315,37

10.000,00 0,00 10.000,00 52.803,80 32.003,2039100 Multes per infraccions urbanístiques 10.800,60 42.003,200,000,00 42.003,20

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 -2.000,0039102 Multes 0,00 0,000,000,00 0,00

40.000,00 0,00 40.000,00 58.368,67 17.267,9739110 Multes por infraccions tributaries i an 1.100,70 53.965,883.302,090,00 57.267,97

600.000,00 0,00 600.000,00 1.071.158,83 142.808,6539120 Multes por infraccions de la Ordenan 328.350,18 474.110,00268.698,650,00 742.808,65

100.000,00 0,00 100.000,00 61.920,00 -68.325,0039121 Multes por infraccions de la Ordenan 30.245,00 17.180,5514.494,450,00 31.675,00

20.000,00 0,00 20.000,00 6.675,46 -13.354,1539190 Altres multes i sancions 29,61 5.861,60784,250,00 6.645,85

20.000,00 0,00 20.000,00 57.287,96 37.212,9639191 Altres multes i sancions 75,00 44.533,4612.679,500,00 57.212,96

60.000,00 0,00 60.000,00 58.304,33 -8.201,4539211 Recàrrec de constrenyiment 6.505,78 4.613,3047.185,250,00 51.798,55

75.000,00 0,00 75.000,00 81.579,02 5.967,9139300 Interessos de demora 611,11 348,6380.619,280,00 80.967,91

350.000,00 0,00 350.000,00 369.941,32 19.941,3239710 Altres ingressos per aprofitaments ur 0,00 0,00369.941,320,00 369.941,32

1.000,00 15.867,19 16.867,19 136.740,72 -803,3739800 Indemnitzacions d'assegurances de n 120.676,90 2.021,7714.042,050,00 16.063,82

1.000,00 0,00 1.000,00 6.235,83 5.235,8339801 Indemnitzacions d'assegurances de n 0,00 1.759,784.476,050,00 6.235,83

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 3 LPI2015



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ 

INICIALS MODIFICACION
S 

DEFINITIVES 

DRETS 
ANUL·LATS 

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ 

DRETS 
RECONEGUTS 

DRETS 
PENDENTS DE 

COBRAMENT A 
31 DE 

DESEMBRE 

RECAPTACIÓ 
NETA 

DRETS 
CANCEL·LATS 

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

I.- Liquidació del pressupost d'ingressos 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 -1.000,0039802 Indemnitzacions d'assegurances de n 0,00 0,000,000,00 0,00

1.000,00 30.550,00 31.550,00 32.375,54 825,5439803 Indemnitzacions d'assegurances de n 0,00 1.825,5430.550,000,00 32.375,54

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 -1.000,0039804 Indemnitzacions d'assegurances de n 0,00 0,000,000,00 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00 1.178,10 -821,9039900 Altres ingressos diversos 0,00 0,001.178,100,00 1.178,10

32.000,00 0,00 32.000,00 40.260,47 6.707,1739901 Altres ingressos diversos 1.553,30 9.556,3729.150,800,00 38.707,17

61.000,00 0,00 61.000,00 34.266,44 -28.422,5639902 Altres ingressos diversos 1.689,00 0,0032.577,440,00 32.577,44

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 -1.000,0039905 Altres ingressos diversos 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 14.025,69 14.025,6939931 Altres ingressos diversos 0,00 0,0014.025,690,00 14.025,69

9.764.854,15 0,00 9.764.854,15 9.751.519,03 -138.102,2442000 Participació en els Tributs de l'Estat 124.767,12 0,009.626.751,910,00 9.626.751,91

950.000,00 24.803,03 974.803,03 973.803,03 -1.000,0042001 De l'Administració General de l'Estat 0,00 0,00973.803,030,00 973.803,03

120.000,00 0,00 120.000,00 186.710,85 66.710,8542020 Compensació per beneficis fiscals 0,00 0,00186.710,850,00 186.710,85

0,00 0,00 0,00 3.726,24 3.726,2442050 De l'Administració General de l'Estat 0,00 0,003.726,240,00 3.726,24

0,00 0,00 0,00 590,28 590,2842091 De l'Administració General de l'Estat 0,00 0,00590,280,00 590,28

1.000,00 0,00 1.000,00 1.131,90 131,9042092 De l'Administració General de l'Estat 0,00 0,001.131,900,00 1.131,90

0,00 9.065,84 9.065,84 11.391,84 2.326,0042093 De l'Administració General de l'Estat 0,00 0,0011.391,840,00 11.391,84

79.500,00 0,00 79.500,00 0,00 -79.500,0044100 De societats mercantils 0,00 0,000,000,00 0,00

40.000,00 0,00 40.000,00 38.727,45 -1.272,5545000 Participació en tributs de la Comunita 0,00 0,0038.727,450,00 38.727,45

31.755,00 0,00 31.755,00 28.579,50 -3.175,5045002 Trans.corr.convenis amb Comunit.per 0,00 0,0028.579,500,00 28.579,50

0,00 0,00 0,00 27.552,75 27.552,7545004 De l'Administració General de Comu 0,00 27.552,750,000,00 27.552,75

346.500,00 0,00 346.500,00 403.401,70 56.901,7045010 De l'Administració General de Comu 0,00 0,00403.401,700,00 403.401,70

581.915,00 130.957,50 712.872,50 597.909,51 -114.962,9945020 De l'Administració General de Comu 0,00 70.056,10527.853,410,00 597.909,51

122.251,80 0,00 122.251,80 110.026,62 -12.225,1845021 De l'Administració General de Comu 0,00 0,00110.026,620,00 110.026,62

12.000,00 7.900,00 19.900,00 9.700,00 -10.200,0045030 Trans.corr.cumpl.convenis amb Com 0,00 4.160,005.540,000,00 9.700,00

571.647,00 0,00 571.647,00 666.471,82 94.824,8245031 De l'Administració General de Comu 0,00 0,00666.471,820,00 666.471,82

0,00 255.799,43 255.799,43 174.399,94 -81.399,4945032 De l'Administració General de Comu 0,00 132.000,0042.399,940,00 174.399,94

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 4 LPI2015



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ 

INICIALS MODIFICACION
S 

DEFINITIVES 

DRETS 
ANUL·LATS 

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ 

DRETS 
RECONEGUTS 

DRETS 
PENDENTS DE 

COBRAMENT A 
31 DE 

DESEMBRE 

RECAPTACIÓ 
NETA 

DRETS 
CANCEL·LATS 

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

I.- Liquidació del pressupost d'ingressos 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

125.505,36 547.727,83 673.233,19 494.135,80 -179.097,3945050 Trans.corr.convenis amb Comunit.per 0,00 72.976,57421.159,230,00 494.135,80

136.000,00 160.261,71 296.261,71 17.733,62 -294.384,6845051 De l'Administració General de Comu 15.856,59 5.946,79-4.069,760,00 1.877,03

0,00 253.025,64 253.025,64 47.034,96 -207.227,1745052 De l'Administració General de Comu 1.236,49 0,0045.798,470,00 45.798,47

0,00 35.126,29 35.126,29 25.932,84 -9.193,4545053 De l'Administració General de Comu 0,00 25.932,840,000,00 25.932,84

30.229,00 0,00 30.229,00 30.000,00 -229,0045054 De l'Administració General de Comu 0,00 30.000,000,000,00 30.000,00

24.065,00 0,00 24.065,00 22.861,75 -1.203,2545060 Altres trans.corr.convenis subscr.amb 0,00 0,0022.861,750,00 22.861,75

30.500,00 32.600,00 63.100,00 21.496,93 -41.603,0745062 De l'Administració General de Comu 0,00 8.496,9313.000,000,00 21.496,93

95.583,99 0,00 95.583,99 93.132,29 -2.451,7045064 De l'Administració General de Comu 0,00 0,0093.132,290,00 93.132,29

28.500,00 1.225,00 29.725,00 23.275,00 -6.450,0045065 De l'Administració General de Comu 0,00 0,0023.275,000,00 23.275,00

73.800,00 441.994,57 515.794,57 74.391,00 -441.403,5745100 D'Organismes autònoms i agències d 0,00 0,0074.391,000,00 74.391,00

23.000,00 15.686,00 38.686,00 39.436,00 750,0045300 De soc.merc,ent.púb.emp.i alt.org.pú 0,00 39.436,000,000,00 39.436,00

0,00 25.495,87 25.495,87 0,00 -25.495,8746000 d'Entitats Locals 0,00 0,000,000,00 0,00

38.200,00 434.434,36 472.634,36 202.093,33 -270.541,0346100 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 8.889,00193.204,330,00 202.093,33

18.000,00 24.694,44 42.694,44 36.744,31 -5.950,1346101 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,0036.744,310,00 36.744,31

107.552,03 560.987,21 668.539,24 545.321,33 -123.217,9146102 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,00545.321,330,00 545.321,33

5.000,00 7.000,00 12.000,00 12.644,00 644,0046104 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,0012.644,000,00 12.644,00

34.500,00 38.293,19 72.793,19 61.030,56 -11.762,6346107 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,0061.030,560,00 61.030,56

40.000,00 41.851,95 81.851,95 86.593,69 4.741,7446108 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,0086.593,690,00 86.593,69

80.000,00 75.741,20 155.741,20 105.091,20 -50.650,0046109 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,00105.091,200,00 105.091,20

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,0046110 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 3.064,001.936,000,00 5.000,00

12.300,00 14.058,14 26.358,14 32.139,63 5.781,4946111 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,0032.139,630,00 32.139,63

11.000,00 5.972,54 16.972,54 18.014,11 -2.124,5146113 De Diputacions, Consells o Cabildos 3.166,08 1.400,0013.448,030,00 14.848,03

0,00 8.770,00 8.770,00 7.528,32 -1.241,6846114 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,007.528,320,00 7.528,32

6.200,00 0,00 6.200,00 0,00 -6.200,0046115 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,000,000,00 0,00

30.704,00 72.803,84 103.507,84 104.851,58 1.343,7446116 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 4.680,00100.171,580,00 104.851,58

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 5 LPI2015



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ 

INICIALS MODIFICACION
S 

DEFINITIVES 

DRETS 
ANUL·LATS 

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ 

DRETS 
RECONEGUTS 

DRETS 
PENDENTS DE 

COBRAMENT A 
31 DE 

DESEMBRE 

RECAPTACIÓ 
NETA 

DRETS 
CANCEL·LATS 

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

I.- Liquidació del pressupost d'ingressos 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

8.000,00 9.000,00 17.000,00 18.007,00 1.007,0046119 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 9.007,009.000,000,00 18.007,00

12.000,00 49.400,00 61.400,00 49.400,00 -12.000,0046200 D'Ajuntaments 0,00 0,0049.400,000,00 49.400,00

0,00 113.796,00 113.796,00 0,00 -113.796,0046201 D'Ajuntaments 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 1.610.063,49 1.610.063,49 1.241.299,56 -368.763,9346400 D'Àrees Metropolitanes 0,00 1.236.693,364.606,200,00 1.241.299,56

0,00 265.045,81 265.045,81 244.479,69 -20.566,1246401 D'Àrees Metropolitanes 0,00 33.979,99210.499,700,00 244.479,69

0,00 363.239,29 363.239,29 363.239,29 0,0046402 D'Àrees Metropolitanes 0,00 81.160,94282.078,350,00 363.239,29

0,00 38.400,00 38.400,00 26.400,00 -12.000,0046403 D'Àrees Metropolitanes 0,00 0,0026.400,000,00 26.400,00

39.150,00 92.060,86 131.210,86 92.060,86 -39.150,0046500 De Comarques 0,00 25.712,6266.348,240,00 92.060,86

37.000,00 821,14 37.821,14 0,00 -37.821,1446501 De Comarques 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 4.275,00 4.275,00 4.275,00 0,0047000 D'empreses privades 0,00 0,004.275,000,00 4.275,00

0,00 20.000,00 20.000,00 2.714,71 -17.285,2948000 De famílies i institucions sense ànim 0,00 0,002.714,710,00 2.714,71

1.200,00 3.000,00 4.200,00 3.719,64 -480,3648001 De famílies i institucions sense ànim 0,00 0,003.719,640,00 3.719,64

7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 -7.000,0048901 De famílies i institucions sense ànim 0,00 0,000,000,00 0,00

684.629,66 7.000,00 691.629,66 720.029,66 28.400,0049700 TFC-UE-Finançament Projecte GAV 0,00 0,00720.029,660,00 720.029,66

1.446.406,96 0,00 1.446.406,96 1.418.006,80 -28.400,1649701 TFC-UE-Finançament Projecte GAV 0,00 0,001.418.006,800,00 1.418.006,80

636,00 0,00 636,00 627,11 -8,8951400 De soc.merc.est.ent.púb.empres.i altr 0,00 0,00627,110,00 627,11

0,00 0,00 0,00 499,50 499,5052000 Interessos de dipòsits 0,00 0,00499,500,00 499,50

0,00 0,00 0,00 2.370,12 2.370,1254100 Arrendament de finques urbanes 0,00 1.489,14880,980,00 2.370,12

4.200,00 0,00 4.200,00 0,00 -4.200,0054103 Arrendament de finques urbanes 0,00 0,000,000,00 0,00

1.824.000,00 0,00 1.824.000,00 981.566,34 -1.034.600,8555000 De concessions administratives amb 192.167,19 393.202,65396.196,500,00 789.399,15

20.000,00 0,00 20.000,00 10.716,35 -9.283,6555001 De concessions administratives amb 0,00 0,0010.716,350,00 10.716,35

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 -10.000,0055004 De concessions administratives amb 0,00 0,000,000,00 0,00

6.150,32 0,00 6.150,32 1.944,00 -4.206,3255005 De concessions administratives amb 0,00 1.944,000,000,00 1.944,00

90.000,00 0,00 90.000,00 79.784,60 -10.215,4055100 De concessions administr. amb contr 0,00 0,0079.784,600,00 79.784,60

0,00 0,00 0,00 2.895,56 2.895,5655101 De concessions administr. amb contr 0,00 0,002.895,560,00 2.895,56

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 6 LPI2015



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ 

INICIALS MODIFICACION
S 

DEFINITIVES 

DRETS 
ANUL·LATS 

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ 

DRETS 
RECONEGUTS 

DRETS 
PENDENTS DE 

COBRAMENT A 
31 DE 

DESEMBRE 

RECAPTACIÓ 
NETA 

DRETS 
CANCEL·LATS 

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

I.- Liquidació del pressupost d'ingressos 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

131.500,00 0,00 131.500,00 131.500,00 0,0055102 De concessions administr. amb contr 0,00 0,00131.500,000,00 131.500,00

0,00 0,00 0,00 3.992,84 3.992,8455103 De concessions administr. amb contr 0,00 2.222,061.770,780,00 3.992,84

40.000,00 0,00 40.000,00 39.675,25 -324,7555200 Drets superficie amb contraprest.peri 0,00 0,0039.675,250,00 39.675,25

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,0055201 Drets superficie amb contraprest.peri 0,00 0,005.000,000,00 5.000,00

0,00 0,00 0,00 21.799,85 21.799,8555900 Altres concessions i aprofitaments 0,00 21.799,850,000,00 21.799,85

0,00 0,00 0,00 156.643,01 156.643,0175060 Altres transf. capital complim.conven 0,00 156.643,010,000,00 156.643,01

0,00 130.548,00 130.548,00 0,00 -130.548,0075065 De l'Administración General de les C 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 700.000,00 700.000,00 247.907,60 -452.092,4076100 De Diputacions 0,00 247.907,600,000,00 247.907,60

0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 -500.000,0076101 De Diputacions 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 46.682,28 46.682,28 0,00 -46.682,2876102 De Diputacions 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 3.286,47 3.286,47 2.915,53 -370,9476113 De Diputacions 0,00 0,002.915,530,00 2.915,53

260.000,00 0,00 260.000,00 347.868,39 87.868,3977000 D'empreses privades 0,00 347.868,390,000,00 347.868,39

22.149,00 0,00 22.149,00 22.148,64 -0,3682120 D'Entitats locals 0,00 0,0022.148,640,00 22.148,64

0,00 1.003.753,66 1.003.753,66 0,00 -1.003.753,6687000 Per despeses generals 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 1.192.828,33 1.192.828,33 0,00 -1.192.828,3387001 Per despeses generals 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 888.283,52 888.283,52 0,00 -888.283,5287010 Per despeses amb finançament afectat 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 8.425.313,28 8.425.313,28 0,00 -8.425.313,2887011 Romanent de tresoreria 0,00 0,000,000,00 0,00

53.696.854,27 18.749.143,88 72.445.998,15 1.693.657,70 0,00 -20.668.115,64Total General: 53.471.540,21 7.056.505,1644.721.377,3551.777.882,51

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 7 LPI2015



Ajuntament de Gavà

LIQUIDACIÓLIQUIDACIÓ
PRESSUPOST DE DESPESESPRESSUPOST DE DESPESES



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Lloguer habitatges per a families vulnerables 24.000,00 0,00 24.000,00 18.922,99 5.077,0118.922,9918.922,99 0,00  11000  2311A  20200

COVID- EPIS 0,00 11.656,00 11.656,00 28.712,32 -17.056,3228.584,6628.712,32 127,66  11000  2311A  22000

Gavà Solidària 50.000,00 120.708,94 170.708,94 93.647,75 77.061,1973.788,01106.937,75 19.859,74  11000  2311A  22699

COVID- Gavà t'Ajuda 0,00 42.168,00 42.168,00 19.114,00 23.054,004.114,0019.114,00 15.000,00  11000  2311A  22699

Bestreta C.Fixa - Acció Social 2.500,00 0,00 2.500,00 2.616,03 -116,032.616,032.616,03 0,00  11000  2311A  22699

At.Primària-P.Familiar:Situacions emergŠncia 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,000,000,00 0,00  11000  2311A  22699

Conveni Consell Comarcal Casa Acollida 2.172,00 0,00 2.172,00 0,00 2.172,000,000,00 0,00  11000  2311A  22706

Treballs tècnics d'Acció Social 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,000,000,00 0,00  11000  2311A  22799

Suport tècnic projecte salut mental i comunitària 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,000,0014.520,00 0,00  11000  2311A  22799

Diputació/Finanç.reforç professionals Serv.Socials 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 43.000,000,000,00 0,00  11000  2311A  22799

Supervisió equips tècnics serv soc bàsics-Diba 3.831,00 0,00 3.831,00 0,00 3.831,000,000,00 0,00  11000  2311A  22799

Aportació Fundació Privada CAVIGA 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,0050.000,0050.000,00 0,00  11000  2311A  48000

Conveni FAGA (Assoc.familiars malalts Alzheimer) 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,004.000,004.000,00 0,00  11000  2311A  48001

Conveni FAGA 16.000,00 0,00 16.000,00 12.000,00 4.000,0012.000,0016.000,00 0,00  11000  2311A  48001

Ajuts a famílies: pobresa energètica-GENCAT 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,000,000,00 0,00  11000  2311A  48002

Ajuts a famílies: Suport activitats d'estiu 30.000,00 486,00 30.486,00 2.620,85 27.865,152.620,852.620,85 0,00  11000  2311A  48002

Subvenció Fundació Nostra Senyora Brugués 1.230,00 0,00 1.230,00 0,00 1.230,000,000,00 0,00  11000  2311A  48003

Ajuts a famílies:Situacions d'emergència 50.000,00 20.526,51 70.526,51 97.542,51 -27.016,0097.542,5197.542,51 0,00  11000  2311A  48005

Ajuts a famílies: Situac.emergència habitacional 50.000,00 37.200,00 87.200,00 137.070,61 -49.870,61135.662,66137.070,61 1.407,95  11000  2311A  48006

Bestreta C.Fixa Acció Social-Situacions Emergència 2.500,00 0,00 2.500,00 5.175,33 -2.675,335.175,335.175,33 0,00  11000  2311A  48007

Subvenció Asociación Pro-ayudas Minorias Marginada 27.100,00 6.775,00 33.875,00 0,00 33.875,000,006.775,00 0,00  11000  2311A  48016

Subvenció ADISGA 17.000,00 4.250,00 21.250,00 17.000,00 4.250,0017.000,0021.250,00 0,00  11000  2311A  48017

Aportació Ass.Veïns Masia Espinòs 19.400,00 4.276,95 23.676,95 18.826,95 4.850,0018.826,9523.676,95 0,00  11000  2311A  48019

Subvenció Entitats S.Socials 19.000,00 2.550,00 21.550,00 12.937,50 8.612,5012.937,5016.400,00 0,00  11000  2311A  48021

Convenis Entitats S.Socials 23.000,00 2.000,00 25.000,00 0,00 25.000,000,002.000,00 0,00  11000  2311A  48022

Aportació a Creu Roja-Proj. Cap nen sense joguina 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,000,002.000,00 0,00  11000  2311A  48107

Programa Arranjament Habitatges 4.000,00 635,25 4.635,25 1.250,13 3.385,121.250,133.340,14 0,00  11000  2311B  22706

Dependència - Ajut a domicili (SAD) 695.857,00 115.602,90 811.459,90 652.986,96 158.472,94554.646,05694.061,65 98.340,91  11000  2311B  22706

Gavà Inclusiva 30.000,00 11.586,96 41.586,96 3.338,60 38.248,363.338,6013.995,00 0,00  11000  2311B  22799

Aportació DiBa - Servei Local Teleassistència 81.552,03 0,00 81.552,03 81.552,03 0,0081.552,0381.552,03 0,00  11000  2311B  46100

Subvenció al Consell Comarcal: Transport adaptat 45.560,00 0,00 45.560,00 0,00 45.560,000,0047.316,43 0,00  11000  2311B  46502

Ajuts famílies - Arranjament Habitatges 0,00 4.800,00 4.800,00 0,00 4.800,000,000,00 0,00  11000  2311B  78000

Mediació ca n'Espinós 28.500,00 2.355,60 30.855,60 0,00 30.855,600,000,00 0,00  11000  2311C  22699

Mediació social 43.910,00 0,00 43.910,00 36.179,00 7.731,0032.890,0036.179,00 3.289,00  11000  2311C  22699

Arrendament local Banc d'Aliments 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,000,000,00 0,00  11000  2311D  20200

Aportació a Caritas Sant Nicasi 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  11000  2311D  48000

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 1 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Aportació a Caritas Santa Teresa i Sant Pere 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  11000  2311D  48001

Aportació a Creu Roja 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  11000  2311D  48002

Aportació a FAGA 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  11000  2311D  48003

Aportació a ADISGA 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  11000  2311D  48005

Aportació a Cooperativa Delta 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  11000  2311D  48006

Aportació a Assoc.Esclerosi Multiple Baix Llobrega 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  11000  2311D  48007

Subvencions activitats socioeduc i de lleure COVID 0,00 20.603,66 20.603,66 2.330,01 18.273,650,003.630,82 2.330,01  11000  2311D  48021

Indemnitzacio per danys i perjudicis 0,00 0,00 0,00 6.010,98 -6.010,986.010,986.010,98 0,00  11000  2312A  22604

Forum envelliment Actiu 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,000,000,00 0,00  11000  2312A  22606

Gent Gran - Projectes 80.000,00 0,00 80.000,00 41.571,40 38.428,6034.924,8442.633,15 6.646,56  11000  2312A  22606

Forum G3 0,00 200,00 200,00 0,00 200,000,000,00 0,00  11000  2312A  22606

Gent Gran - Dinamització 60.000,00 4.822,58 64.822,58 28.459,60 36.362,9823.222,1828.459,60 5.237,42  11000  2312A  22606

Conveni Consell Comarcal Bon Tracte Gent Gran 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,000,003.500,00 0,00  11000  2312A  46500

Ajuts a famílies: Subvencions taxes 10.000,00 71,67 10.071,67 5.536,50 4.535,175.536,505.536,50 0,00  11000  2312A  48003

Centre Obert les Farreres 67.485,91 0,00 67.485,91 67.485,88 0,0363.272,2267.485,88 4.213,66  11000  2316A  22606

Servei de suport a famílies 1-3 30.000,00 1.909,13 31.909,13 0,00 31.909,130,000,00 0,00  11000  2316A  22706

Treballs Xarxa de serveis d'infància 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  11000  2316A  22706

Subvenció al Consell Comarcal per a l'EAIA 3.314,00 5.652,76 8.966,76 0,00 8.966,760,0016.850,26 0,00  11000  2316A  46501

Subv.DELTACOOP SCCL-Proj.Saleta Inf.Pluridisc.0-3 4.000,00 1.000,00 5.000,00 4.000,00 1.000,004.000,005.000,00 0,00  11000  2316A  48000

Beques 0-3 menjador 15.000,00 7.970,08 22.970,08 16.584,96 6.385,1216.584,9616.584,96 0,00  11000  2316A  48101

Beques per activitats extraescolars 55.000,00 68.386,01 123.386,01 47.314,78 76.071,2347.314,7868.607,89 0,00  11000  2316A  48101

Beques de menjador 60.000,00 63.750,71 123.750,71 80.650,39 43.100,326.784,08120.717,94 73.866,31  11000  2316A  48102

Beques llibres: Programa Socialització 56.000,00 40.000,00 96.000,00 37.220,48 58.779,5237.220,4837.220,48 0,00  11000  2316A  48103

Beques Llibres: individuals 60.000,00 44.444,88 104.444,88 39.325,38 65.119,504.424,3439.325,38 34.901,04  11000  2316A  48105

Aportació a Creu Roja-Proj. Menja sa a l'Insti 30.000,00 7.500,00 37.500,00 22.500,00 15.000,000,0037.500,00 22.500,00  11000  2316A  48107

Ajuts a sortides escolars 40.000,00 40.000,00 80.000,00 42.066,56 37.933,4439.903,6642.066,56 2.162,90  11000  2316A  48108

Creu Roja. Recollida joguines 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,000,001.000,00 0,00  11000  2316A  48201

Programes socials addendes CP COVID 0,00 75.799,43 75.799,43 0,00 75.799,430,000,00 0,00  11000  2318A  22706

Projecte de Dinamització de barris 37.000,00 1.241,33 38.241,33 28.310,61 9.930,7228.310,6128.310,61 0,00  11000  2318A  22706

Dinamitz.Comunitària- PDC per a infants i joves 53.950,00 0,00 53.950,00 31.434,10 22.515,9029.135,1052.937,60 2.299,00  11000  2318A  22706

Assessoria jurídica familiar 6.810,00 0,00 6.810,00 0,00 6.810,000,000,00 0,00  11000  2318A  22706

Programes socials addendes CP COVID 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 180.000,000,000,00 0,00  11000  2318A  48000

Dinàmica Educativa 45.000,00 3.128,94 48.128,94 18.035,18 30.093,7614.323,0518.335,18 3.712,13  12000  2311B  22699

PEC: PTT 0,00 17.585,04 17.585,04 867,60 16.717,44867,60867,60 0,00  12000  2311B  22699

Obertura centres educatius activitats Lleure 18.690,00 0,00 18.690,00 49,00 18.641,0049,0049,00 0,00  12000  2311B  22799

Programa suport a l'aprenentatge 37.000,00 24.166,19 61.166,19 46.065,45 15.100,7437.139,5747.553,13 8.925,88  12000  2311B  22799

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 2 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Subvencions AMPAS, suport SIEIs 8.000,00 2.000,00 10.000,00 6.133,25 3.866,756.133,258.400,00 0,00  12000  2311B  48000

Subvencions - Foment de l'educació i la formació 30.000,00 7.425,00 37.425,00 27.694,88 9.730,1227.694,8837.014,88 0,00  12000  2311B  48026

Assegurança escolar 0,00 20.411,87 20.411,87 19.740,00 671,8719.740,0019.740,00 0,00  12000  3261A  22706

Indemnitzacio per danys i perjudicis 0,00 0,00 0,00 1.735,34 -1.735,341.735,341.735,34 0,00  12000  3272A  22604

Serveis tècnics PEC-PEE 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,000,000,00 0,00  12000  3272A  22699

PEC: PTT 40.500,00 0,00 40.500,00 13.477,23 27.022,7711.742,0313.477,23 1.735,20  12000  3272A  22699

Serveis transicions Escola-Treball 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,000,000,00 0,00  12000  3272A  22706

Escola de Familia 5.000,00 0,00 5.000,00 82,28 4.917,7282,2882,28 0,00  12000  3272A  22799

Campanya promoció de l'Escola Pública 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,000,000,00 0,00  12000  3272A  22799

Subvencions Gavà Educa.Qualitat Educativa 3.800,00 0,00 3.800,00 0,00 3.800,000,000,00 0,00  12000  3273A  48001

Programa inclusió Casals d'Estiu 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,000,000,00 0,00  12000  3275A  22799

Subvencions Escoles - suport SIEIs 22.500,00 22.500,00 45.000,00 14.200,00 30.800,0014.200,0014.200,00 0,00  12000  3275A  48000

Subvencions Inclusió Casals d'Estiu 26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 26.000,000,000,00 0,00  12000  3275A  48001

Material ordinari EEE Maria Felip 10.000,00 0,00 10.000,00 3.161,40 6.838,602.198,193.165,15 963,21  12100  3231A  22000

Catering menjador 44.801,00 3.114,65 47.915,65 17.050,15 30.865,5012.940,0719.651,87 4.110,08  12100  3231A  22105

Productes de neteja 2.000,00 365,66 2.365,66 2.247,06 118,602.247,062.247,06 0,00  12100  3231A  22110

Transports 3.500,00 0,00 3.500,00 971,95 2.528,05971,95971,95 0,00  12100  3231A  22300

Indemnitzacio per danys i perjudicis 0,00 0,00 0,00 17.157,73 -17.157,7316.133,5317.157,73 1.024,20  12100  3231A  22604

Activitats - Escola E. Especial 5.000,00 63,79 5.063,79 994,85 4.068,9463,79994,85 931,06  12100  3231A  22606

Prestació serveis tècnics educatius 27.202,00 0,00 27.202,00 7.262,50 19.939,506.362,507.262,50 900,00  12100  3231A  22699

Prestació Servei Monitoratge 42.543,00 0,00 42.543,00 40.542,09 2.000,9140.542,0940.542,09 0,00  12100  3231A  22699

Prestació de serveis tècnics esportius Escola EE 18.000,00 3.200,08 21.200,08 7.056,12 14.143,967.056,127.914,02 0,00  12100  3231A  22699

Cap nen sense joguina 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  13000  2316A  22699

Fons Biblioteques 9.000,00 20.500,00 29.500,00 16.598,40 12.901,6013.450,7117.832,32 3.147,69  13000  3321A  22001

Biblioteca MC 5.200,00 0,00 5.200,00 2.047,04 3.152,961.871,202.047,04 175,84  13000  3321A  22609

Projectes transversals Xarxa Biblioteques 11.300,00 0,00 11.300,00 2.110,36 9.189,641.316,803.051,02 793,56  13000  3321A  22609

Despeses premis creació literària 3.600,00 447,70 4.047,70 2.431,19 1.616,511.320,652.431,19 1.110,54  13000  3321A  22609

Biblioteca SV 10.720,00 893,48 11.613,48 9.605,32 2.008,167.662,619.674,23 1.942,71  13000  3321A  22609

Premis creació literaria 2.000,00 454,20 2.454,20 0,00 2.454,200,000,00 0,00  13000  3321A  48000

Tecnologia RFID Biblioteques - Linia suport 2 DiBa 0,00 50.000,00 50.000,00 48.558,33 1.441,6748.558,3348.558,33 0,00  13000  3321A  62300

Programació Circuit Musical 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,000,000,00 0,00  13000  3330A  22609

Programació Espai Maragall 40.000,00 721,00 40.721,00 31.028,92 9.692,0829.697,9237.250,07 1.331,00  13000  3330A  22609

Programació Arts Visuals 2.500,00 0,00 2.500,00 804,65 1.695,35804,652.135,65 0,00  13000  3330A  22609

Dinamització Espai Maragall 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,000,000,00 0,00  13000  3330A  22609

Treballs tècnics de suport a activitats culturals 34.603,00 0,00 34.603,00 22.080,73 12.522,2722.080,7327.429,92 0,00  13000  3330A  22609

Subv.Ass.Prom.Espec.Inf.Juven.Fest.Titelles 39.000,00 0,00 39.000,00 0,00 39.000,000,000,00 0,00  13000  3330A  48009

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 3 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Aportació Fundació Hervàs Amezcua 9.500,00 2.375,00 11.875,00 2.375,00 9.500,002.375,0011.875,00 0,00  13000  3330A  48010

Aportació Consorci Normalització Lingüística 38.000,00 0,00 38.000,00 37.957,38 42,6237.957,3837.957,38 0,00  13000  3340A  46700

Subvencions Entitats culturals 0,00 208,82 208,82 21,32 187,5021,32208,82 0,00  13000  3340A  48028

Subvencions entitats difusió i promoció cultural 67.250,00 15.372,50 82.622,50 48.184,00 34.438,5047.521,3062.663,75 662,70  13000  3340A  48028

Bestreta C.Fixa - Benestar 5.000,00 0,00 5.000,00 2.720,47 2.279,532.720,472.720,47 0,00  13000  3370A  22699

Dinamització d'entitats 45.800,00 1.005,20 46.805,20 5.641,13 41.164,074.805,0211.360,23 836,11  13000  3370A  22699

Subvenció Casa València Falles 21.200,00 3.500,00 24.700,00 3.500,00 21.200,003.500,003.500,00 0,00  13000  3370A  48000

Convenis foment de relacions ciutadanes 25.000,00 2.073,00 27.073,00 2.073,00 25.000,002.073,002.073,00 0,00  13000  3370A  48014

Subvencions AAVV 49.000,00 -1.006,25 47.993,75 14.881,00 33.112,7514.743,5019.549,75 137,50  13000  3370A  48015

Festa Major d'estiu - Assegurança 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,000,000,00 0,00  13100  3380A  22400

Programació Juliol 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,000,000,00 0,00  13100  3380A  22609

Programació Nadal - Reis 51.700,00 32.196,78 83.896,78 92.868,79 -8.972,0184.144,59133.681,59 8.724,20  13100  3380A  22609

Carnestoltes 28.000,00 0,00 28.000,00 30.658,22 -2.658,2230.658,2231.558,22 0,00  13100  3380A  22609

Festa Major d'hivern 4.000,00 1.200,00 5.200,00 1.500,00 3.700,000,001.500,00 1.500,00  13100  3380A  22609

Festa Major d'estiu - Programació d'activitats 93.500,00 1.036,23 94.536,23 14.182,99 80.353,2414.182,9914.282,99 0,00  13100  3380A  22609

Programa Cultura popular i tradicional 2.800,00 0,00 2.800,00 334,38 2.465,62334,38334,38 0,00  13100  3380A  22609

Assegurances Patrimoni Cultural i Natural 500,00 0,00 500,00 0,00 500,000,000,00 0,00  13500  3360A  22400

Reunions, conferències i cursos 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,000,000,00 0,00  13500  3360A  22606

Tallers Patrimoni Natural 9.000,00 0,00 9.000,00 379,00 8.621,00379,00379,00 0,00  13500  3360A  22606

Exposicions Patrimoni Natural 10.000,00 0,00 10.000,00 5.227,20 4.772,800,005.227,20 5.227,20  13500  3360A  22609

Bestreta C.Fixa - Patrimoni Cultural i Natural 3.000,00 0,00 3.000,00 1.375,70 1.624,301.375,701.375,70 0,00  13500  3360A  22699

Promoció recerca 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,000,000,00 0,00  13500  3360A  22699

Altres despeses diverses Patrim.Cultural i Natural 3.000,00 5.810,00 8.810,00 890,32 7.919,68890,321.261,50 0,00  13500  3360A  22699

Gestio servei Mines de Gavà 90.000,00 0,00 90.000,00 17.798,30 72.201,7017.798,3017.798,30 0,00  13500  3360A  22799

Aportació al Centre d'Estudis Comarcals Baix Ll. 1.500,00 375,00 1.875,00 0,00 1.875,000,001.875,00 0,00  13500  3360A  48000

Usos dels temps 5.000,00 0,00 5.000,00 499,97 4.500,03499,97499,97 0,00  14000  2314A  22699

Polítiques d'Igualtat 85.000,00 36.069,77 121.069,77 55.962,80 65.106,9753.799,6863.985,10 2.163,12  14000  2314A  22699

Proj.sensibilitz. violència gènere a Escoles i Ins 12.000,00 0,00 12.000,00 7.890,00 4.110,006.130,007.890,00 1.760,00  14000  2314A  22699

Siad 110.000,00 803,68 110.803,68 92.868,90 17.934,7884.710,0792.973,83 8.158,83  14000  2314A  22699

Polítiques LGBTI 0,00 0,00 0,00 1.695,71 -1.695,711.237,121.695,71 458,59  14000  2314A  22699

Serveis Impremta Igualtat i Ciutadania 15.933,00 2.574,31 18.507,31 12.412,98 6.094,3311.935,6015.356,09 477,38  14000  2314A  22699

Conveni Premi Delta de Narrativa per a dones 1.590,00 1.590,00 3.180,00 3.180,00 0,003.180,003.180,00 0,00  14000  2314A  46200

Participació Observatori dones mitjans comunicació 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,001.500,001.500,00 0,00  14000  2314A  48000

Sub entitats esportives per igualtat i gènere 2.626,00 656,50 3.282,50 1.454,75 1.827,751.454,752.387,50 0,00  14000  2314A  48000

Subv.CreuRoja inserc.labor.dones risc exclus.soc. 18.000,00 6.000,00 24.000,00 18.000,00 6.000,0018.000,0024.000,00 0,00  14000  2314A  48003

Programes i Activitats de Drets Humans 60.000,00 909,10 60.909,10 52.696,13 8.212,9748.696,1352.859,12 4.000,00  14000  2317A  22606

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 4 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Programes i Activitats de Drets Civils 34.500,00 0,00 34.500,00 22.122,92 12.377,0821.441,1022.667,42 681,82  14000  2317A  22699

Premis Festival GavàMon 2.550,00 0,00 2.550,00 0,00 2.550,000,000,00 0,00  14000  2317A  48000

Indemnitzacio per danys i perjudicis 0,00 0,00 0,00 5.157,00 -5.157,005.157,005.157,00 0,00  14000  2318B  22604

F.Adults:Programació formació d'adults 87.044,00 3.568,64 90.612,64 50.279,80 40.332,8444.861,3181.983,74 5.418,49  14000  2318B  22606

Conveni Centre Medicina Esportiva 50.000,00 10.000,00 60.000,00 45.690,00 14.310,0045.690,0055.690,00 0,00  15000  3121A  47200

Despeses d'instal·lacions abonaments i cursos 15.500,00 0,00 15.500,00 6.912,12 8.587,886.252,237.728,43 659,89  15000  3400A  22699

Mat. d'oficina ordinari no inventariable 1.500,00 0,00 1.500,00 624,54 875,46574,48624,54 50,06  15000  3410A  22000

Foment Activitats Entitats Esportives 10.300,00 0,00 10.300,00 2.353,45 7.946,552.353,452.353,45 0,00  15000  3410A  22609

Foment Actes i Esdeveniments Esportius 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 4.500,000,000,00 0,00  15000  3410A  22609

Promoció Activitat Jocs Escolars 3.500,00 0,00 3.500,00 892,98 2.607,02892,98892,98 0,00  15000  3410A  22699

Bestreta C Fixa - Esports 3.000,00 0,00 3.000,00 1.334,88 1.665,121.334,881.334,88 0,00  15000  3410A  22699

Estudis i Treballs tècnics Esports 11.000,00 5.082,00 16.082,00 7.441,50 8.640,507.441,507.441,50 0,00  15000  3410A  22706

Aportació Consell Esportiu Baix Llobregat 30.000,00 5.500,00 35.500,00 28.000,00 7.500,0028.000,0035.500,00 0,00  15000  3410A  46700

Subvencions activitats esportives 75.000,00 22.137,50 97.137,50 73.017,10 24.120,4068.267,9393.969,47 4.749,17  15000  3410A  48001

Convenis Entitats Esportives 7.000,00 1.750,00 8.750,00 6.295,63 2.454,374.180,638.215,50 2.115,00  15000  3410A  48002

Ajuts a families: Activitats esportives 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,000,000,00 0,00  15000  3410A  48006

Convenis promoció esportistes 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,000,000,00 0,00  15000  3410A  48007

Conveni Club Futbol Gavà 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,000,000,00 0,00  15000  3410A  48008

Convenis Club Futbol Gavà 0,00 3.750,00 3.750,00 0,00 3.750,000,000,00 0,00  15000  3410A  48008

Aportació a Club de Handbol Gavà 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,006.000,006.000,00 0,00  15000  3410A  48009

Aportació a la Mancomunitat de Can Sellarés 160.000,00 0,00 160.000,00 160.000,00 0,00160.000,00160.000,00 0,00  15000  3411A  46300

Primes d'assegurances instalacions esportives 7.500,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,007.500,007.500,00 0,00  15000  3420A  22400

Indemnitzacio per danys i perjudicis 0,00 0,00 0,00 122.321,02 -122.321,02122.321,02122.321,02 0,00  15000  3420A  22604

Monitors activitats instal·lacions esportives 649.034,00 0,00 649.034,00 302.849,14 346.184,86257.506,35302.849,14 45.342,79  15000  3420A  22706

Aplic. informàtica control accés espais esportius 0,00 2.837,57 2.837,57 0,00 2.837,570,000,00 0,00  15000  3420A  64100

Edif.i altres constr Benestar, Acció Social i Patr 0,00 29.166,00 29.166,00 0,00 29.166,000,000,00 0,00  17000  2311D  21200

Inv. de rep en edif.i altres constr-IFS Eq. Cultur 0,00 13.790,00 13.790,00 13.789,99 0,0113.552,0013.789,99 237,99  17000  3330F  63200

Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utill 10.790,00 0,00 10.790,00 520,74 10.269,26520,74520,74 0,00  17000  3420A  20300

Edificis i altres constr Cultura i Patrimoni 0,00 1.996,50 1.996,50 1.996,50 0,001.996,501.996,50 0,00  17000  3420A  21201

Edif.i altres constr Benestar, Acció Social i Patr 0,00 17.895,37 17.895,37 15.895,73 1.999,6415.865,4815.895,73 30,25  17000  3420A  21201

Edificis i altres constr Esports 300.000,00 15.317,26 315.317,26 165.237,07 150.080,19156.218,72230.369,89 9.018,35  17000  3420A  21201

Maq.instal tècni utill Ed.Benestar, Acc.Soc Patr 0,00 20.757,44 20.757,44 18.700,87 2.056,5711.452,6918.700,87 7.248,18  17000  3420A  21300

Maquinari i instal tècniques Esports 21.500,00 1.396,32 22.896,32 13.626,11 9.270,2113.626,1114.512,62 0,00  17000  3420A  21300

Reparació elements de transport Esports 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,000,000,00 0,00  17000  3420A  21400

Elements de transport 0,00 286,54 286,54 286,54 0,00286,54286,54 0,00  17000  3420A  21400

Productes de piscina 15.100,00 0,00 15.100,00 21.655,34 -6.555,3417.153,0621.655,34 4.502,28  17000  3420A  22109

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 5 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Productes de neteja 29.000,00 1.963,93 30.963,93 22.890,98 8.072,9522.890,9823.758,48 0,00  17000  3420A  22110

Logística i suport activitats 0,00 19.967,60 19.967,60 19.740,46 227,1419.740,4619.740,46 0,00  17000  3420A  22609

Seguretat i salut Esports 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,000,000,00 0,00  17000  3420A  22701

Estudis i treballs tècnics 0,00 14.152,80 14.152,80 4.133,99 10.018,814.133,9914.152,79 0,00  17000  3420A  22706

Acondicionament instal·lacions esportives 548.455,00 43.064,78 591.519,78 328.800,14 262.719,64286.711,12328.800,14 42.089,02  17000  3420A  22706

Estudis i treballs tècnics Esports 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,000,000,00 0,00  17000  3420A  22706

Instal·lacions noves en equipaments 0,00 0,00 0,00 1.210,00 -1.210,001.210,001.210,00 0,00  17000  3420A  62300

Inversió nova en mobiliari 0,00 107.890,85 107.890,85 0,00 107.890,850,000,00 0,00  17000  3420A  62500

Inversió nova en mobiliari equipaments esportius 0,00 0,00 0,00 19.743,15 -19.743,1519.743,1519.743,15 0,00  17000  3420A  62500

Inv. de rep en edif.i altres construccions 0,00 4.928,86 4.928,86 0,00 4.928,860,004.928,86 0,00  17000  3420A  63200

Inv. de rep en Instal·lacions - IFS Eq. Esport 0,00 66.256,67 66.256,67 0,00 66.256,670,000,00 0,00  17000  3420F  63300

Inv. de rep en edif.i altres construccions 0,00 137.548,00 137.548,00 0,00 137.548,000,000,00 0,00  17000  9330A  63200

Edif.i altres constr Benestar, Acció Social i Patr 115.000,00 0,00 115.000,00 25.713,30 89.286,7023.170,2042.303,35 2.543,10  17000  9330B  21201

Maq.instal tècni utill Ed.Benestar, Acc.Soc Patr 96.700,00 0,00 96.700,00 11.671,18 85.028,8211.054,0819.528,80 617,10  17000  9330B  21300

Maquinària i instal tècniques Cultura i Patrimoni 5.532,12 0,00 5.532,12 2.947,56 2.584,562.947,563.140,72 0,00  17000  9330B  21300

Maquinària, instal tècniques Ed Especial 600,00 0,00 600,00 1.090,21 -490,211.090,211.090,21 0,00  17000  9330B  21300

Reparació elements de transport Esports 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00  17000  9330B  21400

Elements de transport 6.000,00 0,00 6.000,00 1.434,69 4.565,311.075,681.434,69 359,01  17000  9330B  21400

Indemnitzacio per danys i perjudicis 0,00 0,00 0,00 2.857,80 -2.857,802.857,802.857,80 0,00  17000  9330B  22604

Logística i suport activitats 136.000,00 0,00 136.000,00 1.664,37 134.335,63685,481.664,37 978,89  17000  9330B  22609

Logística i suport activitats esportives 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,000,000,00 0,00  17000  9330B  22609

Seguretat i salut Esports 10.000,00 -10.000,00 0,00 2.058,75 -2.058,752.058,752.058,75 0,00  17000  9330B  22701

Serveis de suport a gestió i activitats 40.000,00 0,00 40.000,00 165.466,30 -125.466,30165.466,30165.466,30 0,00  17000  9330B  22706

Estudis i treballs tècnics Esports 10.000,00 -10.000,00 0,00 585,00 -585,00585,00585,00 0,00  17000  9330B  22706

Inv. nova en edif. I altres construccions 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,000,000,00 0,00  17000  9330B  62200

Maquinària nova per a equipaments 0,00 0,00 0,00 1.391,50 -1.391,501.391,501.391,50 0,00  17000  9330B  62300

Instal·lacions noves en equipaments 70.000,00 80.968,22 150.968,22 6.837,69 144.130,536.837,6917.056,38 0,00  17000  9330B  62300

Invers noves en elements transport suport equipame 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,000,000,00 0,00  17000  9330B  62400

Inversió nova en mobiliari equipaments 0,00 35.480,34 35.480,34 11.772,34 23.708,005.480,3411.772,34 6.292,00  17000  9330B  62500

Instal·lacions noves en equipaments - mobiliari 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,000,000,00 0,00  17000  9330B  62500

Inv. de rep en edif.i altres construccions 0,00 12.629,69 12.629,69 0,00 12.629,690,0012.629,69 0,00  17000  9330B  63200

Inv. de rep en edif.i altres constr-IFS Equipament 0,00 24.736,74 24.736,74 0,00 24.736,740,000,00 0,00  17000  9330B  63200

Inv. de rep en instal.lacions 0,00 45.151,45 45.151,45 5.151,45 40.000,005.151,455.151,45 0,00  17000  9330B  63300

Inversió rep en mobiliari equipaments 0,00 2.430,00 2.430,00 0,00 2.430,000,003.303,30 0,00  17000  9330B  63500

Manteniment Edificis 0,00 4.924,70 4.924,70 0,00 4.924,700,000,00 0,00  17000  9330C  21200

Instal·lacions noves en equipaments - IFS equip 0,00 69.476,91 69.476,91 0,00 69.476,910,000,00 0,00  17000  9330F  62300

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 6 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Inv. de rep en edif.i altres construccions 0,00 145.789,70 145.789,70 3.170,20 142.619,503.170,2012.808,76 0,00  17000  9330F  63200

Inv. de rep en edif.i altres constr-IFS Equipament 0,00 465.435,80 465.435,80 1.518,74 463.917,060,00352.855,67 1.518,74  17000  9330F  63200

Per ajuts al finançament d'inversions 0,00 46.000,00 46.000,00 24.000,00 22.000,0024.000,0046.000,00 0,00  18000  1521A  78000

Transf. per ajuts al finanç d'inversions-Ascensors 0,00 130.000,00 130.000,00 52.000,00 78.000,0052.000,0082.000,00 0,00  18000  1521A  78000

COVID_Assessoria jurídica Habitatge 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,000,000,00 0,00  18000  2311D  22706

Casa Gran - Coordinació 140.000,00 0,00 140.000,00 109.033,76 30.966,2499.134,80109.033,76 9.898,96  19000  2313A  22699

Funcionament Aules d'estudi nocturn 24.000,00 0,00 24.000,00 2.109,03 21.890,972.109,032.109,03 0,00  19000  2313A  22699

Educadors juvenils 0,00 14.120,00 14.120,00 8.680,00 5.440,008.680,0013.020,00 0,00  19000  2313A  22706

Dinamització juvenil 44.500,00 2.711,37 47.211,37 10.248,52 36.962,856.101,6810.248,52 4.146,84  19000  2313A  22706

Aportació Joventut Consell Comarcal Baix Llobregat 2.125,00 641,13 2.766,13 2.232,64 533,490,002.873,77 2.232,64  19000  2313A  48004

Subvencions - Entitats Juvenils 19.000,00 7.200,00 26.200,00 15.600,00 10.600,0012.075,0018.400,00 3.525,00  19000  2313A  48010

Premis concurs Phonolake 950,00 0,00 950,00 0,00 950,000,000,00 0,00  19000  2313A  48011

Beques transport joves 50.000,00 60.000,00 110.000,00 14.483,57 95.516,4314.337,5714.483,57 146,00  19000  2313A  48101

Plans Directors de cooperació al desenvolupament 0,00 12.000,00 12.000,00 6.534,00 5.466,006.534,0010.890,00 0,00  19000  2319A  22706

Sensibilització - Estacions solidàries 15.000,00 288,31 15.288,31 7.203,80 8.084,515.973,237.203,80 1.230,57  19000  2319A  22706

Secretaria Comissió drets dels animals 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,000,000,00 0,00  19000  2319A  22706

Sensibilització - Guia educativa 12.250,00 0,00 12.250,00 5.018,70 7.231,304.018,708.293,70 1.000,00  19000  2319A  22706

Conveni Aj. Viladecans - Xarxa Municipis Marroc 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,006.000,006.000,00 0,00  19000  2319A  46200

Subvencions Projecte Vacances en Pau 0,00 1.250,00 1.250,00 0,00 1.250,000,001.250,00 0,00  19000  2319A  48000

Subvencions per a la cooperació i desenvolupament 65.000,00 15.170,00 80.170,00 59.125,00 21.045,0059.125,0075.670,00 0,00  19000  2319A  48000

Subvenció ACAPS Gavà 9.000,00 505,00 9.505,00 0,00 9.505,000,00505,00 0,00  19000  2319A  48001

Sub Fons Català Cooperació al Desenvolupament 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,0020.000,0020.000,00 0,00  19000  2319A  48002

Aportacions cooperació i desenv altres ent. públiq 0,00 79.940,34 79.940,34 0,00 79.940,340,000,00 0,00  19000  2319A  49000

Projectes d'Administració electrònica 32.500,00 17.932,20 50.432,20 39.438,88 10.993,3227.827,5340.097,00 11.611,35  20000  4914A  22706

Projectes de Govern obert 24.000,00 26.851,39 50.851,39 11.282,04 39.569,3511.282,0419.703,64 0,00  20000  4914B  22706

Lliure disposició Junta de Govern 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,000,000,00 0,00  20100  9122A  48900

Estudis i treb tèc de SS Grals i Gestió Interna 0,00 121,00 121,00 121,00 0,00121,00121,00 0,00  20100  9220A  22706

Estudis i Treballs tècnics Projectes Europeus 0,00 2.990,00 2.990,00 2.990,00 0,002.990,002.990,00 0,00  20100  9220A  22706

Quota Associació Catalana de Municipis 7.500,00 0,00 7.500,00 7.201,00 299,007.201,007.201,00 0,00  20100  9220A  48201

Aportació a la Federació de Municipis de Catalunya 8.800,00 0,00 8.800,00 7.759,26 1.040,747.759,267.759,26 0,00  20100  9220A  48900

Aportacions a Grups Municipals 153.000,00 0,00 153.000,00 153.000,00 0,00153.000,00153.000,00 0,00  20100  9240A  48900

Arrendament Equips per a processos d'informació 0,00 0,00 0,00 8.421,60 -8.421,608.421,608.421,60 0,00  21000  9203A  20600

Software Base 202.500,00 108.673,78 311.173,78 89.990,74 221.183,0487.171,10349.610,40 2.819,64  21000  9203A  21602

Software Departamental 230.000,00 31.498,46 261.498,46 117.678,56 143.819,90108.145,00155.238,78 9.533,56  21000  9203A  21603

Hardware Estacions Treball 20.000,00 604,99 20.604,99 5.504,29 15.100,705.504,295.504,29 0,00  21000  9203A  21604

Hardware Servidors 45.000,00 11.239,94 56.239,94 52.430,04 3.809,9042.484,1856.005,71 9.945,86  21000  9203A  21605

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 7 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Telefonia fixa 60.000,00 10.688,24 70.688,24 60.287,16 10.401,0860.287,1670.688,24 0,00  21000  9203A  22200

Comunicacions Informàtiques. Connexions a Internet 60.000,00 16.216,45 76.216,45 29.320,98 46.895,4729.320,9856.693,92 0,00  21000  9203A  22203

Manteniment de xarxa i telefonia IP 110.000,00 0,00 110.000,00 106.496,62 3.503,3885.814,84112.776,70 20.681,78  21000  9203A  22204

Bestreta C.Fixa - Informàtica 3.000,00 0,00 3.000,00 8.443,49 -5.443,498.443,498.443,49 0,00  21000  9203A  22699

Estudis i treballs tècnics 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,000,000,00 0,00  21000  9203A  22706

Servei portal dades obertes 8.500,00 4.242,34 12.742,34 14.822,50 -2.080,1612.705,0014.822,50 2.117,50  21000  9203A  22706

Quotes Localret 5.500,00 0,00 5.500,00 5.464,49 35,515.464,495.464,49 0,00  21000  9203A  46700

Equips per a processos d'informació 24.633,62 100.000,00 124.633,62 6.868,29 117.765,330,0021.868,29 6.868,29  21000  9203A  62600

Adquisició maquinari equips proc.informació 0,00 398.000,00 398.000,00 0,00 398.000,000,000,00 0,00  21000  9203A  62600

Adquisició maquinari equips proc.informació_Repos. 0,00 30.676,39 30.676,39 0,00 30.676,390,000,00 0,00  21000  9203A  63600

Inversions rep equips per a processos d'informació 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0036.458,88 0,00  21000  9203A  63600

Xarxa local 0,00 65.000,00 65.000,00 60.064,61 4.935,3960.064,6160.064,61 0,00  21000  9203A  63600

Aplicacions informàtiques 0,00 288.280,10 288.280,10 17.812,57 270.467,5317.812,5717.812,57 0,00  21000  9203A  64100

RB funcionaris Seguretat i Ordre Públic 1.435.221,33 0,00 1.435.221,33 1.571.205,75 -135.984,421.571.205,751.571.205,75 0,00  22000  1320A  12000

RC funcionaris Seguretat i Ordre Públic 1.816.605,00 0,00 1.816.605,00 1.482.071,51 334.533,491.482.071,511.482.071,51 0,00  22000  1320A  12100

Product.funcionaris seguretat i ordre públic 125.000,00 0,00 125.000,00 127.175,27 -2.175,27127.175,27127.175,27 0,00  22000  1320A  15000

Gratificac.funcionaris seguretat i ordre públic 110.000,00 0,00 110.000,00 346.129,35 -236.129,35346.129,35346.129,35 0,00  22000  1320A  15100

Segur.Social funcionaris seguretat i ordre públic 1.174.269,87 0,00 1.174.269,87 998.059,22 176.210,65998.059,22998.059,22 0,00  22000  1320A  16000

RB funcionaris Mobilitat urbana 18.659,20 0,00 18.659,20 18.118,68 540,5218.118,6818.118,68 0,00  22000  1330A  12000

RC funcionaris Mobilitat urbana 20.653,92 0,00 20.653,92 24.233,89 -3.579,9724.233,8924.233,89 0,00  22000  1330A  12100

Seguretat Social funcionaris Mobilitat urbana 12.883,92 0,00 12.883,92 11.176,96 1.706,9611.176,9611.176,96 0,00  22000  1330A  16000

RB funcionaris Urbanisme, Planificació i Projectes 205.606,56 0,00 205.606,56 222.138,36 -16.531,80222.138,36222.138,36 0,00  22000  1510A  12000

RC funcionaris Urbanisme, Planificació i Projectes 204.666,36 0,00 204.666,36 201.831,87 2.834,49201.831,87201.831,87 0,00  22000  1510A  12100

RB laborals fixos Urbanisme, Planific.i Projectes 129.876,33 0,00 129.876,33 123.743,96 6.132,37123.743,96123.743,96 0,00  22000  1510A  13000

RC laborals fixos Urbanisme, Planific.i Projectes 10.767,24 0,00 10.767,24 9.646,40 1.120,849.646,409.646,40 0,00  22000  1510A  13002

RB laborals temporals Urban., Planif. i Projectes 221.652,19 0,00 221.652,19 220.117,68 1.534,51220.117,68220.117,68 0,00  22000  1510A  13100

RC laborals temporals Urban., Planif.i Projectes 20.768,28 0,00 20.768,28 1.007,68 19.760,601.007,681.007,68 0,00  22000  1510A  13102

Seg.S.funcionaris urbanisme, planif.i projectes 113.929,81 0,00 113.929,81 117.681,94 -3.752,13117.681,94117.681,94 0,00  22000  1510A  16000

Seg.S.laborals urbanisme, planif. i projectes 121.422,64 0,00 121.422,64 107.628,12 13.794,52107.628,12107.628,12 0,00  22000  1510A  16001

RB funcionaris Activitats i Disciplina Urbanística 104.509,67 0,00 104.509,67 90.324,15 14.185,5290.324,1590.324,15 0,00  22000  1511A  12000

RC funcionaris Activitats i Disciplina Urbanística 124.210,14 0,00 124.210,14 106.637,14 17.573,00106.637,14106.637,14 0,00  22000  1511A  12100

Seg.Soc.funcionaris activit.i discipl.urbanística 57.611,88 0,00 57.611,88 50.537,14 7.074,7450.537,1450.537,14 0,00  22000  1511A  16000

RB laborals fixos Oficina Local d'Habitatge 79.054,78 0,00 79.054,78 79.248,08 -193,3079.248,0879.248,08 0,00  22000  1521A  13000

RC laborals fixos Oficina Local d'Habitatge 6.105,60 0,00 6.105,60 5.370,74 734,865.370,745.370,74 0,00  22000  1521A  13002

Seg.Soc.laboral temporal Ofic.Local d'Habitatge 25.051,92 0,00 25.051,92 22.084,19 2.967,7322.084,1922.084,19 0,00  22000  1521A  16001

RB funcionaris Obres i Manteniment 114.673,28 0,00 114.673,28 128.488,36 -13.815,08128.488,36128.488,36 0,00  22000  1530A  12000

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 8 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

RC funcionaris Obres i Manteniment 140.282,04 0,00 140.282,04 121.973,39 18.308,65121.973,39121.973,39 0,00  22000  1530A  12100

RB laborals fixos Obres i Manteniment 26.829,88 0,00 26.829,88 28.240,02 -1.410,1428.240,0228.240,02 0,00  22000  1530A  13000

RC laborals fixos Obres i Manteniment 2.215,80 0,00 2.215,80 2.028,98 186,822.028,982.028,98 0,00  22000  1530A  13002

Segur.Social funcionaris Obres i Manteniment 61.480,92 0,00 61.480,92 62.867,12 -1.386,2062.867,1262.867,12 0,00  22000  1530A  16000

Seguretat Social laboral Obres i Manteniment 9.739,15 0,00 9.739,15 9.511,70 227,459.511,709.511,70 0,00  22000  1530A  16001

RB laborals fixos Cementiris i Serveis Funeraris 28.080,50 0,00 28.080,50 27.858,49 222,0127.858,4927.858,49 0,00  22000  1640A  13000

RB laborals temporals Cementiris i Serveis Funer. 99.833,30 0,00 99.833,30 107.807,36 -7.974,06107.807,36107.807,36 0,00  22000  1640A  13100

Seguretat Social laboral Cementiri i serv. Funer 50.974,68 0,00 50.974,68 43.796,11 7.178,5743.796,1143.796,11 0,00  22000  1640A  16001

RB funcionaris Protecció i Millora Medi Ambient 70.453,80 0,00 70.453,80 78.154,46 -7.700,6678.154,4678.154,46 0,00  22000  1720A  12000

RC funcionaris Protecció i Millora Medi Ambient 68.450,28 0,00 68.450,28 77.275,50 -8.825,2277.275,5077.275,50 0,00  22000  1720A  12100

RB laborals fixos Protec.i Millora Medi Ambient 47.300,96 0,00 47.300,96 45.703,19 1.597,7745.703,1945.703,19 0,00  22000  1720A  13000

Seg.Soc.funcion.protec.i millora medi ambient 41.198,94 0,00 41.198,94 45.988,94 -4.790,0045.988,9445.988,94 0,00  22000  1720A  16000

Seg.Soc.laborals protec.i millora medi ambient 15.409,44 0,00 15.409,44 1.259,95 14.149,491.259,951.259,95 0,00  22000  1720A  16001

Retribucions en espècie funcionaris 0,00 8.826,00 8.826,00 18.846,67 -10.020,678.826,0018.846,67 10.020,67  22000  2210A  12200

Retribucions en espècie laborals 0,00 14.214,00 14.214,00 26.819,76 -12.605,7613.766,5226.819,76 13.053,24  22000  2210A  13200

Acció social (fons social) 69.000,00 0,00 69.000,00 63.636,03 5.363,9763.636,0363.636,03 0,00  22000  2210A  16204

Assegurança de vida i accidents 69.000,00 63.866,10 132.866,10 127.338,12 5.527,98127.338,12127.338,12 0,00  22000  2210A  16205

RB funcionaris Serveis Socials 17.766,98 80.000,00 97.766,98 13.716,86 84.050,1213.716,8613.716,86 0,00  22000  2310A  12000

RC funcionaris Serveis Socials 18.923,64 0,00 18.923,64 14.947,38 3.976,2614.947,3814.947,38 0,00  22000  2310A  12100

RB laborals fixos Serveis Socials 401.992,24 0,00 401.992,24 427.567,56 -25.575,32427.567,56427.567,56 0,00  22000  2310A  13000

RC laborals fixos Serveis Socials 9.621,96 0,00 9.621,96 22.754,72 -13.132,7622.754,7222.754,72 0,00  22000  2310A  13002

RB laborals temporals Serveis Socials 384.836,70 0,00 384.836,70 347.412,19 37.424,51347.412,19347.412,19 0,00  22000  2310A  13100

RC laborals temporals Serveis Socials 24.969,60 0,00 24.969,60 5.980,99 18.988,615.980,995.980,99 0,00  22000  2310A  13102

Seguretat Social funcionaris Serveis Socials 11.565,96 0,00 11.565,96 9.504,38 2.061,589.504,389.504,38 0,00  22000  2310A  16000

Seguretat Social laboral Serveis Socials 265.368,39 0,00 265.368,39 236.000,49 29.367,90236.000,49236.000,49 0,00  22000  2310A  16001

RB funcionaris Ad. Gral. Igualtat i Ciutadania 11.559,88 0,00 11.559,88 11.523,46 36,4211.523,4611.523,46 0,00  22000  2310B  12000

RC funcionaris Ad. Gral. Igualtat i Ciutadania 13.479,96 0,00 13.479,96 13.309,50 170,4613.309,5013.309,50 0,00  22000  2310B  12100

RB laborals fixos Polítiques de Gènere 39.810,96 0,00 39.810,96 39.359,37 451,5939.359,3739.359,37 0,00  22000  2310B  13000

RC laborals fixos Polítiques de Gènere 425,16 0,00 425,16 4.950,44 -4.525,284.950,444.950,44 0,00  22000  2310B  13002

RB laborals temporals Ad. Gral. Igualtat i Ciutad. 78.679,02 0,00 78.679,02 76.690,98 1.988,0476.690,9876.690,98 0,00  22000  2310B  13100

RC laborals temporals Ad.Gral.igualtat i Ciutad. 6.038,16 0,00 6.038,16 5.931,17 106,995.931,175.931,17 0,00  22000  2310B  13102

Gratif/H.Extres Igualtat i Ciutadania 0,00 0,00 0,00 331,33 -331,33331,33331,33 0,00  22000  2310B  15100

Seguretat Social funcionaris Ad. Gral. Igualtat i 8.411,22 0,00 8.411,22 8.326,22 85,008.326,228.326,22 0,00  22000  2310B  16000

Seguretat Social laboral Ad. Gral. Igualtat i Ciut 41.152,10 0,00 41.152,10 41.813,42 -661,3241.813,4241.813,42 0,00  22000  2310B  16001

RB laborals temporals Serveis Socials_Reforç COVID 0,00 91.134,28 91.134,28 68.409,13 22.725,1568.409,1368.409,13 0,00  22000  2310D  13100

RC laborals temporals Serveis Socials Reforç COVID 0,00 0,00 0,00 9.460,28 -9.460,289.460,289.460,28 0,00  22000  2310D  13102

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 9 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Seguretat Social laboral Serv Soc Reforç COVID 0,00 16.989,88 16.989,88 25.166,53 -8.176,6525.166,5325.166,53 0,00  22000  2310D  16001

RB funcionaris Foment de l' Ocupació 67.872,06 118.790,89 186.662,95 167.572,72 19.090,23167.572,72167.572,72 0,00  22000  2410A  12000

RC funcionaris Foment de l'Ocupació 86.253,24 84.509,18 170.762,42 147.797,47 22.964,95147.797,47147.797,47 0,00  22000  2410A  12100

RB laborals fixos Foment de l'Ocupació 145.986,95 0,00 145.986,95 133.726,28 12.260,67133.726,28133.726,28 0,00  22000  2410A  13000

RC laborals fixos foment de l' ocupació 14.616,00 0,00 14.616,00 13.130,39 1.485,6113.130,3913.130,39 0,00  22000  2410A  13002

RB laborals temporals Foment de l'Ocupació 204.666,90 26.261,00 230.927,90 207.257,58 23.670,32207.257,58207.257,58 0,00  22000  2410A  13100

RC laborals temporals Foment de l'Ocupació 5.640,06 0,00 5.640,06 5.543,36 96,705.543,365.543,36 0,00  22000  2410A  13102

Seguretat.Social Funcionari Promoció ocupació 53.948,76 58.688,70 112.637,46 102.502,42 10.135,04102.502,42102.502,42 0,00  22000  2410A  16000

Seguretat Social laboral foment de l' ocupació 119.671,03 8.500,00 128.171,03 127.627,68 543,35127.627,68127.627,68 0,00  22000  2410A  16001

RB laborals temporals Dinamització Empresarial 124.340,64 27.360,00 151.700,64 103.296,35 48.404,29103.296,35124.340,64 0,00  22000  2414A  13100

RC laborals temporals AODL 1.700,64 0,00 1.700,64 839,22 861,42839,221.700,64 0,00  22000  2414A  13102

Seg.Soc.laborals temporals AODL 50.411,04 8.640,00 59.051,04 37.597,38 21.453,6637.597,3850.411,04 0,00  22000  2414A  16001

R. B. laboral Treball i Formació 2020 0,00 28.000,00 28.000,00 15.042,18 12.957,8215.042,1815.042,18 0,00  22000  2419A  14100

R. B. laboral Treball i Formació 2019 0,00 70.350,00 70.350,00 71.289,05 -939,0571.289,0571.289,05 0,00  22000  2419A  14100

Seg Social Treball i Formació 2020 0,00 9.519,92 9.519,92 3.969,96 5.549,963.969,963.969,96 0,00  22000  2419A  16000

Seg Social Treball i Formació 2019 0,00 23.450,00 23.450,00 21.754,36 1.695,6421.754,3621.754,36 0,00  22000  2419A  16000

RB personal funcionari interí P.O. DiBa 2019-20 0,00 0,00 0,00 44.903,13 -44.903,1344.903,1344.903,13 0,00  22000  2419B  12000

RC personal funcionari interí P.O. DiBa 2019-20 0,00 0,00 0,00 68.806,92 -68.806,9268.806,9268.806,92 0,00  22000  2419B  12100

R. B. personal laboral temporal P. O. DiBa 2019-20 0,00 206.376,93 206.376,93 35.431,59 170.945,3435.431,5935.431,59 0,00  22000  2419B  14100

S. S. personal laboral P. O. DiBa 2019-20 0,00 1.771,94 1.771,94 21.994,63 -20.222,6921.994,6321.994,63 0,00  22000  2419B  16000

S. S. personal funcionari int P. O. DiBa 2019-20 0,00 0,00 0,00 36.694,09 -36.694,0936.694,0936.694,09 0,00  22000  2419B  16000

RB laboral temporal.Prog. joves En pràctiques 2020 0,00 8.580,00 8.580,00 0,00 8.580,000,008.580,00 0,00  22000  2419E  14100

RB laboral temporal.Prog. joves En pràctiques 2019 0,00 51.668,67 51.668,67 29.892,97 21.775,7029.892,9729.892,97 0,00  22000  2419E  14100

SS Prog. joves En pràctiques 2020 0,00 2.420,00 2.420,00 0,00 2.420,000,002.420,00 0,00  22000  2419E  16000

SS Prog. joves En pràctiques 2019 0,00 14.445,00 14.445,00 8.870,65 5.574,358.870,658.870,65 0,00  22000  2419E  16000

RB Funcionari interí Projectes SinGulars 2018 12.586,20 0,00 12.586,20 0,00 12.586,200,000,00 0,00  22000  2419G  12000

RC Funcionari interí Projectes sinGulars 2018 18.923,64 0,00 18.923,64 0,00 18.923,640,000,00 0,00  22000  2419G  12100

SS laborals Projectes sinGulars 2018 11.560,92 0,00 11.560,92 0,00 11.560,920,000,00 0,00  22000  2419G  16000

R. B .laboral AMB 20-23 0,00 79.329,66 79.329,66 54.490,71 24.838,9554.490,7176.548,94 0,00  22000  2419K  14100

SS laboral AMB 20-23 0,00 34.937,65 34.937,65 20.338,04 14.599,6120.338,0432.539,27 0,00  22000  2419K  16000

EPIS AMB 20-23 0,00 350,00 350,00 0,00 350,000,000,00 0,00  22000  2419K  22000

RB laborals Programa Enfeina't 2018 0,00 4.989,99 4.989,99 7.803,78 -2.813,797.803,787.803,78 0,00  22000  2419N  14100

RB laborals Programa Enfeina't 2019 0,00 112.139,00 112.139,00 134.729,59 -22.590,59134.729,59134.729,59 0,00  22000  2419N  14100

Seg Soc laborals Programa Enfeina't 2019 0,00 37.379,67 37.379,67 27.919,62 9.460,0527.919,6227.919,62 0,00  22000  2419N  16000

Seg Soc laborals Programa Enfeina't 2018 0,00 10.371,23 10.371,23 212,72 10.158,51212,72212,72 0,00  22000  2419N  16000

R.B. laborals Pla Xoc a l'Atur - AMB 18-19 2a Conv 0,00 100.579,39 100.579,39 0,00 100.579,390,000,00 0,00  22000  2419O  14100

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 10 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

R.B. laborals Pla de Xoc a l'Atur - AMB 18-19 0,00 32.494,40 32.494,40 145.139,49 -112.645,09145.139,49145.139,49 0,00  22000  2419O  14100

S. S. laborals Pla de Xoc a l'Atur - AMB 18-19 0,00 21.699,14 21.699,14 43.478,38 -21.779,2443.478,3843.478,38 0,00  22000  2419O  16000

S. S. laboral Pla Xoc a l'Atur - AMB 18-19 2a Conv 0,00 43.105,45 43.105,45 0,00 43.105,450,000,00 0,00  22000  2419O  16000

R. B. laboral Treball i Formació COVID 0,00 63.001,62 63.001,62 9.750,00 53.251,629.750,0063.001,62 0,00  22000  2419Q  14100

Seg Social Treball i Formació COVID 0,00 21.418,20 21.418,20 3.525,12 17.893,083.525,1221.418,20 0,00  22000  2419Q  16000

RB laborals temporals 30 Plus 0,00 36.476,00 36.476,00 0,00 36.476,000,000,00 0,00  22000  2419V  13100

S.S. laborals PO 30 Plus 0,00 11.544,00 11.544,00 0,00 11.544,000,000,00 0,00  22000  2419V  16000

RB funcionaris Salut Pública 84.011,60 0,00 84.011,60 83.016,02 995,5883.016,0283.016,02 0,00  22000  3110A  12000

RC funcionaris Salut Pública 80.016,24 0,00 80.016,24 85.762,41 -5.746,1785.762,4185.762,41 0,00  22000  3110A  12100

Seguretat Social funcionaris salut pública 48.684,67 0,00 48.684,67 44.591,20 4.093,4744.591,2044.591,20 0,00  22000  3110A  16000

RB funcionaris Educació 8.451,75 0,00 8.451,75 0,00 8.451,750,000,00 0,00  22000  3200A  12000

RC funcionaris Ensenyament 9.249,24 0,00 9.249,24 0,00 9.249,240,000,00 0,00  22000  3200A  12100

RB laborals fixos Educació 93.728,07 0,00 93.728,07 84.045,38 9.682,6984.045,3884.045,38 0,00  22000  3200A  13000

RC laborals fixos Educació 850,32 0,00 850,32 985,15 -134,83985,15985,15 0,00  22000  3200A  13002

RB laborals temporals Educació 56.088,10 0,00 56.088,10 66.587,33 -10.499,2366.587,3366.587,33 0,00  22000  3200A  13100

RC laborals temporals Educació 9.327,84 0,00 9.327,84 8.814,23 513,618.814,238.814,23 0,00  22000  3200A  13102

Seguretat Social funcionaris Educació 4.894,68 0,00 4.894,68 0,00 4.894,680,000,00 0,00  22000  3200A  16000

Seguretat Social laboral Educació 51.222,86 0,00 51.222,86 51.856,30 -633,4451.856,3051.856,30 0,00  22000  3200A  16001

RB funcionaris Educació Preescolar i Primària 8.704,32 0,00 8.704,32 9.348,77 -644,459.348,779.348,77 0,00  22000  3230A  12000

RB laborals fixos Educació Preescolar i Primària 121.075,29 0,00 121.075,29 121.457,30 -382,01121.457,30121.457,30 0,00  22000  3230A  13000

RC laborals fixos Educació Preescolar i Primària 12.105,84 0,00 12.105,84 8.965,56 3.140,288.965,568.965,56 0,00  22000  3230A  13002

RB laborals temporals Educac.Preescolar i Primària 46.124,82 0,00 46.124,82 52.846,15 -6.721,3352.846,1552.846,15 0,00  22000  3230A  13100

RC laboral temporal Educacio 1.968,24 0,00 1.968,24 2.703,60 -735,362.703,602.703,60 0,00  22000  3230A  13102

Segur. Social funcionaris educació preescolar 3.257,16 0,00 3.257,16 2.985,73 271,432.985,732.985,73 0,00  22000  3230A  16000

Seg.Social laboral educació preescolar i prim. 61.276,40 0,00 61.276,40 50.020,62 11.255,7850.020,6250.020,62 0,00  22000  3230A  16001

RB laborals fixos Escola EE 131.439,14 0,00 131.439,14 128.949,52 2.489,62128.949,52128.949,52 0,00  22000  3231A  13000

RC laborals fixos Escola EE 51.769,20 0,00 51.769,20 49.094,65 2.674,5549.094,6549.094,65 0,00  22000  3231A  13002

RB laborals temporals Escola EE 163.475,89 0,00 163.475,89 217.420,44 -53.944,55217.420,44217.420,44 0,00  22000  3231A  13100

RC laborals temporals Escola EE 44.122,20 0,00 44.122,20 49.891,92 -5.769,7249.891,9249.891,92 0,00  22000  3231A  13102

Seguretat Social laboral Escola EE 122.906,30 0,00 122.906,30 125.243,33 -2.337,03125.243,33125.243,33 0,00  22000  3231A  16001

RB laborals fixos Cultura 65.224,78 0,00 65.224,78 61.906,70 3.318,0861.906,7061.906,70 0,00  22000  3300A  13000

RC laborals fixos Cultura 4.648,80 0,00 4.648,80 4.977,90 -329,104.977,904.977,90 0,00  22000  3300A  13002

RB laborals temporals Cultura 124.941,32 0,00 124.941,32 123.226,23 1.715,09123.226,23123.226,23 0,00  22000  3300A  13100

RC laborals temporals Cultura 6.038,16 0,00 6.038,16 7.049,39 -1.011,237.049,397.049,39 0,00  22000  3300A  13102

Gratificac.funcionaris Cultura 0,00 0,00 0,00 957,39 -957,39957,39957,39 0,00  22000  3300A  15100

Seguretat Social laboral Cultura 69.072,84 0,00 69.072,84 66.342,81 2.730,0366.342,8166.342,81 0,00  22000  3300A  16001

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 11 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

RB funcionaris Biblioteques 16.619,50 0,00 16.619,50 16.444,04 175,4616.444,0416.444,04 0,00  22000  3321A  12000

RC funcionaris Biblioteques 15.125,88 0,00 15.125,88 14.851,20 274,6814.851,2014.851,20 0,00  22000  3321A  12100

RB laborals fixos Biblioteques 85.696,18 0,00 85.696,18 71.631,98 14.064,2071.631,9871.631,98 0,00  22000  3321A  13000

RC laborals fixos Biblioteques 1.700,40 0,00 1.700,40 1.934,07 -233,671.934,071.934,07 0,00  22000  3321A  13002

RB laborals temporals Biblioteques 166.043,94 0,00 166.043,94 192.886,69 -26.842,75192.886,69192.886,69 0,00  22000  3321A  13100

RC laborals temporals Biblioteques 3.400,56 0,00 3.400,56 7.490,90 -4.090,347.490,907.490,90 0,00  22000  3321A  13102

Seguretat Social funcionris Biblioteques 8.254,08 0,00 8.254,08 8.173,31 80,778.173,318.173,31 0,00  22000  3321A  16000

Seguretat Social laboral Biblioteques 85.572,30 0,00 85.572,30 59.413,10 26.159,2059.413,1059.413,10 0,00  22000  3321A  16001

RB funcionaris Patrimoni Històric 36.781,20 0,00 36.781,20 33.378,17 3.403,0333.378,1733.378,17 0,00  22000  3360A  12000

RC funcionaris Patrimoni Històric 29.401,20 0,00 29.401,20 20.389,73 9.011,4720.389,7320.389,73 0,00  22000  3360A  12100

RB laborals fixos Patrimoni Històric 96.300,60 0,00 96.300,60 87.732,62 8.567,9887.732,6287.732,62 0,00  22000  3360A  13000

RC laborals fixos Patrimoni Històric 6.352,68 0,00 6.352,68 5.868,04 484,645.868,045.868,04 0,00  22000  3360A  13002

RB laborals temporals Museus 44.997,82 0,00 44.997,82 61.005,47 -16.007,6561.005,4761.005,47 0,00  22000  3360A  13100

RC laborals temporals Patrimoni Històric 425,16 0,00 425,16 909,84 -484,68909,84909,84 0,00  22000  3360A  13102

Seguretat Social laboral PAMPG 18.026,88 0,00 18.026,88 9.447,79 8.579,099.447,799.447,79 0,00  22000  3360A  16000

Seguretat Social Patrimoni Històric 44.556,24 0,00 44.556,24 48.836,45 -4.280,2148.836,4548.836,45 0,00  22000  3360A  16001

RB laborals fixos Administració General Esports 30.774,54 0,00 30.774,54 30.560,45 214,0930.560,4530.560,45 0,00  22000  3400A  13000

RC laborals fixos Administració General Esports 10.165,44 0,00 10.165,44 10.036,80 128,6410.036,8010.036,80 0,00  22000  3400A  13002

RB laborals temporals Administrac.General Esports 82.269,83 0,00 82.269,83 80.084,64 2.185,1980.084,6480.084,64 0,00  22000  3400A  13100

RC laborals temporals Ad. Gral. Esports 2.931,72 0,00 2.931,72 2.418,53 513,192.418,532.418,53 0,00  22000  3400A  13102

Seguretat Social laboral Ad. Gral. Esports 40.906,35 0,00 40.906,35 41.227,40 -321,0541.227,4041.227,40 0,00  22000  3400A  16001

RB funcionaris Instal·lacions Esportives 38.863,58 0,00 38.863,58 21.874,39 16.989,1921.874,3921.874,39 0,00  22000  3420A  12000

RC funcionaris Instal·lacions Esportives 42.674,52 0,00 42.674,52 23.493,16 19.181,3623.493,1623.493,16 0,00  22000  3420A  12100

RB laborals fixos Instal·lacions Esportives 97.804,04 0,00 97.804,04 113.102,56 -15.298,52113.102,56113.102,56 0,00  22000  3420A  13000

RC laborals fixos Instal·lacions Esportives 0,00 0,00 0,00 13.827,07 -13.827,0713.827,0713.827,07 0,00  22000  3420A  13002

RB laborals temporals Instal·lacions Esportives 182.548,92 0,00 182.548,92 187.554,45 -5.005,53187.554,45187.554,45 0,00  22000  3420A  13100

RC laborals temporals Instal·lacions Esportives 0,00 0,00 0,00 977,88 -977,88977,88977,88 0,00  22000  3420A  13102

Seguretat Social funcionaris instal.lacions Esport 22.276,08 0,00 22.276,08 12.047,08 10.229,0012.047,0812.047,08 0,00  22000  3420A  16000

Segur. Social laboral instal·lacions esportives 97.509,97 0,00 97.509,97 97.971,14 -461,1797.971,1497.971,14 0,00  22000  3420A  16001

RB funcionaris Comerç i Fira 28.060,08 0,00 28.060,08 13.060,68 14.999,4013.060,6813.060,68 0,00  22000  4300A  12000

RC funcionaris Comerç i Fira 30.025,80 0,00 30.025,80 15.678,38 14.347,4215.678,3815.678,38 0,00  22000  4300A  12100

RB laborals fixos Comerç, i Fira 63.091,74 0,00 63.091,74 58.120,49 4.971,2558.120,4958.120,49 0,00  22000  4300A  13000

RC laborals fixos Comerç i Fira 1.126,56 0,00 1.126,56 1.112,31 14,251.112,311.112,31 0,00  22000  4300A  13002

RB laborals temporals Comerç i Fira 89.780,18 0,00 89.780,18 98.659,00 -8.878,8298.659,0098.659,00 0,00  22000  4300A  13100

RC laborals temporals Comerç i Fira 850,32 0,00 850,32 839,46 10,86839,46839,46 0,00  22000  4300A  13102

Seguretat Social funcionaris Comerç i Fira 15.560,52 0,00 15.560,52 8.332,00 7.228,528.332,008.332,00 0,00  22000  4300A  16000

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 12 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Seguretat Social laborals Comerç, i Fira 55.118,04 0,00 55.118,04 58.865,11 -3.747,0758.865,1158.865,11 0,00  22000  4300A  16001

RB laborals temporals Projecte Gavius 517.909,66 7.000,00 524.909,66 71.623,81 453.285,8571.623,8172.000,00 0,00  22000  4620A  13100

SS laborals temporals Projecte Gavius 0,00 0,00 0,00 22.517,98 -22.517,9822.517,9823.324,91 0,00  22000  4620A  16001

RB funcionaris Premsa 8.451,75 0,00 8.451,75 0,00 8.451,750,000,00 0,00  22000  4911A  12000

RC funcionaris Premsa 9.249,24 0,00 9.249,24 0,00 9.249,240,000,00 0,00  22000  4911A  12100

RB laborals fixos Premsa 196.636,37 0,00 196.636,37 191.790,09 4.846,28191.790,09191.790,09 0,00  22000  4911A  13000

RC laborals fixos Premsa 12.662,40 0,00 12.662,40 12.502,29 160,1112.502,2912.502,29 0,00  22000  4911A  13002

Seguretat Social Funcionari Premsa 4.894,68 0,00 4.894,68 0,00 4.894,680,000,00 0,00  22000  4911A  16000

Seguretat Social laboral Premsa 61.637,76 0,00 61.637,76 61.820,29 -182,5361.820,2961.820,29 0,00  22000  4911A  16001

RB laborals fixos Ràdio 160.089,15 0,00 160.089,15 156.986,72 3.102,43156.986,72156.986,72 0,00  22000  4912A  13000

RC laborals fixos Ràdio 18.314,88 0,00 18.314,88 18.102,31 212,5718.102,3118.102,31 0,00  22000  4912A  13002

RB laborals temporals Ràdio 26.274,92 0,00 26.274,92 26.146,90 128,0226.146,9026.146,90 0,00  22000  4912A  13100

Gratificac.funcionaris Radiodifusió 0,00 0,00 0,00 343,03 -343,03343,03343,03 0,00  22000  4912A  15100

Seguretat Social laboral Ràdio 66.321,21 0,00 66.321,21 65.003,66 1.317,5565.003,6665.003,66 0,00  22000  4912A  16001

RB laborals fixos Televisió 121.469,96 0,00 121.469,96 119.180,53 2.289,43119.180,53119.180,53 0,00  22000  4913A  13000

RC laborals fixos Televisió 7.911,60 0,00 7.911,60 11.287,01 -3.375,4111.287,0111.287,01 0,00  22000  4913A  13002

RB laborals temporals Televisió 44.632,84 0,00 44.632,84 43.456,34 1.176,5043.456,3443.456,34 0,00  22000  4913A  13100

Gratificac.funcionaris Audiov i Internet 0,00 0,00 0,00 952,57 -952,57952,57952,57 0,00  22000  4913A  15100

Seguretat Social laborals Televisió 57.092,16 0,00 57.092,16 51.831,83 5.260,3351.831,8351.831,83 0,00  22000  4913A  16001

Alts càrrecs -  Electes 489.994,44 0,00 489.994,44 566.030,73 -76.036,29566.030,73566.030,73 0,00  22000  9120A  10000

Seguretat Social Òrgans de govern 166.777,68 0,00 166.777,68 155.799,07 10.978,61155.799,07155.799,07 0,00  22000  9120A  16000

Dietes de càrrecs electes (Assistència) 90.000,00 0,00 90.000,00 82.080,58 7.919,4282.080,5882.080,58 0,00  22000  9120A  23001

Dietes de càrrecs electes (Manutenció) 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,000,000,00 0,00  22000  9120A  23002

Desp. Loc. càrrecs electes (Km,PK,T,Públic,Peatg) 8.000,00 65,00 8.065,00 918,98 7.146,02918,98918,98 0,00  22000  9120A  23100

Eventuals - Alcaldia 74.259,80 0,00 74.259,80 105.378,57 -31.118,77105.378,57105.378,57 0,00  22000  9121A  11000

RB funcionaris Alcaldia 73.162,54 0,00 73.162,54 80.724,79 -7.562,2580.724,7980.724,79 0,00  22000  9121A  12000

RC funcionaris Alcaldia 105.890,16 0,00 105.890,16 92.339,70 13.550,4692.339,7092.339,70 0,00  22000  9121A  12100

RB laboral temporal Alcaldia 3.220,10 0,00 3.220,10 4.372,48 -1.152,384.372,484.372,48 0,00  22000  9121A  13100

RC laboral temporal Alcaldia 113,36 0,00 113,36 110,27 3,09110,27110,27 0,00  22000  9121A  13102

Gratificac.funcionaris Alcaldia 0,00 0,00 0,00 1.029,66 -1.029,661.029,661.029,66 0,00  22000  9121A  15100

Seguretat Social funcionaris Alcaldia 66.257,84 0,00 66.257,84 54.621,19 11.636,6554.621,1954.621,19 0,00  22000  9121A  16000

Seguretat Social laborals Alcaldia 1.307,89 0,00 1.307,89 1.265,34 42,551.265,341.265,34 0,00  22000  9121A  16001

Eventuals - Administració General 131.685,13 0,00 131.685,13 99.479,18 32.205,9599.479,1899.479,18 0,00  22000  9200A  11000

RB funcionaris Administració General 144.228,46 0,00 144.228,46 155.402,93 -11.174,47155.402,93155.402,93 0,00  22000  9200A  12000

RC funcionaris Administració General 158.390,28 0,00 158.390,28 143.664,89 14.725,39143.664,89143.664,89 0,00  22000  9200A  12100

RB laborals fixos Administració General 41.937,84 0,00 41.937,84 37.874,00 4.063,8437.874,0037.874,00 0,00  22000  9200A  13000

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 13 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

H.extraord.labor.fixos 0,00 0,00 0,00 17.898,31 -17.898,3117.898,3117.898,31 0,00  22000  9200A  13001

RC laborals fixos Administració General 425,16 0,00 425,16 384,58 40,58384,58384,58 0,00  22000  9200A  13002

RB laborals temporals Administració General 17.032,05 0,00 17.032,05 21.244,41 -4.212,3621.244,4121.244,41 0,00  22000  9200A  13100

H.extraord.labor.temporal 0,00 0,00 0,00 12.397,20 -12.397,2012.397,2012.397,20 0,00  22000  9200A  13101

RC laborals temporal Administració General 186,29 0,00 186,29 197,64 -11,35197,64197,64 0,00  22000  9200A  13102

Beques i pràctiques 20.000,00 9.745,67 29.745,67 11.709,72 18.035,9511.709,7215.069,69 0,00  22000  9200A  14300

Productivitat funcionaris Administr. General 555.000,00 -50.000,00 505.000,00 157.607,80 347.392,20157.607,80157.607,80 0,00  22000  9200A  15000

Productivitat laboral fix 0,00 0,00 0,00 122.605,96 -122.605,96122.605,96122.605,96 0,00  22000  9200A  15001

Productivitat laboral temporal 0,00 0,00 0,00 119.673,42 -119.673,42119.673,42119.673,42 0,00  22000  9200A  15002

Gratificac.funcionaris  Admon General 0,00 0,00 0,00 8.992,37 -8.992,378.992,378.992,37 0,00  22000  9200A  15100

Gratificacions per jubilacions 82.433,59 0,00 82.433,59 85.403,21 -2.969,6285.403,2185.403,21 0,00  22000  9200A  15101

Seguretat Social funcionaris Adm. General 121.638,12 0,00 121.638,12 96.307,73 25.330,3996.307,7396.307,73 0,00  22000  9200A  16000

Seguretat Social laborals Administr.General 20.232,88 0,00 20.232,88 19.582,81 650,0719.582,8119.582,81 0,00  22000  9200A  16001

Formació i perfeccionament del personal 40.000,00 6.436,00 46.436,00 11.197,53 35.238,4711.197,5311.197,53 0,00  22000  9200A  16200

EPIS 4.000,00 24.602,50 28.602,50 12.840,79 15.761,7112.840,7912.840,79 0,00  22000  9200A  22000

Regularitzacions IRPF 0,00 0,00 0,00 1.622,46 -1.622,461.622,461.622,46 0,00  22000  9200A  22500

Despeses jurídiques 10.000,00 0,00 10.000,00 423,50 9.576,50423,50423,50 0,00  22000  9200A  22604

Despeses Jurídiques RRHH 0,00 10.285,00 10.285,00 6.655,00 3.630,006.655,0010.285,00 0,00  22000  9200A  22604

Bestreta C.Fixa - RRHH 3.000,00 0,00 3.000,00 8.260,07 -5.260,078.260,078.260,07 0,00  22000  9200A  22699

Pràctiques Universitat 0,00 0,00 0,00 14.363,98 -14.363,9814.363,9814.363,98 0,00  22000  9200A  22699

Estudis i treballs tècnics RRHH 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00  22000  9200A  22706

Serveis professionals externs 29.000,00 16.856,03 45.856,03 11.105,98 34.750,0511.105,9818.801,58 0,00  22000  9200A  22706

Prevenció de riscos laborals 32.000,00 1.017,79 33.017,79 35.579,95 -2.562,1634.081,4236.221,70 1.498,53  22000  9200A  22706

Dietes del personal (Manutenció) 10.000,00 0,00 10.000,00 2.574,42 7.425,582.574,422.574,42 0,00  22000  9200A  23020

Dietes processos selectius (RRHH) 1.500,00 625,21 2.125,21 1.376,38 748,831.376,381.613,32 0,00  22000  9200A  23021

Despeses locomoció (KM,Pk,T.Públic i Peatges) 15.000,00 516,28 15.516,28 10.854,83 4.661,4510.759,3110.854,83 95,52  22000  9200A  23120

Renovacions carnets de conduir 1.500,00 0,00 1.500,00 303,30 1.196,70303,30303,30 0,00  22000  9200A  23300

Indemnització Formador Intern 0,00 0,00 0,00 2.540,00 -2.540,002.540,002.540,00 0,00  22000  9200A  23300

Equips protecció i seguretat - EPIS 3.000,00 25.000,00 28.000,00 2.376,85 25.623,152.376,852.376,85 0,00  22000  9200A  62300

Mobiliari per a protecció i seguretat 0,00 25.000,00 25.000,00 31.891,56 -6.891,5629.362,6631.891,56 2.528,90  22000  9200A  62500

Eventuals - Serveis a la Persona 133.637,35 0,00 133.637,35 154.783,73 -21.146,38154.783,73154.783,73 0,00  22000  9200B  11000

RB funcionaris Ad.Gral. Serveis a la Persona 134.021,05 0,00 134.021,05 176.010,25 -41.989,20176.010,25176.010,25 0,00  22000  9200B  12000

RC funcionaris Ad.Gral. Serveis a la Persona 136.387,56 0,00 136.387,56 146.312,38 -9.924,82146.312,38146.312,38 0,00  22000  9200B  12100

RB laborals fixos Ad.Gral. Serveis a la Persona 62.387,98 0,00 62.387,98 61.583,90 804,0861.583,9061.583,90 0,00  22000  9200B  13000

RB laborals temporals Ad.Gral. Serveis Persona 128.652,90 0,00 128.652,90 124.581,23 4.071,67124.581,23124.581,23 0,00  22000  9200B  13100

RC laborals temporals Ad. Gral. Serveis Persona 6.699,84 0,00 6.699,84 6.796,37 -96,536.796,376.796,37 0,00  22000  9200B  13102

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 14 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Gratificac.funcionaris  Benestar i Accio Social 0,00 0,00 0,00 1.133,59 -1.133,591.133,591.133,59 0,00  22000  9200B  15100

Seg.Social funcionaris Ad.Gral. Serveis Persona 104.198,64 0,00 104.198,64 82.124,78 22.073,8682.124,7882.124,78 0,00  22000  9200B  16000

Seg. Soc.laborals Ad.Gral. Serveis a la Persona 65.821,34 0,00 65.821,34 63.513,27 2.308,0763.513,2763.513,27 0,00  22000  9200B  16001

RB funcionaris Secretaria i Serveis Jurídics 228.274,11 0,00 228.274,11 210.747,93 17.526,18210.747,93210.747,93 0,00  22000  9201A  12000

RC funcionaris Secretaria i Serveis Jurídics 282.953,98 0,00 282.953,98 233.238,84 49.715,14233.238,84233.238,84 0,00  22000  9201A  12100

RB laborals fixos Secretaria i Serveis juridics 0,00 0,00 0,00 1.703,59 -1.703,591.703,591.703,59 0,00  22000  9201A  13000

Seg.Soc.funcionaris Secretaria i Serv.Jurídics 118.467,44 0,00 118.467,44 99.228,30 19.239,1499.228,3099.228,30 0,00  22000  9201A  16000

Seg.Soc.laborals Secretaria i Serv.Jurídics 0,00 0,00 0,00 573,64 -573,64573,64573,64 0,00  22000  9201A  16001

RB funcionaris Recursos Humans 165.220,69 0,00 165.220,69 153.800,48 11.420,21153.800,48153.800,48 0,00  22000  9202A  12000

RC funcionaris Recursos Humans 181.560,66 0,00 181.560,66 183.050,05 -1.489,39183.050,05183.050,05 0,00  22000  9202A  12100

RB laborals temporals Recursos Humans 30.051,00 0,00 30.051,00 37.167,29 -7.116,2937.167,2937.167,29 0,00  22000  9202A  13100

Gratificac.funcionaris  RRHH 0,00 0,00 0,00 5.558,54 -5.558,545.558,545.558,54 0,00  22000  9202A  15100

Seguretat Soc.funcionaris Recursos Humans 101.284,14 0,00 101.284,14 92.551,68 8.732,4692.551,6892.551,68 0,00  22000  9202A  16000

Seguretat Social laboral Recursos Humans 10.043,28 0,00 10.043,28 13.371,39 -3.328,1113.371,3913.371,39 0,00  22000  9202A  16001

RB funcionaris Informàtica i NT 143.756,71 0,00 143.756,71 134.397,75 9.358,96134.397,75134.397,75 0,00  22000  9203A  12000

RC funcionaris Informàtica i NT 163.908,24 0,00 163.908,24 155.056,38 8.851,86155.056,38155.056,38 0,00  22000  9203A  12100

RB laborals fixos Informàtica i NT 45.545,50 0,00 45.545,50 47.720,82 -2.175,3247.720,8247.720,82 0,00  22000  9203A  13000

RB laborals temporals Informàtica i NT 29.789,06 0,00 29.789,06 29.338,64 450,4229.338,6429.338,64 0,00  22000  9203A  13100

RC laborals temporals Informàtica i NT 3.137,28 0,00 3.137,28 3.097,65 39,633.097,653.097,65 0,00  22000  9203A  13102

Gratificac.funcionaris  Informàtica 0,00 0,00 0,00 2.722,23 -2.722,232.722,232.722,23 0,00  22000  9203A  15100

Seguretat Social funcionaris Informàtica i NT 81.928,30 0,00 81.928,30 78.742,26 3.186,0478.742,2678.742,26 0,00  22000  9203A  16000

Seguretat Social laboral Informàtica i NT 25.901,16 0,00 25.901,16 24.574,55 1.326,6124.574,5524.574,55 0,00  22000  9203A  16001

RB funcionaris Serveis Generals 39.930,80 0,00 39.930,80 43.457,70 -3.526,9043.457,7043.457,70 0,00  22000  9204A  12000

RC funcionaris Serveis Generals 47.009,76 0,00 47.009,76 28.772,71 18.237,0528.772,7128.772,71 0,00  22000  9204A  12100

RB laborals fixos Serveis Generals 97.219,89 0,00 97.219,89 97.115,05 104,8497.115,0597.115,05 0,00  22000  9204A  13000

RC laborals fixos Serveis Generals 10.741,56 0,00 10.741,56 11.716,42 -974,8611.716,4211.716,42 0,00  22000  9204A  13002

RB laborals temporals Serveis Generals 45.164,44 0,00 45.164,44 58.997,81 -13.833,3758.997,8158.997,81 0,00  22000  9204A  13100

RC laborals temporals Serveis Generals 3.486,00 0,00 3.486,00 19.199,09 -15.713,0919.199,0919.199,09 0,00  22000  9204A  13102

Seguretat Social funcionaris Serveis Generals 21.152,04 0,00 21.152,04 11.228,61 9.923,4311.228,6111.228,61 0,00  22000  9204A  16000

Seguretat Social laborals Serveis Generals 60.087,24 0,00 60.087,24 65.243,26 -5.156,0265.243,2665.243,26 0,00  22000  9204A  16001

RB funcionaris Participació ciutadana 46.965,21 0,00 46.965,21 62.236,12 -15.270,9162.236,1262.236,12 0,00  22000  9240A  12000

RC funcionaris Participació Ciutadana 40.530,24 0,00 40.530,24 12.758,71 27.771,5312.758,7112.758,71 0,00  22000  9240A  12100

Seg. Social funcionaris Participació ciutadana 22.987,38 0,00 22.987,38 11.419,41 11.567,9711.419,4111.419,41 0,00  22000  9240A  16000

RB funcionaris OAC 163.845,40 0,00 163.845,40 162.597,67 1.247,73162.597,67162.597,67 0,00  22000  9250A  12000

RC funcionaris OAC 186.821,88 0,00 186.821,88 176.505,29 10.316,59176.505,29176.505,29 0,00  22000  9250A  12100

RB laborals fixos OAC 59.524,78 0,00 59.524,78 59.052,20 472,5859.052,2059.052,20 0,00  22000  9250A  13000

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 15 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

RB laborals temporal OAC 0,00 0,00 0,00 7.128,54 -7.128,547.128,547.128,54 0,00  22000  9250A  13100

RC laborals temporal OAC 0,00 0,00 0,00 206,73 -206,73206,73206,73 0,00  22000  9250A  13102

Seguretat Social funcionaris OAC 101.795,95 0,00 101.795,95 99.494,94 2.301,0199.494,9499.494,94 0,00  22000  9250A  16000

Seguretat Social laborals OAC 19.904,28 0,00 19.904,28 22.318,29 -2.414,0122.318,2922.318,29 0,00  22000  9250A  16001

RB funcionaris Pol Fiscal i Fin 139.101,38 0,00 139.101,38 132.075,87 7.025,51132.075,87132.075,87 0,00  22000  9310A  12000

RC funcionaris Política Fiscal i Financera 171.399,84 0,00 171.399,84 168.101,07 3.298,77168.101,07168.101,07 0,00  22000  9310A  12100

RB laborals fixos Pol Fiscal i Fin 103.157,32 0,00 103.157,32 101.126,46 2.030,86101.126,46101.126,46 0,00  22000  9310A  13000

RC laborasl fixos Política Fiscal i Financera 16.427,76 0,00 16.427,76 16.220,07 207,6916.220,0716.220,07 0,00  22000  9310A  13002

RB laborals temporals Política Fiscal i Financera 39.738,00 0,00 39.738,00 38.480,64 1.257,3638.480,6438.480,64 0,00  22000  9310A  13100

RC laborals temporals Política Fiscal i Financera 3.815,16 0,00 3.815,16 3.766,86 48,303.766,863.766,86 0,00  22000  9310A  13102

Seguretat Social funcionaris Pol Fiscal i Fin 65.807,08 0,00 65.807,08 53.040,45 12.766,6353.040,4553.040,45 0,00  22000  9310A  16000

Seguretat Social laboral Pol Fiscal i Fin 53.036,04 0,00 53.036,04 47.548,41 5.487,6347.548,4147.548,41 0,00  22000  9310A  16001

RB funcionaris Ad. GT i Tresoreria 147.021,11 0,00 147.021,11 104.973,81 42.047,30104.973,81104.973,81 0,00  22000  9320A  12000

RC funcionaris Ad. GT i Tresoreria 166.817,70 0,00 166.817,70 115.292,80 51.524,90115.292,80115.292,80 0,00  22000  9320A  12100

RB laborals fixos Ad. GT i Tresoreria 45.506,96 0,00 45.506,96 41.192,79 4.314,1741.192,7941.192,79 0,00  22000  9320A  13000

RC laborals fixos Gestió tributària i Tresoreria 5.455,56 0,00 5.455,56 5.327,68 127,885.327,685.327,68 0,00  22000  9320A  13002

Segur. Social funcionaris Ad. GT i Tresoreria 78.910,51 0,00 78.910,51 48.000,46 30.910,0548.000,4648.000,46 0,00  22000  9320A  16000

Seguretat Social laboral Ad. GT i Tresoreria 15.409,44 0,00 15.409,44 15.409,45 -0,0115.409,4515.409,45 0,00  22000  9320A  16001

RB laborals fixos Equipaments de Serveis 256.513,03 0,00 256.513,03 238.865,92 17.647,11238.865,92238.865,92 0,00  22000  9330B  13000

RC laborals fixos Equipaments de Serveis 23.046,36 0,00 23.046,36 18.265,61 4.780,7518.265,6118.265,61 0,00  22000  9330B  13002

RB laborals temporals Equipaments de Serveis 115.879,48 0,00 115.879,48 127.852,37 -11.972,89127.852,37127.852,37 0,00  22000  9330B  13100

RC laborals temporals Ad.Gral-Equipam.Serveis 850,32 0,00 850,32 1.796,56 -946,241.796,561.796,56 0,00  22000  9330B  13102

Gratificac.funcionaris Equipaments de Serveis 0,00 0,00 0,00 152,45 -152,45152,45152,45 0,00  22000  9330B  15100

Seguretat Social laboral Equipaments de Serveis 148.630,88 0,00 148.630,88 108.177,35 40.453,53108.177,35108.177,35 0,00  22000  9330B  16001

Despeses Juridiques Secretaria 0,00 0,00 0,00 1.335,44 -1.335,441.335,442.670,88 0,00  24000  9201A  22604

Responsabilitat patrimonial 4.000,00 0,00 4.000,00 2.639,00 1.361,002.139,002.639,00 500,00  24000  9201A  22604

Costes processals 0,00 0,00 0,00 600,00 -600,00600,00600,00 0,00  24000  9201A  22604

Processos electorals 5.000,00 0,00 5.000,00 237,55 4.762,45237,55237,55 0,00  24000  9201A  22705

Processos electorals (AMP) 0,00 30,25 30,25 0,00 30,250,000,00 0,00  24000  9201A  22705

Impl. Fase I i II de l'Esquema Nacional Seguretat 0,00 14.964,90 14.964,90 4.235,00 10.729,904.235,0014.964,90 0,00  24000  9201A  22706

Treballs tècnics de l'Arxiu Municipal 6.958,00 0,00 6.958,00 5.921,08 1.036,924.795,825.921,08 1.125,26  24000  9201A  22706

Seguretat de la Informació 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,000,0012.971,12 0,00  24000  9201A  22706

Interessos de demora 100,00 20.000,00 20.100,00 8.452,41 11.647,598.452,418.452,41 0,00  25000  9200A  35200

Estudis i treballs tècnics Economia 12.631,00 8.444,29 21.075,29 8.444,29 12.631,008.444,2916.888,58 0,00  25000  9310A  22706

Interessos de préstecs 958.068,02 0,00 958.068,02 691.409,44 266.658,58542.809,44691.409,44 148.600,00  25900  0110A  31000

Altres despeses financeres 12.000,00 0,00 12.000,00 28.727,11 -16.727,1128.717,1128.727,11 10,00  25900  0110A  31900

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 16 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Amortització de préstecs a llarg termini 2.730.751,45 0,00 2.730.751,45 2.730.146,28 605,172.730.146,282.730.146,28 0,00  25900  0110A  91300

Ajuts de suport als ciutadans 50.000,00 0,00 50.000,00 18.607,44 31.392,5618.238,6318.607,44 368,81  25900  2310C  48900

Ajuts per a la rehabilitació i millora urbana 60.000,00 23.533,24 83.533,24 16.744,93 66.788,3116.269,7716.744,93 475,16  25900  2310C  48900

Complements d'ajuts als ciutadans 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 27.000,000,000,00 0,00  25900  2310C  48900

Telecomunicacions (datàfon, Teletac, Visa...) 6.000,00 0,00 6.000,00 706,67 5.293,33706,67706,67 0,00  25900  9320A  22200

Sancions Tributàries 0,00 0,00 0,00 391,23 -391,23391,23391,23 0,00  25900  9320A  22604

Estudis i treballs tècnics Gestió Tributaria 6.000,00 0,00 6.000,00 1.831,63 4.168,371.803,291.831,63 28,34  25900  9320A  22706

Serveis de recaptació a favor de l'entitat 142.000,00 -20.000,00 122.000,00 90.188,70 31.811,3090.188,7090.188,70 0,00  25900  9320A  22708

Serveis de recaptació multes 120.000,00 0,00 120.000,00 102.724,41 17.275,59102.724,41102.724,41 0,00  25900  9320A  22708

Aportació a l'AMB 2020 (segons l'IBI) 0,00 1.236.693,36 1.236.693,36 1.236.693,36 0,000,001.236.693,36 1.236.693,36  25900  9430A  46400

AMB - Part Tributs Estat (AMP) 950.000,00 24.803,03 974.803,03 974.803,03 0,00949.011,44974.803,03 25.791,59  25900  9430A  46400

Manteniment Material de Transport 10.000,00 0,00 10.000,00 5.818,41 4.181,595.792,236.291,36 26,18  26000  1320A  21400

Vestuari -Seguretat 72.057,00 -2.622,35 69.434,65 7.595,96 61.838,693.666,2250.932,35 3.929,74  26000  1320A  22104

Primes d'Assegurances - Vehicles 16.200,00 0,00 16.200,00 14.097,07 2.102,9314.097,0714.097,07 0,00  26000  1320A  22400

Utillatge - Armilles Policia 0,00 6.503,08 6.503,08 2.152,59 4.350,492.152,592.197,90 0,00  26000  1320A  62300

Consegeria escoles 7.000,00 0,00 7.000,00 1.259,51 5.740,491.259,511.259,51 0,00  26000  3230A  22706

Comunicacions postals i missatgeria 27.401,00 2.862,00 30.263,00 18.350,00 11.913,0015.488,0027.220,00 2.862,00  26000  4911A  22201

Lloguer edificis i altres construccions 3.000,00 399,95 3.399,95 3.441,48 -41,530,003.841,43 3.441,48  26000  9200A  20200

Arrendament maquinària, instal.lacions i utillatge 13.707,00 0,00 13.707,00 13.069,21 637,7911.949,9613.642,32 1.119,25  26000  9200A  20300

Renting vehicles Gavà Televisió 9.200,00 0,00 9.200,00 9.000,45 199,557.470,639.178,92 1.529,82  26000  9200A  20401

Manteniment, maquinària, instal. i utillatge 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,000,00479,16 0,00  26000  9200A  21300

Manteniment Mobiliari i estris 4.000,00 190,82 4.190,82 1.291,93 2.898,891.291,931.722,08 0,00  26000  9200A  21500

Manteniment equips d'impressió 34.000,00 5.073,69 39.073,69 13.816,62 25.257,0712.799,1231.874,39 1.017,50  26000  9200A  21610

Material ordinari no inventariable 51.450,00 15.864,52 67.314,52 26.975,08 40.339,4425.978,1949.875,68 996,89  26000  9200A  22000

Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 7.500,00 0,00 7.500,00 7.629,65 -129,657.436,057.629,65 193,60  26000  9200A  22001

Material informàtic no inventariable 14.500,00 10.643,10 25.143,10 5.051,67 20.091,433.457,599.133,40 1.594,08  26000  9200A  22002

Combustibles i carburants - Seguretat 38.000,00 0,00 38.000,00 25.086,06 12.913,9423.436,7236.800,00 1.649,34  26000  9200A  22103

Vestuari 19.000,00 8.306,28 27.306,28 13.294,14 14.012,1411.619,8427.328,46 1.674,30  26000  9200A  22104

Productes alimentosos 5.292,50 0,00 5.292,50 1.810,22 3.482,28870,951.992,45 939,27  26000  9200A  22105

Productes farmacèutics i material sanitari 200,00 0,00 200,00 0,00 200,000,000,00 0,00  26000  9200A  22106

Telefonia mòbil 26.000,00 11.395,86 37.395,86 29.379,23 8.016,6325.848,8037.395,86 3.530,43  26000  9200A  22200

Comunicacions postals i missatgeries 69.564,20 3.298,46 72.862,66 38.594,09 34.268,5738.540,3847.428,37 53,71  26000  9200A  22201

Taxa reserva dom.púb.radioelèctric 370,00 0,00 370,00 363,45 6,55363,45363,45 0,00  26000  9200A  22500

Publicacions en diaris oficials (AMP) 16.510,00 0,00 16.510,00 9.488,40 7.021,609.138,409.488,40 350,00  26000  9200A  22603

Bestreta C.Fixa - Serveis Generals 3.000,00 0,00 3.000,00 3.618,49 -618,493.618,493.618,49 0,00  26000  9200A  22699

Plataforma electrònica de contractació 13.565,14 20.002,54 33.567,68 7.565,16 26.002,525.673,8714.824,76 1.891,29  26000  9200A  22706

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 17 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Invers noves en elements transport Serv Grals 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,000,000,00 0,00  26000  9200A  62400

Inversions nova en mobiliari 0,00 232.000,00 232.000,00 0,00 232.000,000,000,00 0,00  26000  9200A  62500

Inversió nova en mobiliari 1.192,00 10.184,24 11.376,24 7.356,80 4.019,447.356,809.935,91 0,00  26000  9200A  62500

Inversions noves equips equipaments (impressores) 2.000,00 0,00 2.000,00 7.810,55 -5.810,557.810,557.810,55 0,00  26000  9200A  62600

Inversions de reposició en mobiliari 18.808,00 5.503,19 24.311,19 10.042,43 14.268,7610.042,4324.310,72 0,00  26000  9200A  63500

Inversions de reposició equipaments 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,000,000,00 0,00  26000  9200A  63600

Despeses jurídiques 8.000,00 11.937,23 19.937,23 3.918,27 16.018,963.918,2716.937,23 0,00  26000  9201A  22604

Inversions de reposició per sinistres (AMP) 0,00 3.026,76 3.026,76 0,00 3.026,760,000,00 0,00  26000  9204A  63900

Reparaci¢ sinistres Serveis Generals (AMP) 0,00 1.525,64 1.525,64 0,00 1.525,640,000,00 0,00  26000  9204C  21200

Reparació sinistres (AMP) 3.890,00 15.867,19 19.757,19 12.345,95 7.411,2410.360,4115.546,73 1.985,54  26000  9204C  21200

Inversions de reposició per sinistres (AMP) 0,00 28.120,00 28.120,00 0,00 28.120,000,000,00 0,00  26000  9204C  63900

Manteniment de places de parquing 580,00 580,00 1.160,00 762,48 397,52762,481.334,34 0,00  26000  9330A  21200

Primes d'Assegurances - Edificis 120.000,00 0,00 120.000,00 109.524,64 10.475,36109.524,64109.524,64 0,00  26000  9330A  22400

Arrendament de maquinaria sanitària 7.374,74 0,00 7.374,74 5.498,24 1.876,505.074,745.498,24 423,50  26000  9330B  20300

Manteniment i conservació parades mercats 12.750,00 -9.769,17 2.980,83 2.980,83 0,002.980,832.980,83 0,00  26000  9331M  21200

Manteniment i conservació locals comercials 1.500,00 659,20 2.159,20 1.204,90 954,30414,901.985,90 790,00  26000  9331M  21201

Manteniment, maquinària, instal. i utillatge 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,000,000,00 0,00  27000  2410A  21300

Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 10,00 0,00 10,00 0,00 10,000,000,00 0,00  27000  2410A  22001

Difusió i divulgació Foment de l'Ocupació 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 1.200,000,000,00 0,00  27000  2410A  22602

Formació participants Projecte Foment d'ocupació 0,00 13.000,00 13.000,00 7.000,00 6.000,007.000,007.000,00 0,00  27000  2410A  22606

Bestreta C.Fixa - Centre de Suport a l'Empresa 3.000,00 0,00 3.000,00 569,02 2.430,98569,02569,02 0,00  27000  2410A  22699

Estudis i Treballs tècnics Ocupació i Creació Emp 25.010,00 -2.502,94 22.507,06 6.594,14 15.912,926.448,949.333,44 145,20  27000  2410A  22706

Tranferències a Ajunt - Foment Ocupació 0,00 21.600,00 21.600,00 0,00 21.600,000,0021.600,00 0,00  27000  2410A  46200

Aportació Consell Comarcal desenvolupament econòmi 0,00 15.500,00 15.500,00 0,00 15.500,000,0015.500,00 0,00  27000  2410A  46500

Est i Treballs tècnics taller recerca feina 800,00 0,00 800,00 0,00 800,000,000,00 0,00  27000  2411A  22706

Estudis i treballs tècnics ISO 3.190,00 0,00 3.190,00 2.743,08 446,921.795,042.743,08 948,04  27000  2411A  22706

Difusió i divulgació creació d'empresa 300,00 0,00 300,00 181,50 118,50181,50181,50 0,00  27000  2412A  22602

Estudis i treballs tècnics Creació d'empresa 12.900,00 11.028,38 23.928,38 5.881,00 18.047,384.561,005.881,00 1.320,00  27000  2412A  22706

Estudis i treballs tècnics Talent a les Aules 75.000,00 24.000,00 99.000,00 47.175,42 51.824,5842.335,4264.720,42 4.840,00  27000  2412A  22706

Estudis i treballs tècnics Unió de Cooperadors 53.250,00 -22.916,99 30.333,01 998,78 29.334,23998,78998,78 0,00  27000  2412A  22706

Conveni empreneduria Delta 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,000,000,00 0,00  27000  2412A  46200

Estudis i treballs tècnics Made in Gavà 23.000,00 -13.000,00 10.000,00 288,59 9.711,41252,293.630,00 36,30  27000  2414A  22706

Estudis i treballs tècnics Economia Circular 15.000,00 20.272,37 35.272,37 32.850,22 2.422,1531.464,3237.659,97 1.385,90  27000  2414A  22706

Aportació Associació INNOBAIX 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,003.000,003.000,00 0,00  27000  2414A  46700

Subvencions per la millora competitivitat empresar 37.000,00 263.000,00 300.000,00 0,00 300.000,000,000,00 0,00  27000  2414A  47900

 Fons de suport a microempreses i autònoms de Gavà 0,00 300.600,00 300.600,00 240.600,00 60.000,00205.200,00240.600,00 35.400,00  27000  2414A  47900

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 18 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Aportació Pacte Industrial AMB 2.000,00 0,00 2.000,00 1.994,12 5,881.994,121.994,12 0,00  27000  2414A  48900

Subv.CETAQUA Economia circular 14.500,00 14.500,00 29.000,00 14.500,00 14.500,0014.500,0014.500,00 0,00  27000  2414A  48901

Assegurances TiF 2019 0,00 85,58 85,58 85,56 0,0285,5685,56 0,00  27000  2419A  22400

Formació participants TiF 2020 0,00 895,20 895,20 0,00 895,200,000,00 0,00  27000  2419A  22606

Formació participants TiF 2019 0,00 11.793,00 11.793,00 9.499,92 2.293,087.299,929.499,92 2.200,00  27000  2419A  22606

Transferència a PRESEC,S.A-Progr.Treball i Formaci 0,00 36.063,45 36.063,45 0,00 36.063,450,0036.063,45 0,00  27000  2419A  44302

Transferència a PRESEC,S.A-Treball i Formació 2018 0,00 45.024,00 45.024,00 0,00 45.024,000,0045.024,00 0,00  27000  2419A  44302

Transferència a PRESEC,S.A-Treball i Formació 2017 0,00 43.148,00 43.148,00 0,00 43.148,000,0043.148,00 0,00  27000  2419A  44302

Transferència a PRESEC,S.A-Treball i Formació 2019 0,00 150.080,00 150.080,00 0,00 150.080,000,00150.080,00 0,00  27000  2419A  44302

Formacio P.O. DiBa 2019-2020 0,00 7.360,66 7.360,66 10.438,11 -3.077,457.318,1110.438,11 3.120,00  27000  2419B  22706

Subv. autònoms - Pla Xoc l'Atur - AMB 18-19 0,00 42.000,00 42.000,00 41.915,72 84,2841.915,7241.915,72 0,00  27000  2419D  47000

Subv. empreses - Pla Xoc a l'Atur - AMB 18-19 0,00 42.000,00 42.000,00 11.744,27 30.255,7311.744,2711.744,27 0,00  27000  2419D  47000

Ajuts a l’emprenedoria a Gavà AMB 20-23 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,000,000,00 0,00  27000  2419K  47000

Tansf a PRESEC - Pla de Xoc a l'atur 18-19 - AMB 0,00 75.639,20 75.639,20 44.590,21 31.048,9944.590,2144.590,21 0,00  27000  2419O  44302

Aport. Consell Comarcal Projectes Singulars 0,00 38.400,00 38.400,00 26.400,00 12.000,0026.400,0038.400,00 0,00  27000  2419O  46500

Assegurances participants TiF COVID 0,00 0,00 0,00 141,78 -141,78141,78141,78 0,00  27000  2419Q  22400

Formació participants TiF COVID 0,00 2.685,60 2.685,60 2.130,00 555,601.140,002.130,00 990,00  27000  2419Q  22606

Formació participants Treball als Barris 2019 0,00 2.750,00 2.750,00 1.407,00 1.343,001.407,001.407,00 0,00  27000  2419T  22606

Transf a PRESEC, S.A. - Treballs als Barris 2019 0,00 73.708,20 73.708,20 58.966,56 14.741,6458.966,5668.518,06 0,00  27000  2419T  44000

Transf a PRESEC, S.A. - Treball als Barris 2020 0,00 73.708,20 73.708,20 0,00 73.708,200,0073.708,20 0,00  27000  2419T  44000

Transf a PRESEC, S.A. - Treballs als Barris 2018 0,00 21.230,00 21.230,00 21.230,00 0,0021.230,0021.230,00 0,00  27000  2419T  44000

Assegurances participants Ubicat 2019 0,00 0,00 0,00 795,16 -795,16795,16795,16 0,00  27000  2419U  22400

Formació participants Ubicat 2019 0,00 1.887,08 1.887,08 1.749,00 138,081.049,001.749,00 700,00  27000  2419U  22606

Formació participants Ubicat 2020 0,00 2.419,33 2.419,33 0,00 2.419,330,000,00 0,00  27000  2419U  22606

Incentius i ajuts al transport prog. Ubicat 2019 0,00 5.283,82 5.283,82 0,00 5.283,820,000,00 0,00  27000  2419U  47000

Incentius i ajuts al transport prog. Ubicat 2020 0,00 6.774,12 6.774,12 0,00 6.774,120,000,00 0,00  27000  2419U  47000

Assegurances Programa 30 Plus 2020 0,00 2.000,00 2.000,00 739,06 1.260,94739,06739,06 0,00  27000  2419V  22400

Formació Programa 30 Plus 2019 0,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 0,001.600,001.600,00 0,00  27000  2419V  22606

Formació Programa 30 Plus 2020 0,00 29.600,00 29.600,00 0,00 29.600,000,000,00 0,00  27000  2419V  22606

Projectes Joves i ocupació 16.000,00 -15.500,00 500,00 0,00 500,000,000,00 0,00  27000  2419W  22706

Aport.Consell Comarcal Projectes Joves i ocupació 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00  27000  2419W  46500

Activitats de Civisme 15.500,00 -15.500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00  27100  3274A  22699

Treballs tècnics dinamització i formació 0,00 3.073,20 3.073,20 3.049,20 24,003.049,203.049,20 0,00  27100  4311A  22706

Assesoria canvi digital a PIMES, autónoms i comerç 15.000,00 0,00 15.000,00 24.000,11 -9.000,1120.811,7624.000,11 3.188,35  27100  4311A  22706

Estudis i treballs tècnics de Comerç 27.550,00 22.360,80 49.910,80 29.499,80 20.411,0029.499,8035.399,76 0,00  27100  4311A  22706

Treballs tècnics de dinamització comercial 30.283,36 0,00 30.283,36 13.382,18 16.901,185.544,9922.892,78 7.837,19  27100  4311A  22706

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 19 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Aportació a la Unió de Botiguers de Gavà 0,00 15.375,00 15.375,00 15.375,00 0,0010.375,0015.375,00 5.000,00  27100  4311A  48900

Subvencions per a la dinamització comercial 16.600,00 -16.600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00  27100  4311A  48900

Aportació a l'A.C.l'Illa del Centre 0,00 15.375,00 15.375,00 15.375,00 0,0010.375,0015.375,00 5.000,00  27100  4311A  48901

Gestió i dinamització de mercats 6.000,00 17.058,82 23.058,82 19.681,25 3.377,571.380,6119.681,25 18.300,64  27100  4312A  21200

Indemnitzacio Mercats 0,00 35.000,00 35.000,00 35.313,27 -313,2735.313,2735.313,27 0,00  27100  4312A  22604

Estudis de Mercats Municipals 2.735,00 5.978,00 8.713,00 11.026,10 -2.313,100,0011.026,10 11.026,10  27100  4312A  22706

Conv.col·lab.Assoc.Paradistes MercaGavà 0,00 7.578,50 7.578,50 500,00 7.078,50500,002.500,00 0,00  27100  4312A  48000

Conv.col·lab.Assoc.Paradistes Mercat Centre 0,00 1.250,00 1.250,00 1.000,00 250,001.000,001.000,00 0,00  27100  4312A  48001

Subvencions Associacions Mercats 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00  27100  4312A  48900

Inv. rep. infr. i bens ús gral - Mercats 0,00 2.930,62 2.930,62 2.930,62 0,002.930,622.930,62 0,00  27100  4312A  63200

Difusió i divulgació Fira 7.200,00 -3.600,00 3.600,00 3.546,32 53,681.442,323.546,32 2.104,00  27100  4321A  22602

COVID_Indemnització Contractes 0,00 0,00 0,00 1.161,43 -1.161,431.161,431.161,43 0,00  27100  4321A  22604

Quotes participació associacions sectorials 700,00 0,00 700,00 692,12 7,88692,12692,12 0,00  27100  4321A  22699

Activitats Fira 75.145,60 -42.800,00 32.345,60 22.501,16 9.844,4422.501,1622.501,16 0,00  27100  4321A  22699

Bestreta C.Fixa - Comerç, Fira i Turisme 3.000,00 0,00 3.000,00 579,60 2.420,40579,60579,60 0,00  27100  4321A  22699

Seguretat Fira 14.100,00 -9.800,00 4.300,00 0,00 4.300,000,000,00 0,00  27100  4321A  22701

Estudis i treballs tècnics- organització gral Fira 93.425,20 -75.845,00 17.580,20 6.945,40 10.634,803.920,406.945,40 3.025,00  27100  4321A  22706

Subvenció Agrupació Fotogràfica de Gavà - Fira d'e 1.400,00 -1.400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00  27100  4321A  48902

Sub Agropecuaria de Gavà i B Llobregat 32.000,00 0,00 32.000,00 32.000,00 0,0032.000,0032.000,00 0,00  27100  4321A  48903

Pla de desenvolupament turístic 31.331,41 -13.939,68 17.391,73 25.302,79 -7.911,0623.013,9827.432,39 2.288,81  27100  4322A  22706

Treballs tècnics Pla Estratègic Turisme 39.394,45 3.475,64 42.870,09 19.216,84 23.653,2519.216,8438.353,68 0,00  27100  4322A  22706

Aport Consorci Turisme Baix Llobregat - Conv Delta 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,008.500,008.500,00 0,00  27100  4322A  46700

Aportació al Consorci de Turisme Baix Llobregat 5.000,00 0,00 5.000,00 4.756,00 244,004.756,004.756,00 0,00  27100  4322A  46700

Aportaió a l'Agrupació de Restauradors de Gavà 4.000,00 10.000,00 14.000,00 14.000,00 0,0014.000,0014.000,00 0,00  27100  4322A  48904

Subvenció Agrupació Restauradors de Gavà - Fira d' 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,001.000,001.000,00 0,00  27100  4322A  48904

Manteniment i conservació parades mercats 0,00 9.769,17 9.769,17 8.942,49 826,688.942,498.942,49 0,00  27100  9331M  21200

Serveis d’assessorament AMB 20-23 0,00 18.150,00 18.150,00 17.787,00 363,008.893,5017.787,00 8.893,50  27200  2419K  22706

APR-Rel publiques i representació GAVIUS 0,00 3.542,99 3.542,99 3.542,88 0,113.542,883.542,88 0,00  27200  4620A  22601

Difusió i divulgació programes municipals 0,00 17.859,60 17.859,60 0,00 17.859,600,000,00 0,00  27200  4620A  22602

Estudis i treballs tècnics Projecte Gavius 166.720,00 0,00 166.720,00 0,00 166.720,000,000,00 0,00  27200  4620A  22706

Despeses locomoc. (KM,Pk,T.Públic i Peatges)Gavius 0,00 0,00 0,00 215,59 -215,59215,59215,59 0,00  27200  4620A  23120

Aportació Projecte Gavius - Universitat 156.780,00 0,00 156.780,00 43.200,00 113.580,0043.200,0086.400,00 0,00  27200  4620A  45390

Aportació Projecte Gavius - Ajuntament 391.082,46 0,00 391.082,46 195.541,23 195.541,23195.541,23391.082,46 0,00  27200  4620A  46200

Aportació Projecte Gavius - Consorci 197.222,40 0,00 197.222,40 98.611,12 98.611,2898.611,12197.222,24 0,00  27200  4620A  46700

Aportació Projecte Gavius - Empreses privades 701.322,10 0,00 701.322,10 354.011,05 347.311,05330.775,05708.022,10 23.236,00  27200  4620A  47900

Aportació Projecte Gavius - Org. sense ànim lucre 0,00 0,00 0,00 17.640,00 -17.640,0017.640,0035.280,00 0,00  27200  4620A  48000

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 20 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Implementació Pla de Projecció Internacional 15.000,00 8.000,00 23.000,00 13.704,33 9.295,672.814,3313.704,33 10.890,00  27200  9220A  22706

Estudis i treb tèc Projec. Europ. i Gestió Interna 25.500,00 0,00 25.500,00 7.282,63 18.217,376.617,1312.396,90 665,50  27200  9220A  22706

Aportació Red Innpulso 2.000,00 0,00 2.000,00 1.500,00 500,000,001.500,00 1.500,00  27200  9220A  48900

Aportació AIRPORT REGIONS CONFERENCE 7.900,00 0,00 7.900,00 7.637,00 263,007.637,007.637,00 0,00  27200  9220A  49000

APR-Rel publiques i representació 45.000,00 25.868,94 70.868,94 29.176,40 41.692,5425.993,0529.176,40 3.183,35  28000  9121A  22601

Difusió i divulgació programes municipals 95.010,00 -650,78 94.359,22 127.657,18 -33.297,96117.719,45129.302,17 9.937,73  28000  9121A  22602

Promoció i projecció de la Ciutat 100.000,00 3.051,62 103.051,62 67.826,85 35.224,7754.815,5391.388,24 13.011,32  28000  9121A  22602

Bestreta C.Fixa - Alcaldia 5.000,00 0,00 5.000,00 7.275,24 -2.275,247.275,247.275,24 0,00  28000  9121A  22699

Estudis i treballs tècnics Alcaldia 45.000,00 0,00 45.000,00 3.025,00 41.975,003.025,003.025,00 0,00  28000  9121A  22706

Patents i Marques municipals 0,00 650,78 650,78 650,78 0,00650,78650,78 0,00  28000  9121A  64001

Infografia i maquetació 20.000,00 1.870,23 21.870,23 10.827,08 11.043,159.889,3315.768,72 937,75  28300  4911A  22606

Manteniment portal Brugues digital 5.000,00 5.687,00 10.687,00 4.634,30 6.052,704.634,304.634,30 0,00  28300  4911A  22706

Serveis Fotogràfics 26.000,00 0,00 26.000,00 23.636,28 2.363,7223.636,2823.636,28 0,00  28300  4911A  22706

Treballs d'impressió de la revista Bruguers 55.000,00 2.615,42 57.615,42 41.837,84 15.777,5837.209,8448.895,42 4.628,00  28300  4911A  22706

Cànons drets propietat intel.lectual 12.500,00 2.657,39 15.157,39 7.359,79 7.797,607.359,799.302,27 0,00  28300  4912A  20900

Manteniment, maquinària, instal. i utillatge ràdio 5.000,00 -2.038,85 2.961,15 0,00 2.961,150,00865,15 0,00  28300  4912A  21300

Despeses diverses 5.000,00 466,96 5.466,96 6.695,00 -1.228,045.507,997.862,40 1.187,01  28300  4912A  22699

Inv. nova utillatge - Emissora Ràdio 0,00 9.214,51 9.214,51 9.214,51 0,006.017,319.214,51 3.197,20  28300  4912A  62300

Lloguer material programes especials 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,000,000,00 0,00  28300  4913A  20300

Reparacions equips tècnics actuals 3.000,00 0,00 3.000,00 840,95 2.159,05840,95840,95 0,00  28300  4913A  21300

Manteniment equips informàtics 3.000,00 0,00 3.000,00 2.078,10 921,901.134,302.078,10 943,80  28300  4913A  21600

Material tècnic 15.000,00 -4.009,09 10.990,91 10.598,84 392,077.650,6010.598,84 2.948,24  28300  4913A  22699

Programes producció externa 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,000,000,00 0,00  28300  4913A  22699

Inversions de reposició equipaments 0,00 1.205,16 1.205,16 1.205,16 0,001.205,161.205,16 0,00  28300  4913A  63600

Portal Web Municipal 0,00 39.083,00 39.083,00 39.083,00 0,0032.266,1639.083,00 6.816,84  28300  4913A  64100

Campanyes Sindic Municipal de Greuges 2.000,00 0,00 2.000,00 1.148,68 851,321.148,681.376,41 0,00  29000  9240A  22602

Activitats de participació 26.400,00 4.954,00 31.354,00 3.394,05 27.959,953.286,965.874,55 107,09  29000  9240A  22699

Dinamització regidories de barri 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,000,000,00 0,00  29000  9240A  22706

Despeses jurídiques Urbanisme i Planejament 30.000,00 22.157,80 52.157,80 16.673,80 35.484,0011.349,8022.481,80 5.324,00  32000  1510A  22604

Treballs tècnics Urbanisme i Planejament 70.000,00 129.228,18 199.228,18 55.509,94 143.718,2452.976,78129.204,87 2.533,16  32000  1510A  22706

Treballs tècnics departament Llicències d'obres 20.000,00 0,00 20.000,00 701,80 19.298,20701,8019.245,05 0,00  32000  1510A  22706

Treballs tècnics d'Edificació i Urbanització 40.000,00 0,00 40.000,00 4.114,00 35.886,004.114,006.231,50 0,00  32000  1510A  22706

Aportació a GTI - General 1.020.626,46 0,00 1.020.626,46 730.626,46 290.000,00730.626,46730.626,46 0,00  32000  1510A  44900

Reparcel·lació Pla Parcial Pla de Ponent 0,00 67.682,99 67.682,99 0,00 67.682,990,0067.682,99 0,00  32000  1510A  61900

Aportació a GTI - Manteniment PMSH (AMP) 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,000,000,00 0,00  32000  1529A  44900

Mobiliari - Vía Pública 0,00 29.949,92 29.949,92 0,00 29.949,920,000,00 0,00  32000  1530A  62500

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 21 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Inversions rep. via pública Urbanisme - IFS 0,00 17.426,23 17.426,23 0,00 17.426,230,0017.426,23 0,00  32000  1533F  61900

Inv. de rep en edif.i altres construccions 0,00 39.000,00 39.000,00 0,00 39.000,000,000,00 0,00  32000  2311D  63200

Inv nova en edif i altres construccions 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,000,000,00 0,00  32000  9330B  62200

Inv. repos. en edificis administratius - IFS 0,00 11.526,81 11.526,81 11.526,81 0,0011.526,8111.526,81 0,00  32000  9330F  63200

AMB/Conveni mòdul primers auxilis platja 35.366,38 69,82 35.436,20 0,00 35.436,200,0035.366,38 0,00  33000  1350A  76400

Campanyes residus 45.000,00 -45.000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00  33000  1622A  22706

Formació i activitats Medi Ambient 2.000,00 1.610,08 3.610,08 1.254,58 2.355,50819,582.797,23 435,00  33000  1721A  22606

Bestreta C Fixa - Medi Ambient 1.000,00 0,00 1.000,00 522,71 477,29522,71522,71 0,00  33000  1721A  22699

Medi Ambient 0,00 39.911,41 39.911,41 28.258,23 11.653,1811.405,3530.681,62 16.852,88  33000  1721A  22699

Transició ecològica i Medi Ambient 140.500,00 -750,00 139.750,00 9.492,26 130.257,748.858,11114.964,98 634,15  33000  1721A  22699

Treballs tècnics Medi Ambient 50.000,00 64.020,90 114.020,90 50.478,28 63.542,6227.852,7394.512,90 22.625,55  33000  1721A  22706

Aportació al Consell Comarcal del B. Llobregat 1.000,00 750,00 1.750,00 1.750,00 0,001.750,001.750,00 0,00  33000  1721A  46500

FEMP - Aportació Red Ciudades por el Clima 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00150,00150,00 0,00  33000  1721A  46600

Aportació Consorci Protecció i Espais Naturals Del 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,0015.000,0015.000,00 0,00  33000  1721A  46700

Convenio Red Española  Desarrollo Sostenible 900,00 0,00 900,00 0,00 900,000,000,00 0,00  33000  1721A  48000

Aportació a la Xarxa de Custòdia del Territori 750,00 0,00 750,00 750,00 0,00750,00750,00 0,00  33000  1721A  48000

Millora deixalleria municipal 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,000,000,00 0,00  33000  1721A  61900

Inv. nova instal·lacions en equipaments 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,000,000,00 0,00  33000  1721A  62300

Inv. nova instal·lacions en equipaments - IFS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00  33000  1721F  62300

Aportació Consorci Parc Agrari 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,0010.000,0010.000,00 0,00  33000  4120A  46700

Subvenció Agropecuaria de Gavà i B. Llobregat 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,002.000,002.000,00 0,00  33000  4120A  48900

Contractació serveis especials transport públic 6.250,00 0,00 6.250,00 0,00 6.250,000,000,00 0,00  33000  4411A  22300

Transport públic (Gavà Bus) 279.000,00 0,00 279.000,00 279.000,00 0,00275.801,00279.000,00 3.199,00  33000  4411A  47200

Inv. nova instal·lacions en equipaments - IFS 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,000,000,00 0,00  33000  9330F  62300

Cànons pel servei d'esport i esbarjo 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,000,000,00 0,00  33100  1350A  20900

Prevenció incendis i neteja zones forestals i mpal 10.000,00 9.203,60 19.203,60 11.504,50 7.699,1011.504,5011.504,50 0,00  33100  1350A  21000

Manteniment, maquinària, instal. i utillatge (Prot 12.000,00 0,00 12.000,00 4.615,06 7.384,944.615,064.615,06 0,00  33100  1350A  21300

Campanya prevenció i vigilància de platges 200.000,00 0,00 200.000,00 135.680,95 64.319,05135.680,95135.680,95 0,00  33100  1350A  22706

Estudis i treballs tècnics Platja 7.000,00 4.994,28 11.994,28 7.809,95 4.184,336.167,987.809,95 1.641,97  33100  1350A  22706

Lloguer instal·lacions Platja_COVID 0,00 68.925,32 68.925,32 24.865,50 44.059,8224.865,5024.865,50 0,00  33100  1350D  20300

Estudis i Treballs tècnics_Seguretat Platja_COVID 0,00 40.000,00 40.000,00 36.009,60 3.990,4036.009,6036.009,60 0,00  33100  1350D  22701

Inv nova Instal·lacions Platja_COVID 0,00 46.682,28 46.682,28 33.275,00 13.407,2833.275,0033.275,00 0,00  33100  1350D  62300

Aportació a la Agrupació de Defensa Forestal 90.000,00 0,00 90.000,00 80.000,00 10.000,0080.000,0080.000,00 0,00  33100  1721A  48201

Aportació PRESEC Deute públic 21.901,99 0,00 21.901,99 21.901,99 0,0021.901,9921.901,99 0,00  34000  0110A  44302

Aportació PRESEC Ordenació transit 242.043,00 0,00 242.043,00 242.043,00 0,00242.043,00242.043,00 0,00  34000  1331A  44302

Treballs tècnics Obres-Manteniment 0,00 60.100,95 60.100,95 19.624,43 40.476,5217.728,7760.100,95 1.895,66  34000  1510A  22706

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 22 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Treballs tècnics Obres-Manteniment-Medi Ambient 0,00 5.102,58 5.102,58 5.082,00 20,582.541,005.082,00 2.541,00  34000  1510A  22706

Treballs tècnics Obres de Manteniment 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,000,0021.241,55 0,00  34000  1510A  22706

Treballs manteniment Via Pública 0,00 20.000,00 20.000,00 1.202,98 18.797,020,001.202,98 1.202,98  34000  1510A  22799

Aportació PRESEC Urbanisme Planificació i Projecte 174.383,16 0,00 174.383,16 174.383,16 0,00174.383,16174.383,16 0,00  34000  1510A  44302

Lloguer instal·lacions Via Pública 90.000,00 10.254,75 100.254,75 120.527,96 -20.273,2127.773,20120.527,96 92.754,76  34000  1530A  20300

Altres inv repos via pública 0,00 1.480,24 1.480,24 0,00 1.480,240,000,00 0,00  34000  1530A  61900

Aportació PRESEC Manteniment mob urbá 267.190,93 0,00 267.190,93 267.190,93 0,00267.190,93267.190,93 0,00  34000  1530B  44302

Campanya d'asfaltat 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,000,000,00 0,00  34000  1532A  61900

Inv. rep infraest. i bens d'ús públic 0,00 725.000,00 725.000,00 106.851,64 618.148,36106.851,64110.498,14 0,00  34000  1532A  61900

Aportació al Consorci del Parc Agrari B. Ll. 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,000,000,00 0,00  34000  1532A  76700

Campanya asfaltat - IFS 0,00 316.466,34 316.466,34 23.886,34 292.580,0023.886,3423.886,34 0,00  34000  1532F  61900

Aportació PRESEC Vies públiques 568.808,97 0,00 568.808,97 568.808,97 0,00568.808,97568.808,97 0,00  34000  1533A  44302

AItres inv noves infraest i bens ús gral 0,00 399.724,77 399.724,77 292.324,70 107.400,07114.797,71365.726,78 177.526,99  34000  1533A  60900

Inversions reposic.en infraestructures-Via pública 0,00 223.450,42 223.450,42 102.044,70 121.405,72102.044,70102.044,70 0,00  34000  1533A  61900

Inv rep Instal·lacions via pública 0,00 11.272,38 11.272,38 10.866,36 406,0210.866,3610.866,36 0,00  34000  1533A  63300

Transf. de capital a PRESEC - Vies Públiques 0,00 73.539,18 73.539,18 4.789,18 68.750,000,004.789,18 4.789,18  34000  1533A  74000

AMB/Conveni Xarxa Megafonia i Wifi per a 5G 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,000,00200.000,00 0,00  34000  1533A  76400

Aportació PRESEC Manteniment instal Via pública 216.417,90 0,00 216.417,90 216.417,90 0,00216.417,90216.417,90 0,00  34000  1533B  44302

Inv rep infraest i bens ús gral - IFS 0,00 629.655,95 629.655,95 83.674,19 545.981,7661.591,69118.441,17 22.082,50  34000  1533F  61900

Inv rep infraest i bens ús gral - Junts fem barri 0,00 473.950,90 473.950,90 211.023,78 262.927,1224.252,83371.432,78 186.770,95  34000  1533J  61900

AMB/Conveni mòdul servei platja 0,00 26.041,69 26.041,69 0,00 26.041,690,000,00 0,00  34000  1533J  76400

Transf. de capital a PRESEC - Manteniment Mob Urbà 0,00 73.002,20 73.002,20 3.720,75 69.281,450,003.720,75 3.720,75  34000  1550B  74000

Aportació PRESEC Clavegueram 77.737,11 0,00 77.737,11 77.737,11 0,0077.737,1177.737,11 0,00  34000  1600A  44302

Transf. de capital a PRESEC - Neteja Viària 0,00 59.575,86 59.575,86 0,00 59.575,860,000,00 0,00  34000  1620A  74000

Estudis i treballs tècnics Gestió Residus 0,00 57.285,62 57.285,62 19.995,17 37.290,455.732,9043.628,22 14.262,27  34000  1621A  22706

Aportació PRESEC Recollida residus 2.160.961,64 65.669,00 2.226.630,64 2.226.630,64 0,002.160.961,642.226.630,64 65.669,00  34000  1621A  44302

Transf. de capital a PRESEC - RSU 0,00 741.020,12 741.020,12 165.341,30 575.678,82118.347,92165.341,30 46.993,38  34000  1621A  74000

Transf. de capital a PRESEC - RSU - IFS 0,00 527.406,94 527.406,94 233.651,00 293.755,94233.651,00233.651,00 0,00  34000  1621F  74000

Campanyes residus 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,000,0029.944,33 0,00  34000  1622A  22706

Aportació per a la gestió Deixalleria Municipal 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 115.000,000,000,00 0,00  34000  1622A  47200

Aportació PRESEC Neteja viaria 2.120.602,92 399.863,83 2.520.466,75 2.520.466,75 0,002.383.247,342.520.466,75 137.219,41  34000  1630A  44302

Transf. de capital a PRESEC -  Neteja viària 0,00 2.084,35 2.084,35 2.084,35 0,000,002.084,35 2.084,35  34000  1630A  74000

Aportació PRESEC Enllumenat públic 282.079,31 0,00 282.079,31 282.079,31 0,00282.079,31282.079,31 0,00  34000  1650A  44302

Inv rep enllumenat públic 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,000,000,00 0,00  34000  1650A  63300

Transf. de capital a PRESEC - Enllumenat públic 0,00 82.770,34 82.770,34 0,00 82.770,340,000,00 0,00  34000  1650A  74000

Inv rep enllumenat públic - IFS 0,00 24.993,59 24.993,59 20.079,40 4.914,1920.079,4020.079,40 0,00  34000  1650F  63300

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 23 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Aportació PRESEC Parcs i jardins 1.101.313,99 17.149,83 1.118.463,82 1.118.463,82 0,001.101.313,991.118.463,82 17.149,83  34000  1710A  44302

Transf. de capital a PRESEC - Jardineria 0,00 69.500,00 69.500,00 0,00 69.500,000,000,00 0,00  34000  1710A  74000

Inversions reposició vies públiques - Parcs - IFS 0,00 411.093,56 411.093,56 395.212,49 15.881,07185.653,91395.212,49 209.558,58  34000  1710F  61900

Despeses diverses Treballs als barris 0,00 21.230,00 21.230,00 17.605,16 3.624,8417.605,1617.605,16 0,00  34000  2419T  22699

Despeses diverses Treball als barris 2020 21.230,00 -21.830,00 -600,00 0,00 -600,000,000,00 0,00  34000  2419T  22699

Despeses diverses Treball als barris 2020 0,00 21.830,00 21.830,00 0,00 21.830,000,0021.830,00 0,00  34000  2419T  44000

Aportació PRESEC Funcionament centres docents 795.054,52 0,00 795.054,52 795.054,52 0,00795.054,52795.054,52 0,00  34000  3230A  44302

Inversió de reposició en escoles 180.000,00 11.891,55 191.891,55 165.531,43 26.360,12165.531,43166.290,45 0,00  34000  3230A  63200

Escola Bressol - IFS 0,00 1.199.719,26 1.199.719,26 0,00 1.199.719,260,000,00 0,00  34000  3230F  62200

Aportació PRESEC Biblioteques de Gavà 120.404,86 0,00 120.404,86 120.404,86 0,00120.404,86120.404,86 0,00  34000  3321A  44302

Aportació PRESEC Arts escèniques i Música 44.434,60 0,00 44.434,60 44.434,60 0,0044.434,6044.434,60 0,00  34000  3330A  44302

Aportació PRESEC Promocio cultural 219.967,85 0,00 219.967,85 219.967,85 0,00219.967,85219.967,85 0,00  34000  3340A  44302

Aportació PRESEC Patrimoni Històric i Cultural 92.200,79 0,00 92.200,79 92.200,79 0,0092.200,7992.200,79 0,00  34000  3360A  44302

Inv. rep.  bens d'ús gral - Rehabilitació Castell 0,00 206.788,65 206.788,65 177.791,70 28.996,95177.791,70178.873,97 0,00  34000  3360A  61900

Aportació PRESEC Cicle festiu 328.880,85 0,00 328.880,85 328.880,85 0,00328.880,85328.880,85 0,00  34000  3380A  44302

Treballs de neteja lleres públiques 34.500,00 6.991,38 41.491,38 6.991,38 34.500,006.991,3825.129,28 0,00  34000  4120A  22700

Aportació PRESEC Administració General 815.218,88 58.181,43 873.400,31 873.400,31 0,00815.218,88873.400,31 58.181,43  34000  9206A  44302

Aportació PRESEC Magatzem 143.424,76 0,00 143.424,76 143.424,76 0,00143.424,76143.424,76 0,00  34000  9206B  44302

Transf. de capital a PRESEC - Magatzem 0,00 150.000,00 150.000,00 125.891,43 24.108,57119.244,90134.801,48 6.646,53  34000  9206B  74000

Aportació PRESEC Taller Mecànic 126.711,56 0,00 126.711,56 126.711,56 0,00126.711,56126.711,56 0,00  34000  9206C  44302

Aportació PRESEC Política Econòmica i Fiscal 106.836,82 0,00 106.836,82 106.836,82 0,00106.836,82106.836,82 0,00  34000  9316A  44302

Manteniment Edifici Corporatiu 97.430,00 15.557,25 112.987,25 88.741,82 24.245,4360.740,2695.233,57 28.001,56  34000  9330A  21200

Manteniment d'equips audiovisuals 5.500,00 0,00 5.500,00 475,53 5.024,47475,53475,53 0,00  34000  9330A  21600

Bestreta C.Fixa - Espai Públic 3.000,00 0,00 3.000,00 2.421,80 578,202.421,802.421,80 0,00  34000  9330A  22699

Seguretat edificis corporatius 73.000,00 -21.515,00 51.485,00 0,00 51.485,000,0036.500,00 0,00  34000  9330A  22701

Manteniment edificis equipament 5.000,00 1.361,25 6.361,25 3.004,31 3.356,943.004,313.004,31 0,00  34000  9330B  21200

Aportació PRESEC Equipaments de serveis 433.423,59 0,00 433.423,59 433.423,59 0,00433.423,59433.423,59 0,00  34000  9330B  44302

Inv. rep edificis i altres construccions 0,00 241.694,35 241.694,35 22.920,35 218.774,0022.920,3559.192,69 0,00  34000  9330B  63200

Inversions de reposició en instal·lacions 0,00 134.452,76 134.452,76 6.745,77 127.706,996.745,776.745,77 0,00  34000  9330B  63300

Renting vehicles policia 48.600,00 -323,56 48.276,44 37.328,88 10.947,5637.328,8843.005,56 0,00  35000  1320A  20401

Manteniment, maquinària, instal. i utillatge 9.000,00 0,00 9.000,00 9.955,72 -955,729.955,7210.610,93 0,00  35000  1320A  21300

Manteniment Material de transport 0,00 99,22 99,22 99,22 0,0099,2299,22 0,00  35000  1320A  21400

Manteniment Material de transport Policia 25.000,00 6.000,00 31.000,00 22.106,94 8.893,0621.824,1123.831,10 282,83  35000  1320A  21400

Despeses jurídiques 15.600,00 13.331,50 28.931,50 5.691,85 23.239,654.154,2424.219,57 1.537,61  35000  1320A  22604

Formació en Seguretat Vial 4.500,00 0,00 4.500,00 1.533,07 2.966,931.533,072.515,59 0,00  35000  1320A  22606

Manteniment apliacions seguretat 23.000,00 0,00 23.000,00 23.673,93 -673,931.908,1723.673,93 21.765,76  35000  1320A  22706

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 24 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Treballs en seguretat vial (Grua) 120.000,00 5.027,03 125.027,03 100.770,26 24.256,7787.377,08100.770,26 13.393,18  35000  1320A  22706

Servei control trànsit amb càmares (AMP) 16.500,00 4.052,90 20.552,90 0,00 20.552,900,000,00 0,00  35000  1320A  22799

Inv. nova vehicles - Policia - IFS 0,00 130.000,00 130.000,00 36.834,83 93.165,1736.834,8336.834,83 0,00  35000  1320F  62400

Manteniment Material de Transport 2.500,00 399,74 2.899,74 330,36 2.569,38330,36771,73 0,00  35300  1331A  21400

Manteniment Senyalització via pública 142.000,00 29.940,24 171.940,24 106.863,32 65.076,92103.947,33152.308,89 2.915,99  35300  1331A  21500

Assegurances Bicicletes 500,00 0,00 500,00 381,15 118,85381,15381,15 0,00  35300  1331A  22400

Estudis i Treballs tècnics mobilitat 5.000,00 0,00 5.000,00 4.696,62 303,384.696,624.696,62 0,00  35300  1331A  22706

AMB/Conveni e-Bicibox 0,00 16.200,00 16.200,00 16.200,00 0,000,0016.200,00 16.200,00  35300  1331A  46400

AMB/Conveni plataformes Bus 0,00 9.969,54 9.969,54 9.600,00 369,540,009.600,00 9.600,00  35300  1331A  76400

Manteniment vies públiques - Mobiliari IFS 0,00 32.232,05 32.232,05 32.232,05 0,0032.232,0532.232,05 0,00  35300  1331F  62500

Adequació camins 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 250.000,000,00201.629,15 0,00  35300  1532A  61900

Transports (Gavà Bicing) 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00600,00600,00 0,00  35300  4411A  22301

Treballs manteniment Via pública 10.000,00 16.000,00 26.000,00 5.332,90 20.667,105.275,905.332,90 57,00  36000  1533A  22799

Inversions rep. via pública Serv. Municipals - IFS 0,00 22.884,66 22.884,66 0,00 22.884,660,000,00 0,00  36000  1533F  61900

Electricitat - Estacions bombeig d'aigües residual 45.000,00 0,00 45.000,00 36.182,89 8.817,1128.874,4136.182,89 7.308,48  36000  1650A  22100

Electricitat - Via pública (Enllumenat, semàfors) 470.000,00 113.800,00 583.800,00 522.863,45 60.936,55463.556,04522.863,45 59.307,41  36000  1650A  22100

Aigua - Reg, fonts 210.000,00 -36.000,00 174.000,00 162.132,65 11.867,35127.847,29162.132,65 34.285,36  36000  1710A  22101

Inversions de reposició en mobiliari urbà 0,00 1.488,30 1.488,30 677,60 810,70677,601.488,30 0,00  36000  1720A  63500

Despeses diverses 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,000,007.500,00 0,00  36000  3200A  22799

Electricitat - Edificis Col·legis 70.000,00 -1.750,00 68.250,00 57.308,13 10.941,8745.657,5957.308,13 11.650,54  36000  3230A  22100

Aigua - Edificis Col·legis 45.000,00 -1.000,00 44.000,00 38.974,97 5.025,0325.107,0938.974,97 13.867,88  36000  3230A  22101

Gas - Edificis Col·legis 95.000,00 -2.850,00 92.150,00 74.024,85 18.125,1568.007,1874.024,85 6.017,67  36000  3230A  22102

Electricitat - Instal·lacions Esportives 210.000,00 -2.500,00 207.500,00 159.082,15 48.417,85132.783,99159.082,15 26.298,16  36000  3420A  22100

Aigua - Instal·lacions Esportives 115.000,00 -2.500,00 112.500,00 87.037,06 25.462,9470.994,0387.037,06 16.043,03  36000  3420A  22101

Gas - Instal·lacions Esportives 200.000,00 -33.000,00 167.000,00 100.573,92 66.426,0893.886,41100.573,92 6.687,51  36000  3420A  22102

Electricitat - Fira 15.000,00 -4.000,00 11.000,00 6.329,33 4.670,676.296,416.329,33 32,92  36000  4321A  22100

Servei de Gestió Energètica 8.000,00 0,00 8.000,00 7.903,72 96,285.927,797.903,72 1.975,93  36000  9203A  21603

Electricitat - Edificis administratius 305.000,00 -87.300,00 217.700,00 194.550,28 23.149,72169.589,41194.550,28 24.960,87  36000  9330A  22100

Aigua - Edificis Administratius 55.000,00 -1.200,00 53.800,00 20.575,68 33.224,3216.122,4720.575,68 4.453,21  36000  9330A  22101

Gas - Edificis Administratius 16.000,00 -480,00 15.520,00 13.568,56 1.951,4411.999,9413.568,56 1.568,62  36000  9330A  22102

Electricitat - Edificis Socials (Casals, Museus,et 160.000,00 -2.700,00 157.300,00 152.954,30 4.345,70123.859,04152.954,30 29.095,26  36000  9330B  22100

Aigua - Edificis Socials (Casals, Museus, etc.) 25.000,00 -500,00 24.500,00 36.168,97 -11.668,9715.923,7536.168,97 20.245,22  36000  9330B  22101

Gas - Edificis Socials (Casals, Museus, etc.) 16.000,00 -480,00 15.520,00 5.186,89 10.333,114.779,525.186,89 407,37  36000  9330B  22102

Instal·lacions noves en equipaments 0,00 5.883,82 5.883,82 5.883,82 0,005.883,825.883,82 0,00  36000  9330B  62300

Contractació manteniment d'un elevaferetres 2.000,00 0,00 2.000,00 145,20 1.854,80145,20946,83 0,00  39000  1640A  21300

Gestió de residus (cementiri) 2.000,00 0,00 2.000,00 979,00 1.021,00881,101.566,40 97,90  39000  1640A  22706

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 25 LPG2015



DESCRIPCIÓ PARTIDA 
PRESSUPOSTARIA INICIALS MODIFICAC. DEFINITIUS 

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES 

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS ROMANENTS DE 
CRÈDIT 

PAGAMENTS DESPESES 
COMPROMESES 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

I.- Liquidació del pressupost de despeses 

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

Inv.rep en edif i altres constr._Cementiri 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,000,000,00 0,00  39000  1640A  63200

Material d'inspeccions - Analisi de mostres 3.000,00 0,00 3.000,00 2.127,25 872,752.127,252.127,25 0,00  39000  3111A  22106

Promoció de la Salut 12.000,00 0,00 12.000,00 22.186,42 -10.186,4222.186,4222.186,42 0,00  39000  3111A  22602

Servei impremta realitz.submin.materials impresos 2.000,00 0,00 2.000,00 2.028,41 -28,412.028,412.028,41 0,00  39000  3111A  22699

Control animals abandonats i peridomèstics 90.000,00 5.929,00 95.929,00 66.933,64 28.995,3656.624,3780.825,28 10.309,27  39000  3111A  22706

Control de plagues 14.036,00 1.455,45 15.491,45 29.469,75 -13.978,3027.147,8431.047,60 2.321,91  39000  3111A  22706

Gestió residus (animals) 2.500,00 350,49 2.850,49 1.174,24 1.676,251.174,242.058,64 0,00  39000  3111A  22706

Suport a l'atenció d'animals sense sostre. Gats 12.000,00 10.583,61 22.583,61 11.314,74 11.268,876.846,8611.314,74 4.467,88  39000  3111A  22706

Control de Plagues (DDD) - Consell Comarcal 22.000,00 0,00 22.000,00 10.173,00 11.827,0010.173,0020.346,01 0,00  39000  3111A  46500

Aportació al FEMP - Ciudades Saludables 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,001.000,001.000,00 0,00  39000  3111A  46600

Lloguer Material de transport (ambulància) 22.000,00 15.764,89 37.764,89 3.326,75 34.438,143.326,753.643,00 0,00  39000  3120A  20400

Assegurança escolar 22.000,00 -20.411,87 1.588,13 0,00 1.588,130,000,00 0,00  39000  3261A  22706

Activitats de Civisme 0,00 15.500,00 15.500,00 0,00 15.500,000,001.588,13 0,00  39000  3274A  22699

Treballs en Consum 12.000,00 6.037,90 18.037,90 4.888,40 13.149,502.226,404.888,40 2.662,00  39000  4930A  22706

Total General: 53.696.854,27 18.749.143,88 72.445.998,15 52.413.616,79 20.032.381,3648.682.476,0356.901.603,23 3.731.140,76

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 26 LPG2015



Ajuntament de Gavà

LIQUIDACIÓ PRESSUPOSTLIQUIDACIÓ PRESSUPOST
D'INGRESSOS D'INGRESSOS 

D'EXERCICIS TANCATSD'EXERCICIS TANCATS



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2005

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,00590,5111600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 0,00 0,000,00 590,51

0,003.865,4913000 Impost sobre activitats econòmiques 0,00 0,000,00 3.865,49

0,00638,7530200 Servei Recollida Escombraries 0,00 0,000,00 638,75

0,00710,2332300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 303,640,00 406,59

0,0015,0032500 Taxa per expedició de documents 0,00 15,000,00 0,00

0,001.078,3033200 Taxa utilitz.privat.o aprof.esp.empr.expl.serv.sum 0,00 75,460,00 1.002,84

0,0021,2033601 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 21,200,00 0,00

0,00489,8233602 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 489,820,00 0,00

0,007.409,30 0,00TOTAL ANY: 905,120,00 6.504,18

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 1 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2006

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,001.117,9011300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 16,04 0,000,00 1.101,86

0,00977,2811500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 0,000,00 977,28

0,0035.740,6729000 Impost sobre construccions, instal. i obres 0,00 0,000,00 35.740,67

0,001.986,0930200 Servei Recollida Escombraries 0,00 0,000,00 1.986,09

0,002.716,5632300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,000,00 2.716,56

0,00502,8533200 Taxa utilitz.privat.o aprof.esp.empr.expl.serv.sum 0,00 0,000,00 502,85

0,0085,2433500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 0,00 0,000,00 85,24

0,0043.126,59 16,04TOTAL ANY: 0,000,00 43.110,55

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 2 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2007

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0084,2511200 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Rústega. 0,00 0,000,00 84,25

0,001.920,7511500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 0,000,00 1.920,75

0,0056.155,4811600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 0,00 0,000,00 56.155,48

0,004.073,4330100 Servei Clavegueram 57,30 0,000,00 4.016,13

0,008.672,2030200 Servei Recollida Escombraries 0,00 12,690,00 8.659,51

0,005.973,4230501 Taxa pel servei de manteniment 0,00 0,000,00 5.973,42

0,001.099,2231100 Serveis Assitencials 0,00 0,000,00 1.099,22

0,0010.729,2232300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,000,00 10.729,22

0,001.869,9032500 Taxa per expedició de documents 0,00 0,000,00 1.869,90

0,005.007,0032600 Taxa per retirada de vehícles 0,00 0,000,00 5.007,00

0,002.665,0333200 Taxa utilitz.privat.o aprof.esp.empr.expl.serv.sum 0,00 0,000,00 2.665,03

0,00213,0033500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 0,00 0,000,00 213,00

0,0017.016,0033601 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 0,000,00 17.016,00

0,003.201,3533602 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 0,010,00 3.201,34

0,007.609,2239102 Multes infracció LIIAA 0,00 0,000,00 7.609,22

0,002.857,9939191 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 2.857,99

0,005.660,3855000 De concessions administratives amb contrapr.periòd 0,00 0,000,00 5.660,38

0,0021,1359300 Indemnització sinistres 0,00 0,000,00 21,13

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 3 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2007

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,00134.828,97 57,30TOTAL ANY: 12,700,00 134.758,97

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 4 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2008

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0039,8511200 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Rústega. 0,00 0,000,00 39,85

0,006.374,9311300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 0,00 8,720,00 6.366,21

0,002.818,8511500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 0,000,00 2.818,85

0,007.888,4511600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 0,00 985,120,00 6.903,33

0,007.581,7913000 Impost sobre activitats econòmiques 0,00 0,000,00 7.581,79

0,0027.076,0029000 Impost sobre construccions, instal. i obres 0,00 0,000,00 27.076,00

0,00110,8330100 Servei Clavegueram 0,00 9,810,00 101,02

0,00236,4531100 Serveis Assitencials 0,00 0,000,00 236,45

0,00305,6032101 Llicencies urbanístiques 0,00 0,000,00 305,60

0,002.203,4632300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,000,00 2.203,46

0,0050,4032500 Taxa per expedició de documents 0,00 0,000,00 50,40

0,0025,6532701 Taxes per serveis guardia urbana 0,00 0,000,00 25,65

0,0065,7133001 Taxa estacionament de vehícles 0,00 0,000,00 65,71

0,00225,6733200 Taxa utilitz.privat.o aprof.esp.empr.expl.serv.sum 0,00 0,000,00 225,67

0,001.247,6033500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 0,00 0,000,00 1.247,60

0,001.366,5033602 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 0,000,00 1.366,50

0,00286,7434104 Preus públics - CSE 0,00 0,000,00 286,74

0,00455,4139102 Multes infracció LIIAA 0,00 0,000,00 455,41

0,00401,8439110 Multes por infraccions tributaries i anàlogues 0,00 0,000,00 401,84

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 5 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2008

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,001.505,0039190 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 1.505,00

0,001.962,6539191 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 1.962,65

0,003.913,6339211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 0,000,00 3.913,63

0,00840,6139300 Interessos de demora 0,00 10,850,00 829,76

0,0013.044,2339610 Quotes d'urbanització 0,00 0,000,00 13.044,23

0,0081.103,6247001 D'empreses privades 0,00 0,000,00 81.103,62

0,00161.131,47 0,00TOTAL ANY: 1.014,500,00 160.116,97

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 6 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2009

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0011.572,2011300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 11,28 2.728,63261,08 8.571,21

0,004.848,4411500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 0,000,00 4.848,44

0,00125,2911600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 0,00 0,000,00 125,29

0,009.616,5613000 Impost sobre activitats econòmiques 0,00 882,490,00 8.734,07

0,00336,5430100 Servei Clavegueram 18,70 3,580,00 314,26

0,00842,2730200 Servei Recollida Escombraries 0,00 2,440,00 839,83

0,00244,4230501 Taxa pel servei de manteniment 0,00 0,000,00 244,42

0,0067,2231100 Serveis Assitencials 0,00 0,000,00 67,22

0,00495,2332101 Llicencies urbanístiques 0,00 0,000,00 495,23

0,0071,6932300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,000,00 71,69

0,00198,0033001 Taxa estacionament de vehícles 0,00 0,000,00 198,00

0,001.158,4433100 Taxa per entrada de vehícles 0,00 8,720,00 1.149,72

0,00822,0133602 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 0,000,00 822,01

0,00696,1133902 Altres taxes utilització privativa del domini púb 0,00 0,000,00 696,11

0,001.705,1434102 Preus públics - Publicitat Bruguers 0,00 0,000,00 1.705,14

0,001.001,6939100 Multes per infraccions urbanístiques 0,00 0,000,00 1.001,69

0,002.451,3039190 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 2.451,30

0,003.196,5739191 Altres multes i sancions 0,00 13,020,00 3.183,55

0,0033,4539211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 0,000,00 33,45

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 7 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2009

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,00167,2239900 Altres ingressos diversos 0,00 0,000,00 167,22

0,004.127,3855003 De concessions administratives amb contrapr.periòd 0,00 0,000,00 4.127,38

0,0043.777,17 29,98TOTAL ANY: 3.638,88261,08 39.847,23

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 8 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2010

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,008.079,6711300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 289,89 1.482,380,00 6.307,40

0,005.199,2711500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 0,0068,16 5.131,11

0,0042.191,9111600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 0,00 371,63204,23 41.616,05

0,0010.276,5113000 Impost sobre activitats econòmiques 0,00 154,780,00 10.121,73

0,008.915,2429000 Impost sobre construccions, instal. i obres 0,00 0,000,00 8.915,24

0,001.475,1630100 Servei Clavegueram 0,00 0,0091,35 1.383,81

0,002.938,3330200 Servei Recollida Escombraries 0,00 0,00169,14 2.769,19

0,00619,7630201 Servei Recollida Escombraries 0,00 0,000,00 619,76

0,00409,5931100 Serveis Assitencials 0,00 0,000,00 409,59

0,0014,3233001 Taxa estacionament de vehícles 0,00 0,000,00 14,32

0,002.376,8333100 Taxa per entrada de vehícles 402,70 0,000,00 1.974,13

0,0022,5633500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 0,00 0,000,00 22,56

0,001.908,7634102 Preus públics - Publicitat Bruguers 0,00 0,000,00 1.908,76

0,00174,1034103 Preus públics - Publicitat Ràdio 0,00 0,000,00 174,10

0,0084,7534900 Altres preus publics 0,00 0,000,00 84,75

0,001.594,8339100 Multes per infraccions urbanístiques 0,00 0,000,00 1.594,83

0,0066,7439102 Multes infracció LIIAA 0,00 0,000,00 66,74

0,0016.581,5839110 Multes por infraccions tributaries i anàlogues 0,00 70,800,00 16.510,78

0,0014.895,9939120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 0,00 0,000,00 14.895,99

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 9 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2010

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,00383,3839190 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 383,38

0,00848,2539191 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 848,25

0,002.610,6939211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 0,000,00 2.610,69

0,001.121,9639300 Interessos de demora 0,00 11,210,00 1.110,75

0,0011.509,7039610 Quotes d'urbanització 0,00 5.457,880,00 6.051,82

0,000,0239905 Altres ingressos diversos 0,00 0,000,00 0,02

0,001.666,6755002 De concessions administratives amb contrapr.periòd 0,00 0,000,00 1.666,67

0,00135.966,57 692,59TOTAL ANY: 7.548,68532,88 127.192,42

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 10 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2011

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0020.871,8011300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 0,00 4.348,50282,95 16.240,35

0,006.546,2711500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 0,0068,16 6.478,11

0,003.447,6611600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 0,00 0,000,00 3.447,66

0,0011.985,4913000 Impost sobre activitats econòmiques 0,00 3.225,920,00 8.759,57

0,0021.871,0829000 Impost sobre construccions, instal. i obres 0,00 0,000,00 21.871,08

0,004.812,1730100 Servei Clavegueram 0,00 70,5093,70 4.647,97

0,004.576,9430200 Servei Recollida Escombraries 0,00 230,00172,50 4.174,44

0,00947,0030201 Servei Recollida Escombraries 0,00 0,000,00 947,00

0,00124,8531100 Serveis Assitencials 0,00 124,850,00 0,00

0,00309,6032101 Llicencies urbanístiques 0,00 0,000,00 309,60

0,001.135,4232300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,000,00 1.135,42

0,005.627,1033100 Taxa per entrada de vehícles 162,53 0,000,00 5.464,57

0,00626,8534602 PREUS PÚBLICS 0,00 0,000,00 626,85

0,00162,7634603 PREUS PÚBLICS 0,00 0,000,00 162,76

0,00296,6134900 Altres preus publics 0,00 0,000,00 296,61

0,0068,7836000 Vendes 0,00 0,000,00 68,78

0,0013,2739100 Multes per infraccions urbanístiques 0,00 0,000,00 13,27

0,001.786,6139102 Multes infracció LIIAA 0,00 0,000,00 1.786,61

0,001.563,1439110 Multes por infraccions tributaries i anàlogues 0,00 0,000,00 1.563,14

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 11 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2011

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0029.244,3639120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 500,00 0,000,00 28.744,36

0,001.089,8339190 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 1.089,83

0,001.828,6639191 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 1.828,66

0,00239,7539211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 0,000,00 239,75

0,0072,1055000 De concessions administratives amb contrapr.periòd 0,00 0,000,00 72,10

0,00119.248,10 662,53TOTAL ANY: 7.999,77617,31 109.968,49

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 12 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2012

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0029.107,6711300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 81,11 8.978,60321,18 19.726,78

0,008.876,5311500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 1.265,6168,16 7.542,76

0,002.063,8211600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 2.063,82 0,000,00 0,00

0,0011.810,3513000 Impost sobre activitats econòmiques 0,00 0,000,00 11.810,35

0,0044.705,7929000 Impost sobre construccions, instal. i obres 0,00 0,000,00 44.705,79

0,002.767,6730100 Servei Clavegueram 0,00 175,6796,16 2.495,84

0,004.629,5030200 Servei Recollida Escombraries 0,00 569,81193,50 3.866,19

0,001.111,5230201 Servei Recollida Escombraries 0,00 0,000,00 1.111,52

0,0067,8931100 Serveis Assitencials 0,00 67,890,00 0,00

0,0093,5332101 Llicencies urbanístiques 0,00 0,000,00 93,53

0,0017,2132300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,000,00 17,21

0,00208,4233001 Taxa estacionament de vehícles 0,00 0,000,00 208,42

0,002.073,7533100 Taxa per entrada de vehícles 256,19 160,620,00 1.656,94

0,00220,2233500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 0,00 0,000,00 220,22

0,0092,7034000 Serveis assistencials 0,00 0,000,00 92,70

0,00215,0034205 Serveis educatius 0,00 0,000,00 215,00

0,0025,8034601 PREUS PÚBLICS 0,00 0,000,00 25,80

0,00489,8734602 PREUS PÚBLICS 0,00 0,000,00 489,87

0,0036,3034603 PREUS PÚBLICS 0,00 0,000,00 36,30

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 13 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2012

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,00974,6634900 Altres preus publics 0,00 0,000,00 974,66

0,0055,7538100 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 0,000,00 55,75

0,00337,5038900 Altres reintegraments d'operacions corrents 0,00 0,000,00 337,50

0,009.896,9839110 Multes por infraccions tributaries i anàlogues 0,00 0,000,00 9.896,98

0,0020.560,3739120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 1.000,00 316,050,00 19.244,32

0,00700,0039190 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 700,00

0,0011.181,4239191 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 11.181,42

0,00334,1239211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 0,000,00 334,12

0,0071,6939300 Interessos de demora 0,00 0,000,00 71,69

0,00492,7239905 Altres ingressos diversos 0,00 0,000,00 492,72

0,00167,7051400 De soc.merc.est,ent.púb.empres.i altre.org.públics 0,00 0,000,00 167,70

0,0073,9055000 De concessions administratives amb contrapr.periòd 0,00 0,000,00 73,90

0,00153.460,35 3.401,12TOTAL ANY: 11.534,25679,00 137.845,98

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 14 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2013

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,001.027,3311200 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Rústega. 0,00 0,000,00 1.027,33

0,0029.250,5211300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 348,22 10.067,20371,61 18.463,49

0,009.072,4711500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 891,0668,16 8.113,25

0,001.624,3911600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 1.624,39 0,000,00 0,00

0,0032.881,5413000 Impost sobre activitats econòmiques 2.700,01 0,002.396,12 27.785,41

0,001.258,1930100 Servei Clavegueram 154,11 284,7717,04 802,27

0,004.124,7130200 Servei Recollida Escombraries 66,24 689,7966,24 3.302,44

0,002.403,1430201 Servei Recollida Escombraries 0,00 566,730,00 1.836,41

0,0019,4630600 TAXA PRESTACIÓ SERV.PÚBLICS BÀSICS 19,46 0,000,00 0,00

0,001.522,4032300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,000,00 1.522,40

0,0028,4532500 Taxa per expedició de documents 0,00 0,000,00 28,45

0,00472,4232901 Altres taxes per realit.activitats compet. local 0,00 0,000,00 472,42

0,002.281,4133100 Taxa per entrada de vehícles 0,00 204,720,00 2.076,69

0,00271,9333500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 0,00 0,000,00 271,93

0,00360,0034402 Entrades a museos, exposicions, espectacles 0,00 0,000,00 360,00

0,0085,3334602 PREUS PÚBLICS 0,00 0,000,00 85,33

0,001.107,8538102 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 12,100,00 1.095,75

0,0041.160,8539120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 1.072,10 1.567,550,00 38.521,20

0,0014.845,0039191 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 14.845,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 15 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2013

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0042,3139801 Indemnitzacions d'assegurances de no vida 0,00 0,0042,31 0,00

0,00143.839,70 5.984,53TOTAL ANY: 14.283,922.961,48 120.609,77

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 16 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2014

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0024.943,4411300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 513,24 16.412,66500,59 7.516,95

0,008.100,2611500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 626,0268,16 7.406,08

0,009.596,6211600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 1.209,52 321,520,00 8.065,58

0,0037.415,4813000 Impost sobre activitats econòmiques 2.700,01 0,001.251,42 33.464,05

0,004.271,5429000 Impost sobre construccions, instal. i obres 0,00 0,000,00 4.271,54

0,001.204,4730100 Servei Clavegueram 0,00 555,6518,05 630,77

0,002.170,9630200 Servei Recollida Escombraries 0,00 1.084,3768,89 1.017,70

0,003.658,1030201 Servei Recollida Escombraries 0,00 961,911.226,27 1.469,92

0,0025,0730600 TAXA PRESTACIÓ SERV.PÚBLICS BÀSICS 11,16 13,910,00 0,00

0,0037,9732500 Taxa per expedició de documents 0,00 0,000,00 37,97

0,0072,2532901 Altres taxes per realit.activitats compet. local 0,00 0,000,00 72,25

0,0062,8533001 Taxa estacionament de vehícles 0,00 0,000,00 62,85

0,00736,1833100 Taxa per entrada de vehícles 373,83 184,790,00 177,56

0,00118,9233601 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 0,000,00 118,92

0,0024,0034202 Serveis educatius 0,00 0,000,00 24,00

0,0097.297,2137000 TAXES PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS 0,00 0,000,00 97.297,21

0,004.072,0738102 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 1.083,310,00 2.988,76

0,001.001,0039100 Multes per infraccions urbanístiques 0,00 0,000,00 1.001,00

0,002.568,2739110 Multes por infraccions tributaries i anàlogues 0,00 0,002.448,87 119,40

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 17 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2014

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0078.287,4739120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 2.500,38 3.080,690,00 72.706,40

0,007.552,1739190 Altres multes i sancions 0,00 44,880,00 7.507,29

0,00600,0039191 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 600,00

0,00194,3539300 Interessos de demora 0,00 49,420,00 144,93

0,001.049,8851400 De soc.merc.est,ent.púb.empres.i altre.org.públics 0,00 0,000,00 1.049,88

0,00285.060,53 7.308,14TOTAL ANY: 24.419,135.582,25 247.751,01

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 18 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2015

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0047.958,9411300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 635,39 13.399,271.880,20 32.044,08

0,008.439,9511500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 1.101,9968,16 7.269,80

0,0024.281,9011600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 0,00 10,73979,00 23.292,17

0,0047.939,2413000 Impost sobre activitats econòmiques 4.050,83 474,880,00 43.413,53

0,005.273,7530100 Servei Clavegueram 2.332,79 537,6580,98 2.322,33

0,007.099,6730200 Servei Recollida Escombraries 212,88 1.354,55212,88 5.319,36

0,001.598,8930201 Servei Recollida Escombraries 0,00 295,410,00 1.303,48

0,00278,7630600 TAXA PRESTACIÓ SERV.PÚBLICS BÀSICS 188,10 90,660,00 0,00

0,0025,7332100 Llicencies urbanístiques 0,00 0,000,00 25,73

0,002.319,6432300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,00968,84 1.350,80

0,002.942,5533100 Taxa per entrada de vehícles 267,80 184,791.196,27 1.293,69

0,0042,2533400 Taxa per obertura cales i rases 0,00 0,000,00 42,25

0,008,0034926 Altres preus públics 0,00 0,000,00 8,00

0,0032,3138101 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 0,000,00 32,31

0,002.301,9739110 Multes por infraccions tributaries i anàlogues 0,00 0,000,00 2.301,97

0,00118.267,5739120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 1.000,00 5.517,620,00 111.749,95

0,002.798,1539190 Altres multes i sancions 0,00 0,000,00 2.798,15

0,00376,3439191 Altres multes i sancions 0,00 42,24200,00 134,10

0,00392,4039211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 0,000,00 392,40

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 19 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2015

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0018.789,7445051 Trans.corr.convenis amb Comunit.per Ocup.i Des.Loc 0,00 0,000,00 18.789,74

0,008.444,8745054 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 4.222,440,00 4.222,43

0,00299.612,62 8.687,79TOTAL ANY: 27.232,235.586,33 258.106,27

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 20 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2016

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,00108.692,9311300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 365,37 24.158,706.269,83 77.899,03

0,0010.704,2711500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 0,00 1.341,54618,87 8.743,86

0,00149.778,4211600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 1.259,51 19,59806,59 147.692,73

0,0043.611,2113000 Impost sobre activitats econòmiques 3.036,99 0,000,00 40.574,22

0,004.337,7330100 Servei Clavegueram 45,20 726,06431,21 3.135,26

0,0011.505,0430200 Servei Recollida Escombraries 0,00 1.821,171.210,18 8.473,69

0,005.830,0430201 Servei Recollida Escombraries 251,92 1.229,21804,04 3.544,87

0,002.521,2630600 TAXA PRESTACIÓ SERV.PÚBLICS BÀSICS 28,00 355,701.480,52 657,04

0,0075,6732100 Llicencies urbanístiques 0,00 0,000,00 75,67

0,002.400,7232300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,000,00 2.400,72

0,00158,0032501 Taxa per expedició de documents 67,20 0,000,00 90,80

0,00937,7132600 Taxa per retirada de vehícles 0,00 0,00937,71 0,00

0,00217,0032901 Altres taxes per realit.activitats compet. local 0,00 57,15159,85 0,00

0,002.804,5433100 Taxa per entrada de vehícles 244,69 798,371.342,69 418,79

0,001.198,4433500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 66,60 74,44872,55 184,85

0,001.487,0833601 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 92,120,00 1.394,96

0,0043,1733602 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 43,17 0,000,00 0,00

0,0032,0034202 Serveis educatius 0,00 0,000,00 32,00

0,00142,5034204 Serveis educatius 95,00 0,0047,50 0,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 21 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2016

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,001.594,7234922 Altres preus públics 84,72 0,000,00 1.510,00

0,00425,3534930 Altres preus públics 0,00 0,000,00 425,35

0,00562,5038102 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 0,000,00 562,50

0,002.601,0039100 Multes per infraccions urbanístiques 0,00 0,002.001,00 600,00

0,00235.573,9539120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 1.200,00 13.001,640,00 221.372,31

0,0048.563,8839121 Multes 160,00 3.342,230,00 45.061,65

0,0012.336,0739191 Altres multes i sancions 0,00 837,635.917,24 5.581,20

0,004.222,6339211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 0,0092,27 4.130,36

0,0012.550,0739610 Quotes d'urbanització 0,00 5.952,830,00 6.597,24

0,002.434,9839801 Indemnitzacions d'assegurances de no vida 2.434,98 0,000,00 0,00

0,003.906,5845050 Trans.corr.convenis amb Comunit.per Ocup.i Des.Loc 0,00 3.906,580,00 0,00

0,0012.829,6045052 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 0,000,00 12.829,60

0,005.465,0045100 D'Organismes autònoms i agències de Com.Autònomes 0,00 0,000,00 5.465,00

0,004.273,8176400 D'Àrees Metropolitanes 0,00 4.273,810,00 0,00

0,00693.817,87 9.383,35TOTAL ANY: 61.988,7722.992,05 599.453,70

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 22 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2017

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,001.481,0411200 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Rústega. 97,36 0,0064,81 1.318,87

0,00227.940,9511300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 4.781,41 40.753,496.022,25 176.383,80

0,0090.989,6111500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 34,08 8.881,495.538,76 76.535,28

0,00144.126,7311600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 10.747,82 12.327,0630.669,87 90.381,98

0,0049.720,2813000 Impost sobre activitats econòmiques 5.875,38 1.296,980,00 42.547,92

0,0010.515,1530100 Servei Clavegueram 218,58 2.050,67440,42 7.805,48

0,0020.211,6230200 Servei Recollida Escombraries 215,01 3.696,39860,04 15.440,18

0,008.442,5930201 Servei Recollida Escombraries 228,95 983,60841,86 6.388,18

0,0010.401,6430600 TAXA PRESTACIÓ SERV.PÚBLICS BÀSICS 280,00 835,07775,32 8.511,25

0,001.133,6332100 Llicencies urbanístiques 0,00 0,000,00 1.133,63

0,004.485,0432300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 0,001.961,47 2.523,57

0,00293,9032500 Taxa per expedició de documents 57,45 0,000,00 236,45

0,001.182,3332600 Taxa per retirada de vehícles 0,00 0,000,00 1.182,33

0,00159,8532901 Altres taxes per realit.activitats compet. local 0,00 57,150,00 102,70

0,00101,3533001 Taxa estacionament de vehícles 0,00 0,000,00 101,35

0,006.028,5033100 Taxa per entrada de vehícles 244,69 1.740,141.104,34 2.939,33

0,003.224,6933500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 0,00 0,00973,17 2.251,52

0,004.109,1633602 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 1.122,04 1.229,081.758,04 0,00

0,0035,0034204 Serveis educatius 0,00 0,000,00 35,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 23 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2017

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,00630,0034922 Altres preus públics 0,00 0,000,00 630,00

0,00163,4638101 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 0,000,00 163,46

0,00900,0039100 Multes per infraccions urbanístiques 0,00 0,00300,00 600,00

0,00594,2839102 Multes infracció LIIAA 0,00 0,000,00 594,28

0,00275.785,8439120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 1.850,69 17.858,890,00 256.076,26

0,0028.388,4439121 Multes 520,62 2.896,640,00 24.971,18

0,0019.168,7239190 Altres multes i sancions 0,00 563,631.800,00 16.805,09

0,0020.491,1039191 Altres multes i sancions 0,00 973,195.917,17 13.600,74

0,003.975,9939211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 502,121.286,55 2.187,32

0,00320,6639300 Interessos de demora 0,00 0,00100,35 220,31

0,00410,1039801 Indemnitzacions d'assegurances de no vida 0,00 0,000,00 410,10

0,00413,2239900 Altres ingressos diversos 0,00 0,000,00 413,22

0,005.409,1145050 Trans.corr.convenis amb Comunit.per Ocup.i Des.Loc 75,13 5.333,980,00 0,00

0,0047.580,9145051 Trans.corr.convenis amb Comunit.per Ocup.i Des.Loc 0,00 16.980,000,00 30.600,91

0,0011.467,0845052 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 6.645,44 3.568,460,00 1.253,18

0,006.250,0045100 D'Organismes autònoms i agències de Com.Autònomes 0,00 0,000,00 6.250,00

0,007.153,7246000 D'ENTITAS LOCALS 0,00 0,000,00 7.153,72

0,007.315,2055000 De concessions administratives amb contrapr.periòd 0,00 0,000,00 7.315,20

0,005.699,1076100 De Diputacions 0,00 5.699,100,00 0,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 24 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2017

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,001.026.699,99 32.994,65TOTAL ANY: 128.227,1360.414,42 805.063,79

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 25 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2018

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,002.107,0711200 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Rústega. 0,00 158,7564,81 1.883,51

0,00288.962,9211300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 2.087,56 79.368,587.919,35 199.587,43

0,00207.013,1911500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 35,97 33.527,6411.711,80 161.737,78

0,00169.162,3211600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 22.476,36 14.166,705.541,49 126.977,77

0,0088.028,6613000 Impost sobre activitats econòmiques 2.700,01 3.066,180,00 82.262,47

0,002.786,1929000 Impost sobre construccions, instal. i obres 0,00 1.321,930,00 1.464,26

0,0016.874,4030100 Servei Clavegueram 160,61 3.545,61376,16 12.792,02

0,0029.498,6930200 Servei Recollida Escombraries 645,03 6.932,871.075,05 20.845,74

0,0019.195,0030201 Servei Recollida Escombraries 136,87 3.621,771.498,15 13.938,21

0,0014.393,5530600 TAXA PRESTACIÓ SERV.PÚBLICS BÀSICS 28,00 1.754,68812,60 11.798,27

0,00179.599,4232100 Llicencies urbanístiques 0,00 100.290,880,00 79.308,54

0,001.486,4332300 Taxes per altres serveis urbanístics 0,00 275,130,00 1.211,30

0,00143,0632500 Taxa per expedició de documents 6,61 25,0025,00 86,45

0,00116,7132501 Taxa per expedició de documents 116,71 0,000,00 0,00

0,001.414,3332600 Taxa per retirada de vehícles 0,00 1.080,000,00 334,33

0,00528,6432701 Taxes per serveis guardia urbana 0,00 0,000,00 528,64

0,00282,2432900 Altres taxes per real.activ.comp.local 0,00 0,000,00 282,24

0,00274,1532901 Altres taxes per realit.activitats compet. local 0,00 33,280,00 240,87

0,007.651,0733100 Taxa per entrada de vehícles 244,69 2.318,731.104,34 3.983,31

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 26 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2018

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0045,3733200 Taxa utilitz.privat.o aprof.esp.empr.expl.serv.sum 0,00 10,000,00 35,37

0,0042,2533400 Taxa per obertura cales i rases 0,00 0,000,00 42,25

0,0010.833,9533500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 7.500,00 440,050,00 2.893,90

0,00215,9133601 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 8,87 70,380,00 136,66

0,008.650,2633602 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 612,62 895,253.434,55 3.707,84

0,0049,0034202 Serveis educatius 0,00 49,000,00 0,00

0,00300,0034603 PREUS PÚBLICS 300,00 0,000,00 0,00

0,001.080,0034922 Altres preus públics 0,00 0,000,00 1.080,00

0,0024,0034926 Altres preus públics 0,00 0,000,00 24,00

0,00505,3838102 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 0,000,00 505,38

0,0012.946,0339100 Multes per infraccions urbanístiques 600,00 46,030,00 12.300,00

0,00600,0039102 Multes infracció LIIAA 0,00 0,000,00 600,00

0,00516,4939110 Multes por infraccions tributaries i anàlogues 0,00 516,490,00 0,00

0,00312.362,9639120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 3.060,00 32.582,290,00 276.720,67

0,0025.292,3139121 Multes 1.320,00 6.691,750,00 17.280,56

0,0016.801,4539190 Altres multes i sancions 0,00 245,450,00 16.556,00

0,0033.149,2439191 Altres multes i sancions 0,00 7.789,354.600,00 20.759,89

0,001.044,0339211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 0,000,00 1.044,03

0,0041,1339300 Interessos de demora 0,00 0,000,00 41,13

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 27 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2018

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,00400,0039800 Indemnitzacions d'assegurances de no vida 0,00 0,000,00 400,00

0,00385,6139801 Indemnitzacions d'assegurances de no vida 0,00 0,000,00 385,61

0,00173.017,6242050 De l'Administració General de l'Estat 0,00 0,000,00 173.017,62

0,0069.998,5944100 De societats mercantils 0,00 69.998,590,00 0,00

0,001.660,0045030 Trans.corr.cumpl.convenis amb Comunit.per Educació 0,00 1.660,000,00 0,00

0,0016.227,3345050 Trans.corr.convenis amb Comunit.per Ocup.i Des.Loc 0,00 10.667,970,00 5.559,36

0,0023.462,1445051 Trans.corr.convenis amb Comunit.per Ocup.i Des.Loc 3.243,84 0,000,00 20.218,30

0,0019.398,0145052 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 15.579,500,00 3.818,51

0,003.975,1645054 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 0,000,00 3.975,16

0,001.466,7046100 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,000,00 1.466,70

0,00117,7246114 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,000,00 117,72

0,0013.322,0346400 D'Àrees Metropolitanes 0,00 0,000,00 13.322,03

0,007.151,2746500 De Comarques 0,00 500,000,00 6.651,27

0,002.163,8351400 De soc.merc.est,ent.púb.empres.i altre.org.públics 0,00 0,000,00 2.163,83

0,0017.692,0455000 De concessions administratives amb contrapr.periòd 0,00 794,720,00 16.897,32

0,00668,2055100 De concessions administr. amb contrapr. no periòd. 0,00 0,000,00 668,20

0,006.000,0076100 De Diputacions 0,00 0,000,00 6.000,00

0,001.811.124,05 45.283,75TOTAL ANY: 400.024,5538.163,30 1.327.652,45

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 28 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2019

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,007.488,0911200 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Rústega. 0,00 3.014,3664,81 4.408,92

0,00769.103,2111300 Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana. 5.488,41 404.605,012.631,97 356.377,82

0,00419.163,9111500 Impost sobre Vehícles de Tracció Mecànica. 1.660,41 160.774,5710.149,30 246.579,63

0,001.149.460,1011600 Impuest sobre Increment Valor Terrenys Nat.Urbana 15.908,94 461.713,620,00 671.837,54

0,00258.989,1913000 Impost sobre activitats econòmiques 785,99 171.864,990,00 86.338,21

0,0086.843,0229000 Impost sobre construccions, instal. i obres 16.580,79 37.274,520,00 32.987,71

0,0041.172,4930100 Servei Clavegueram 322,57 25.453,78192,43 15.203,71

0,0072.338,8630200 Servei Recollida Escombraries 788,37 35.690,27286,68 35.573,54

0,0085.473,6430201 Servei Recollida Escombraries 1.458,53 57.282,82152,30 26.579,99

0,0032.461,3030600 TAXA PRESTACIÓ SERV.PÚBLICS BÀSICS 210,30 12.198,30392,60 19.660,10

0,0060.366,9632100 Llicencies urbanístiques 3.476,30 36.351,450,00 20.539,21

0,0026.528,9732300 Taxes per altres serveis urbanístics 4.563,26 6.483,130,00 15.482,58

0,001.745,6532500 Taxa per expedició de documents 6,61 1.414,410,00 324,63

0,00865,4232501 Taxa per expedició de documents 0,00 553,000,00 312,42

0,003.064,0332600 Taxa per retirada de vehícles 10,18 2.907,680,00 146,17

0,00231,8432701 Taxes per serveis guardia urbana 0,00 231,840,00 0,00

0,00125,4432900 Altres taxes per real.activ.comp.local 0,00 0,000,00 125,44

0,00628,6532901 Altres taxes per realit.activitats compet. local 0,00 228,600,00 400,05

0,001.207,5333001 Taxa estacionament de vehícles 0,00 1.055,000,00 152,53

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 29 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2019

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0020.920,1733100 Taxa per entrada de vehícles 0,00 9.178,470,00 11.741,70

0,0037.050,0933200 Taxa utilitz.privat.o aprof.esp.empr.expl.serv.sum 0,00 37.050,090,00 0,00

0,005.404,3733300 Taxa utilitz.privat.o aprof.esp.empr.telecomunicac 0,00 5.404,370,00 0,00

0,00718,2333400 Taxa per obertura cales i rases 0,00 0,000,00 718,23

0,0021.926,4533500 Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses 0,00 9.439,530,00 12.486,92

0,004.060,8933601 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 4.025,410,00 35,48

0,0017.218,6233602 Taxa ocupació vía pública suspensió tràfic rodat 0,00 7.326,081.389,93 8.502,61

0,00586,0034202 Serveis educatius 0,00 302,000,00 284,00

0,005.890,7534204 Serveis educatius 701,25 5.171,500,00 18,00

0,0089.461,7134304 Serveis esportius 3.082,23 86.379,480,00 0,00

0,00312,0034305 Serveis esportius 0,00 312,000,00 0,00

0,006.742,8034400 Entrades a museos, exposicions, espectacles 0,00 6.742,800,00 0,00

0,008.257,0434601 PREUS PÚBLICS 656,80 7.295,200,00 305,04

0,00130,3334602 PREUS PÚBLICS 0,00 0,000,00 130,33

0,005.506,5034606 PREUS PÚBLICS 140,00 5.226,500,00 140,00

0,0012.677,0034908 Altres preus públics 0,00 12.677,000,00 0,00

0,00268,0034926 Altres preus públics 0,00 192,000,00 76,00

0,001.278,0034930 Altres preus públics 0,00 690,000,00 588,00

0,0021.217,5038102 Reintegrament d'operacions corrents 0,00 217,500,00 21.000,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 30 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2019

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0012.401,0039100 Multes per infraccions urbanístiques 600,00 7.601,000,00 4.200,00

0,005.001,0039102 Multes infracció LIIAA 0,00 0,000,00 5.001,00

420,00582.521,1139120 Multes por infraccions de la Ordenança circulació 38.775,00 115.971,250,00 428.194,86

80,0085.761,7339121 Multes 24.040,00 21.368,530,00 40.433,20

0,0033.407,0039190 Altres multes i sancions 5.301,00 0,000,00 28.106,00

0,0042.107,5939191 Altres multes i sancions 1.575,00 7.478,400,00 33.054,19

0,0010.206,9739211 Recàrrec de constrenyiment 0,00 4.779,180,00 5.427,79

0,00982,7539300 Interessos de demora 0,00 574,490,00 408,26

0,0059.159,5239800 Indemnitzacions d'assegurances de no vida 0,00 1.891,740,00 57.267,78

0,008.174,3139801 Indemnitzacions d'assegurances de no vida 0,00 5.793,840,00 2.380,47

0,002.275,9539900 Altres ingressos diversos 1,00 60,000,00 2.214,95

0,004.264,6739901 Altres ingressos diversos 25,00 2.000,000,00 2.239,67

0,003.689,4039902 Altres ingressos diversos 151,80 3.537,600,00 0,00

0,0014.041,2739905 Altres ingressos diversos 0,00 0,000,00 14.041,27

0,0070.823,7444100 De societats mercantils 0,00 70.823,740,00 0,00

0,0091.829,0145020 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 86.653,510,00 5.175,50

0,0061.093,5645021 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 35.418,410,00 25.675,15

0,002.500,0045030 Trans.corr.cumpl.convenis amb Comunit.per Educació 0,00 2.500,000,00 0,00

0,00182.983,1545031 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 163.994,950,00 18.988,20

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 31 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2019

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,0023.368,6445050 Trans.corr.convenis amb Comunit.per Ocup.i Des.Loc 0,00 0,000,00 23.368,64

0,00118.764,8445051 Trans.corr.convenis amb Comunit.per Ocup.i Des.Loc 0,00 0,000,00 118.764,84

0,0061.032,7945052 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 0,000,00 61.032,79

0,006.045,9045054 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 0,000,00 6.045,90

0,0024.065,0045060 Altres trans.corr.convenis subscr.amb Com.Autònoma 0,00 22.861,750,00 1.203,25

0,0011.979,6545064 De l'Administració General de Comunitat Autònoma 0,00 7.077,500,00 4.902,15

0,0018.852,4645100 D'Organismes autònoms i agències de Com.Autònomes 0,00 0,000,00 18.852,46

0,0029.675,0045300 De Consorcis 0,00 28.487,500,00 1.187,50

0,002.500,0046113 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 0,000,00 2.500,00

0,001.584,0046116 De Diputacions, Consells o Cabildos 0,00 1.584,000,00 0,00

0,00989.038,7246400 D'Àrees Metropolitanes 0,00 984.644,980,00 4.393,74

0,005.866,8646401 D'Àrees Metropolitanes 0,00 5.866,860,00 0,00

0,0036.065,5446500 De Comarques 0,00 0,000,00 36.065,54

0,0037.083,5346501 De Comarques 0,00 35.975,620,00 1.107,91

0,00378,0054100 Arrendament de finques urbanes 0,00 378,000,00 0,00

0,0023.079,2955000 De concessions administratives amb contrapr.periòd 0,00 9.195,370,00 13.883,92

0,001.524,3855005 De concessions administratives amb contrapr.periòd 0,00 1.524,380,00 0,00

0,002.671,5855101 De concessions administr. amb contrapr. no periòd. 0,00 1.436,300,00 1.235,28

0,0012.998,2855900 Altres concessions i aprofitaments 0,00 12.998,280,00 0,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 32 MEM2422a



A) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

DRETS ANUL·LATS DRETS
PENDENTS DE

COBRAMENT A 1 DE 
GENER 

2.) DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

ANY 2019

TaoGetLit: Not Found 

DRETS PENDENTS DE 
COBRAMENT A 31 DE 

DESEMBRE 

DRETS CANCEL·LATS RECAPTACIÓ 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

0,00500.000,0076100 De Diputacions 0,00 0,000,00 500.000,00

0,00382.335,8376400 D'Àrees Metropolitanes 0,00 143.957,630,00 238.378,20

500,006.839.018,77 126.309,74TOTAL ANY: 3.403.162,0915.260,02 3.294.786,92

500,0011.898.122,05TOTAL 240.811,51 4.091.991,72153.050,12 7.412.768,70

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 33 MEM2422a



Ajuntament de Gavà

LIQUIDACIÓ PRESSUPOSTLIQUIDACIÓ PRESSUPOST
DE DESPESESDE DESPESES

D'EXERCICIS TANCATSD'EXERCICIS TANCATS



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2005

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

     9200A  16200 Seguretat Social 50,06 0,00 50,06 0,00 50,060,00

50,06 0,00 50,06 0,00 50,060,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 1 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2006

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  410  9200A  1300 Retribucions bàsiques laborals 6.801,38 0,00 6.801,38 0,00 6.801,380,00

6.801,38 0,00 6.801,38 0,00 6.801,380,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 2 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2007

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  410  9200A  1300 Retribucions bàsiques laborals 7.783,65 0,00 7.783,65 0,00 7.783,650,00

  420  9200A  1300 Retribucions bàsiques laborals 7.810,05 0,00 7.810,05 0,00 7.810,050,00

  430  9200A  1300 R.B. - laboral fix S. Grals 3.740,95 0,00 3.740,95 0,00 3.740,950,00

19.334,65 0,00 19.334,65 0,00 19.334,650,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 3 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2008

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  401  9200A  1370 Retribucions bàsiques laborals 8.592,27 0,00 8.592,27 0,00 8.592,270,00

  402  9200A  1370 Contribucions plans de pensions 4.557,96 0,00 4.557,96 0,00 4.557,960,00

  403  9200A  1370 Fons de pensions 2.460,27 0,00 2.460,27 0,00 2.460,270,00

15.610,50 0,00 15.610,50 0,00 15.610,500,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 4 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2013

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  10013  2320B  48 Reserva per a programes de garantia social 13,31 0,00 13,31 0,00 13,310,00

13,31 0,00 13,31 0,00 13,310,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 5 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2014

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  14014  9201A  22 Responsabilitat patrimonial 300,00 0,00 300,00 0,00 300,000,00

  22014  1510A  61 Reparcel·lació Pla Parcial Pla de Ponent 273.781,98 0,00 273.781,98 176.484,76 97.297,220,00

274.081,98 0,00 274.081,98 176.484,76 97.597,220,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 6 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2015

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  14015  9201A  22 Responsabilitat patrimonial 300,00 0,00 300,00 0,00 300,000,00

  31015  2316A  48 Beques Llibres: Individuals 88,40 0,00 88,40 0,00 88,400,00

388,40 0,00 388,40 0,00 388,400,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 7 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2016

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  25916  9320A  22 Serveis de recaptació a favor de l'entitat (AMP) 35,56 0,00 35,56 0,00 35,560,00

35,56 0,00 35,56 0,00 35,560,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 8 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2017

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  13016  3360A  46 Aportació DIBA - Patrimoni històric 1.397,55 0,00 1.397,55 0,00 1.397,550,00

  24016  9201A  22 Responsabilitat patrimonial 300,00 0,00 300,00 0,00 300,000,00

  32016  1510A  46 Aportació DIBA - Obres 9.994,60 0,00 9.994,60 0,00 9.994,600,00

11.692,15 0,00 11.692,15 0,00 11.692,150,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 9 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2018

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  12016  3273A  22 Dinàmica Educativa 295,99 0,00 295,99 0,00 295,990,00

  13516  3360A  46 Aportació a Diputació de Barcelona - Recurs tècnic 15.750,00 0,00 15.750,00 0,00 15.750,000,00

  18016  1521A  46 Aportació a Diputació de Barcelona - Recurs tècnic 7.260,00 0,00 7.260,00 5.699,10 1.560,900,00

  24016  9201A  22 Responsabilitat patrimonial 250,00 0,00 250,00 0,00 250,000,00

  26016  9200A  22 Combustibles i carburants - Seguretat 2.357,46 0,00 2.357,46 0,00 2.357,460,00

  26016  9331M  21 Manteniment i conservació parades mercats 2.529,28 0,00 2.529,28 2.529,28 0,000,00

  32016  1529A  44 Aportació a GTI - Manteniment PMSH (AMP) 18.235,50 0,00 18.235,50 18.235,50 0,000,00

46.678,23 0,00 46.678,23 26.463,88 20.214,350,00TOTAL ANY: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 10 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2019

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  11016  2311A  20 Lloguer habitatges per a families vulnerables 1.077,11 0,00 1.077,11 1.077,11 0,000,00

  11016  2311A  22 Gavà Solidària 24.822,75 0,00 24.822,75 24.822,75 0,000,00

  11016  2311A  22 Programa de sensibilització en la inclusió 180,00 0,00 180,00 180,00 0,000,00

  11016  2311A  48 Ajuts a famílies:Situacions d'emergència 9.278,03 0,00 9.278,03 9.278,03 0,000,00

  11016  2311A  48 Ajuts a famílies: Situac.emergència habitacional 41.969,32 0,00 41.969,32 41.969,32 0,000,00

  11016  2311B  22 Dependència - Ajut a domicili (SAD) 119.114,40 0,00 119.114,40 119.114,40 0,000,00

  11016  2311B  22 Supervisió equips tècnics serv soc bàsics - DiBa 2.340,00 0,00 2.340,00 2.340,00 0,000,00

  11016  2311B  22 Gavà Inclusiva 4.965,84 0,00 4.965,84 4.965,84 0,000,00

  11016  2311C  22 Mediació ca n'Espinós 3.365,14 0,00 3.365,14 3.365,14 0,000,00

  11016  2311C  22 Mediació social 6.476,50 0,00 6.476,50 6.476,50 0,000,00

  11016  2312A  22 Forum G3 2.232,87 0,00 2.232,87 2.232,87 0,000,00

  11016  2312A  22 Gent Gran - Dinamització 15.799,32 0,00 15.799,32 15.799,32 0,000,00

  11016  2312A  22 Gent Gran - Projectes 26.491,62 0,00 26.491,62 26.491,62 0,000,00

  11016  2316A  22 Centre Obert les Farreres 8.427,32 0,00 8.427,32 8.427,32 0,000,00

  11016  2316A  22 Nadal i Reis Infància 62.305,23 0,00 62.305,23 62.305,23 0,000,00

  11016  2316A  22 Servei de suport a famílies 1-3 4.038,54 0,00 4.038,54 4.038,54 0,000,00

  11016  2316A  22 Treballs Xarxa de serveis d'infància 650,00 0,00 650,00 650,00 0,000,00

  11016  2316A  48 Beques 0-3 menjador 12.029,92 0,00 12.029,92 12.029,92 0,000,00

  11016  2316A  48 Beques Llibres: individuals 45.675,12 0,00 45.675,12 45.555,12 120,000,00

  11016  2316A  48 Aportació a Creu Roja-Proj. Menja sa a l'Insti 22.500,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,000,00

  11016  2318A  22 Assessoria jurídica familiar 700,00 0,00 700,00 700,00 0,000,00

  11016  2318A  22 Dinamitz.Comunitària- PDC per a infants i joves 18.484,50 0,00 18.484,50 18.484,50 0,000,00

  11016  2318A  22 Projecte de Dinamització de barris 2.339,87 0,00 2.339,87 2.339,87 0,000,00

  12016  3272A  22 PEC: PTT 1.735,20 0,00 1.735,20 1.735,20 0,000,00

  12016  3272A  22 Programa suport a l'aprenentatge 10.144,64 0,00 10.144,64 10.144,64 0,000,00

  12016  3273A  22 Dinàmica Educativa 8.041,94 0,00 8.041,94 8.041,94 0,000,00

  12116  3231A  22 Catering menjador 2.125,20 0,00 2.125,20 2.125,20 0,000,00

  12116  3231A  22 Transports EEE Maria Felip 680,37 0,00 680,37 680,37 0,000,00

  12116  3231A  22 Activitats - Escola E. Especial 127,33 0,00 127,33 127,33 0,000,00

  12116  3231A  22 Prestació serveis tècnics educatius 2.137,50 0,00 2.137,50 2.137,50 0,000,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 11 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2019

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  12116  3231A  22 Prestació de serveis tècnics esportius Escola EE 615,84 0,00 615,84 615,84 0,000,00

  12116  3231A  22 Prestació Servei Monitoratge 4.478,42 0,00 4.478,42 4.478,42 0,000,00

  13016  3321A  22 Fons Biblioteques 15.206,56 0,00 15.206,56 15.206,56 0,000,00

  13016  3321A  22 Biblioteca SV 2.939,95 0,00 2.939,95 2.939,95 0,000,00

  13016  3321A  22 Projectes transversals Xarxa Biblioteques 7.021,47 0,00 7.021,47 7.021,47 0,000,00

  13016  3321A  22 Despeses premis creació literària 181,50 0,00 181,50 181,50 0,000,00

  13016  3321A  22 Biblioteca MC 2.213,11 0,00 2.213,11 2.213,11 0,000,00

  13016  3330A  22 Programació Espai Maragall 522,05 0,00 522,05 522,05 0,000,00

  13016  3330A  22 Treballs tècnics de suport a activitats culturals 4.135,15 0,00 4.135,15 4.135,15 0,000,00

  13016  3370A  22 Dinamització d'entitats 2.070,75 0,00 2.070,75 2.070,75 0,000,00

  13116  3380A  22 Festa Major d'estiu - Programació d'activitats 9.198,00 0,00 9.198,00 9.198,00 0,000,00

  13116  3380A  22 Festa Major d'hivern 4.061,08 0,00 4.061,08 4.061,08 0,000,00

  13116  3380A  22 Programació Nadal - Reis 11.353,43 0,00 11.353,43 11.353,43 0,000,00

  13516  3360A  22 Reunions, conferències i cursos 150,00 0,00 150,00 150,00 0,000,00

  13516  3360A  22 Tallers Patrimoni Cultural i Natural 1.322,00 0,00 1.322,00 1.322,00 0,000,00

  13516  3360A  22 Actitivtats Patrimoni Natural 957,00 0,00 957,00 957,00 0,000,00

  13516  3360A  22 Exposicions Patrimoni Cultural i Natural 4.535,59 0,00 4.535,59 4.535,59 0,000,00

  13516  3360A  22 Altres despeses diverses Patrim.Cultural i Natural 70,66 0,00 70,66 70,66 0,000,00

  13516  3360A  22 Gestio servei Mines de Gavà 24.696,10 0,00 24.696,10 24.696,10 0,000,00

  14016  2314A  22 Polítiques d'Igualtat 5.909,76 0,00 5.909,76 5.909,76 0,000,00

  14016  2314A  22 Siad 15.005,52 0,00 15.005,52 15.005,52 0,000,00

  14016  2314A  22 Serveis Impremta Igualtat i Ciutadania 1.555,66 0,00 1.555,66 1.555,66 0,000,00

  14016  2317A  22 Programes i Activitats de Drets Humans 6.336,36 0,00 6.336,36 6.336,36 0,000,00

  14016  2317A  22 Programes i Activitats de Drets Civils 6.089,77 0,00 6.089,77 6.089,77 0,000,00

  14016  2318B  22 F.Adults:Programació formació d'adults 18.863,75 0,00 18.863,75 18.863,75 0,000,00

  15016  3400A  22 Altres despeses diverses 1.451,16 0,00 1.451,16 1.451,16 0,000,00

  15016  3410A  22 Mat. d'oficina ordinari no inventariable 88,69 0,00 88,69 88,69 0,000,00

  15016  3410A  22 Foment Activitats Entitats Esportives 1.408,44 0,00 1.408,44 1.408,44 0,000,00

  15016  3420A  22 Productes de piscina 3.035,03 0,00 3.035,03 3.035,03 0,000,00

  15016  3420A  22 Acondicionament instal·lacions esportives 52.439,70 0,00 52.439,70 52.439,70 0,000,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 12 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2019

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  15016  3420A  22 Monitors activitats instal·lacions esportives 89.328,70 0,00 89.328,70 89.328,70 0,000,00

  17016  3330F  632 Inv. de rep en edif.i altres constr-IFS Eq. Cultur 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,000,00

  17016  3420A  62 Inversió nova en mobiliari 262,09 0,00 262,09 262,09 0,000,00

  17016  9330B  20 Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utill 3.759,48 0,00 3.759,48 3.759,48 0,000,00

  17016  9330B  21 Edificis i altres constr Esports 23.345,17 0,00 23.345,17 23.345,17 0,000,00

  17016  9330B  21 Edif.i altres constr Benestar, Acció Social i Patr 38.274,13 0,00 38.274,13 38.274,13 0,000,00

  17016  9330B  21 Maq.instal tècni utill Ed.Benestar, Acc.Soc Patr 25.344,41 0,00 25.344,41 25.344,41 0,000,00

  17016  9330B  21 Maquinari i instal tècniques Esports 2.094,93 0,00 2.094,93 2.094,93 0,000,00

  17016  9330B  22 Logística i suport activitats 11.636,91 0,00 11.636,91 11.636,91 0,000,00

  17016  9330B  22 Serveis de consergeria Equip.Ben.i Acc.Social 2.297,93 0,00 2.297,93 2.297,93 0,000,00

  17016  9330B  63 Inversion de rep. en mobiliari equipaments 2.337,36 0,00 2.337,36 2.337,36 0,000,00

  18016  1521A  78 Transf. per ajuts al finanç d'inversions-Ascensors 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,000,00

  19016  2313A  22 Casa Gran - Coordinació 19.797,92 0,00 19.797,92 19.797,92 0,000,00

  19016  2313A  22 Funcionament Aules d'estudi nocturn 5.423,22 0,00 5.423,22 5.423,22 0,000,00

  19016  2313A  22 Dinamització juvenil 13.989,38 0,00 13.989,38 13.989,38 0,000,00

  19016  2319A  22 Sensibilització - Guia educativa 1.950,00 0,00 1.950,00 1.950,00 0,000,00

  19016  2319A  22 Sensibilització - Estacions solidàries 2.922,50 0,00 2.922,50 2.922,50 0,000,00

  19016  2319A  46 Conveni Aj. Viladecans - Xarxa Municipis Marroc 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,000,00

  19016  2319A  48 Sub Fons Català Cooperació al Desenvolupament 3.500,00 0,00 3.500,00 3.500,00 0,000,00

  20016  4914A  22 Projectes d'Administració electrònica 5.987,08 0,00 5.987,08 5.987,08 0,000,00

  20016  4914B  22 Projectes de Govern obert 26.269,10 0,00 26.269,10 26.269,10 0,000,00

  21016  4914B  22 Servei portal dades obertes 4.235,00 0,00 4.235,00 4.235,00 0,000,00

  21016  9203A  21 Software Base 142.585,56 0,00 142.585,56 142.585,56 0,000,00

  21016  9203A  21 Software Departamental 50.311,79 0,00 50.311,79 50.311,79 0,000,00

  21016  9203A  21 Hardware Estacions Treball 860,31 0,00 860,31 860,31 0,000,00

  21016  9203A  22 Telefonia fixa 4.356,00 0,00 4.356,00 4.356,00 0,000,00

  21016  9203A  22 Comunicacions Informàtiques. Connexions a Internet 2.427,26 0,00 2.427,26 2.427,26 0,000,00

  21016  9203A  62 Adquisició maquinari equips proc.informació 9.320,53 0,00 9.320,53 9.320,53 0,000,00

  22016  9120A  23 Desp. Loc. càrrecs electes (Km,PK,T,Públic,Peatg) 4.221,27 0,00 4.221,27 4.221,27 0,000,00

  22016  9200A  14 Beques i pràctiques 1.367,78 0,00 1.367,78 1.367,78 0,000,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 13 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2019

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  22016  9200A  16 Formació i perfeccionament del personal 2.610,00 0,00 2.610,00 2.610,00 0,000,00

  22016  9200A  22 Serveis professionals externs 35,00 0,00 35,00 35,00 0,000,00

  22016  9200A  23 Dietes processos selectius (RRHH) 236,13 0,00 236,13 193,30 42,830,00

  22016  9200A  23 Despeses locomoció (KM,Pk,T.Públic i Peatges) 3.099,23 0,00 3.099,23 3.099,23 0,000,00

  24016  9201A  22 Responsabilitat patrimonial 450,68 0,00 450,68 250,00 200,680,00

  24016  9201A  22 Treballs tècnics de l'Arxiu Municipal 5.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,000,00

  25016  9200A  35 Interessos de demora 1.268,83 0,00 1.268,83 1.136,66 132,170,00

  25916  0110A  31 Interessos de préstecs 351.100,00 0,00 351.100,00 351.100,00 0,000,00

  25916  2310C  48 Ajuts de suport als ciutadans 229,72 0,00 229,72 229,72 0,000,00

  25916  9430A  46 Aportació a l'AMB 2019 (segons l'IBI) 954.100,00 0,00 954.100,00 954.100,00 0,000,00

  26016  1320A  22 Vestuari -Seguretat 4.407,34 0,00 4.407,34 4.407,34 0,000,00

  26016  3230A  22 Consegeria escoles 112,09 0,00 112,09 112,09 0,000,00

  26016  4911A  22 Comunicacions postals i missatgeria 5.324,00 0,00 5.324,00 5.324,00 0,000,00

  26016  9200A  20 Lloguer edificis i altres construccions 1.417,08 0,00 1.417,08 1.417,08 0,000,00

  26016  9200A  20 Arrendament maquinària, instal.lacions i utillatge 1.091,42 0,00 1.091,42 1.091,42 0,000,00

  26016  9200A  21 Manteniment Mobiliari i estris 115,92 0,00 115,92 115,92 0,000,00

  26016  9200A  21 Manteniment equips d'impressió 3.046,51 0,00 3.046,51 3.046,51 0,000,00

  26016  9200A  22 Material ordinari no inventariable 6.297,49 0,00 6.297,49 6.297,49 0,000,00

  26016  9200A  22 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 484,00 0,00 484,00 484,00 0,000,00

  26016  9200A  22 Material informàtic no inventariable 153,09 0,00 153,09 153,09 0,000,00

  26016  9200A  22 Combustibles i carburants - Seguretat 2.604,85 0,00 2.604,85 2.604,85 0,000,00

  26016  9200A  22 Vestuari 2.261,03 0,00 2.261,03 2.261,03 0,000,00

  26016  9200A  22 Productes alimentosos 263,05 0,00 263,05 263,05 0,000,00

  26016  9200A  22 Telefonia mòbil 1.597,83 0,00 1.597,83 1.597,83 0,000,00

  26016  9200A  22 Comunicacions postals i missatgeries 5.799,53 0,00 5.799,53 5.799,53 0,000,00

  26016  9200A  22 Publicacions en diaris oficials (AMP) 318,40 0,00 318,40 318,40 0,000,00

  26016  9200A  22 Plataforma electrònica de contractació 4.527,46 0,00 4.527,46 4.527,46 0,000,00

  26016  9200A  62 Inversió nova en mobiliari 40.064,09 0,00 40.064,09 40.064,09 0,000,00

  26016  9200A  63 Inversions de reposició en mobiliari 354,00 0,00 354,00 354,00 0,000,00

  26016  9201A  22 Despeses jurídiques 701,85 0,00 701,85 701,85 0,000,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 14 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2019

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  26016  9204C  21 Reparació sinistres (AMP) 3.869,82 0,00 3.869,82 3.869,82 0,000,00

  26016  9330A  22 Primes d'Assegurances - Edificis 106,15 0,00 106,15 106,15 0,000,00

  26016  9330B  20 Arrendament de maquinaria sanitària 1.127,72 0,00 1.127,72 1.127,72 0,000,00

  26016  9331M  21 Manteniment i conservació locals comercials 423,40 0,00 423,40 423,40 0,000,00

  27016  2410A  22 Formació participants Projecte Foment d'ocupació 2.460,00 0,00 2.460,00 2.460,00 0,000,00

  27016  2410A  22 Estudis i Treballs tècnics Ocupació i Creació Emp 3.037,33 0,00 3.037,33 3.037,33 0,000,00

  27016  2412A  22 Estudis i treballs tècnics Creació d'empresa 2.480,00 0,00 2.480,00 2.480,00 0,000,00

  27016  2412A  22 Estudis i treballs tècnics Unió de Cooperadors 6.283,94 0,00 6.283,94 6.283,94 0,000,00

  27016  2414A  22 APR-Rel publiques i representació 1.075,28 0,00 1.075,28 1.075,28 0,000,00

  27016  2414A  22 Estudis i treballs tècnics Economia Circular 4.188,14 0,00 4.188,14 4.188,14 0,000,00

  27016  2414A  46 Aportació Associació INNOBAIX 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,000,00

  27016  2419B  22 Formacio P.O. DiBa 2019-2020 4.950,00 0,00 4.950,00 4.950,00 0,000,00

  28016  9121A  22 APR-Rel publiques i representació GAVIUS 1.491,96 0,00 1.491,96 1.491,96 0,000,00

  28016  9121A  22 APR-Rel publiques i representació 7.293,36 0,00 7.293,36 7.293,36 0,000,00

  28016  9121A  22 Difusió i divulgació programes municipals 6.350,43 0,00 6.350,43 6.350,43 0,000,00

  28016  9121A  22 Promoció i projecció de la Ciutat 23.027,87 0,00 23.027,87 23.027,87 0,000,00

  28316  4911A  22 Infografia i maquetació 1.337,05 0,00 1.337,05 1.337,05 0,000,00

  28316  4911A  22 Serveis Fotogràfics 3.939,38 0,00 3.939,38 3.939,38 0,000,00

  28316  4911A  22 Treballs d'impressió de la revista Bruguers 5.586,32 0,00 5.586,32 5.586,32 0,000,00

  28316  4912A  22 Despeses diverses 124,52 0,00 124,52 124,52 0,000,00

  28316  4912A  62 Inv. nova utillatge - Emissora Ràdio 3.644,67 0,00 3.644,67 3.644,67 0,000,00

  28316  4913A  22 Programes producció externa 726,00 0,00 726,00 726,00 0,000,00

  28316  4913A  63 Inversions de reposició equipaments 6.446,13 0,00 6.446,13 6.446,13 0,000,00

  29016  9240A  22 Processos electorals (AMP) 6.114,65 0,00 6.114,65 6.114,65 0,000,00

  29016  9240A  22 Dinamització regidories de barri 1.771,00 0,00 1.771,00 1.771,00 0,000,00

  32016  1510A  22 Treballs tècnics Urbanisme i Planejament 5.965,30 0,00 5.965,30 5.965,30 0,000,00

  32016  1510A  44 Aportació a GTI - General 347.339,53 0,00 347.339,53 347.339,53 0,000,00

  32016  1529A  44 Aportació a GTI - Manteniment PMSH (AMP) 21.888,47 0,00 21.888,47 21.888,47 0,000,00

  33016  1621A  22 Estudis i treballs tècnics Gestió Residus 30.763,04 0,00 30.763,04 30.763,04 0,000,00

  33016  1721A  22 Medi Ambient 7.051,40 0,00 7.051,40 7.051,40 0,000,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 15 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2019

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  33016  1721A  22 Treballs tècnics Medi Ambient 11.616,00 0,00 11.616,00 11.616,00 0,000,00

  33016  1721A  46 Aportació al Consell Comarcal del B. Llobregat 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,000,00

  33016  1721A  46 FEMP- Aportació Red Ciudades por el Clima 150,00 0,00 150,00 150,00 0,000,00

  33016  1721A  48 Aportació a la Xarxa de Custòdia del Territori 750,00 0,00 750,00 750,00 0,000,00

  34016  1530A  20 Lloguer instal·lacions Via Pública 82.753,11 0,00 82.753,11 82.753,11 0,000,00

  34016  1533A  61 Inversions reposic.en infraestrucures-Via pública 20.423,78 0,00 20.423,78 20.423,78 0,000,00

  34016  3360A  61 Inv. rep.  bens d'ús gral - Rehabilitació Castell 3.388,00 0,00 3.388,00 3.388,00 0,000,00

  34016  9330A  21 Manteniment Edifici Corporatiu 1.040,80 0,00 1.040,80 1.040,80 0,000,00

  34016  9330A  22 Seguretat edificis corporatius 10.391,22 0,00 10.391,22 10.391,22 0,000,00

  34016  9330B  21 Manteniment edificis equipament 1.138,61 0,00 1.138,61 1.138,61 0,000,00

  34016  9330B  63 Inversions de reposició en instal·lacions 117.450,86 0,00 117.450,86 117.450,86 0,000,00

  34016  9330F  632 Inv. repos. en edificis administratius - IFS 139.849,94 0,00 139.849,94 139.849,94 0,000,00

  35016  1320A  20 Renting vehicles policia 2.922,68 0,00 2.922,68 2.922,68 0,000,00

  35016  1320A  21 Manteniment Material de transport 3.263,71 0,00 3.263,71 3.263,71 0,000,00

  35016  1320A  22 Manteniment apliacions seguretat 10.967,44 0,00 10.967,44 10.967,44 0,000,00

  35016  1320A  22 Servei control trànsit amb càmares (AMP) 3.386,60 0,00 3.386,60 3.386,60 0,000,00

  35316  1331A  21 Manteniment Senyalització via pública 44.478,72 0,00 44.478,72 44.478,72 0,000,00

  35316  1331A  22 Estudis i treballs tècnics Mobilitat 3.711,86 0,00 3.711,86 3.711,86 0,000,00

  35316  1331A  76 AMB/Conveni plataformes Bus 12.630,46 0,00 12.630,46 12.630,46 0,000,00

  35316  1331F  624 Inversió en vehicles - Mobilitat - IFS 45.761,34 0,00 45.761,34 45.761,34 0,000,00

  35316  4411A  47 Transport públic (Gavà Bus) 88.756,60 0,00 88.756,60 88.756,60 0,000,00

  36016  1533A  22 Treballs manteniment Via pública 209,63 0,00 209,63 209,63 0,000,00

  36016  1650A  22 Electricitat - Via pública (Enllumenat, semàfors) 62.433,51 0,00 62.433,51 62.433,51 0,000,00

  36016  1710A  22 Aigua - Reg, fonts 35.478,18 0,00 35.478,18 35.478,18 0,000,00

  36016  3230A  22 Electricitat - Edificis Col·legis 8.073,30 0,00 8.073,30 8.073,30 0,000,00

  36016  3230A  22 Aigua - Edificis Col·legis 9.930,39 0,00 9.930,39 9.930,39 0,000,00

  36016  3230A  22 Gas - Edificis Col·legis 20.637,04 0,00 20.637,04 20.637,04 0,000,00

  36016  3420A  22 Electricitat - Instal·lacions Esportives 22.369,83 0,00 22.369,83 22.369,83 0,000,00

  36016  3420A  22 Aigua - Instal·lacions Esportives 16.849,03 0,00 16.849,03 16.849,03 0,000,00

  36016  3420A  22 Gas - Instal·lacions Esportives 38.492,21 0,00 38.492,21 38.492,21 0,000,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 16 MEM202A_04R



APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL I 
ANUL·LACIONS 

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS 

TOTAL 
OBLIGACIONS 

PAGAGAMENTS 
REALITZATS 

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE 

PRESCRIPCIONS 

EXERCICIS TANCATS 

EXERCICI 2019

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

  36016  4590A  77 Aportació empreses - Polígons AMB 1.234,15 0,00 1.234,15 1.234,15 0,000,00

  36016  9203A  21 Servei de Gestió Energètica 1.975,93 0,00 1.975,93 1.975,93 0,000,00

  36016  9330A  22 Electricitat - Edificis administratius 19.463,61 0,00 19.463,61 19.463,61 0,000,00

  36016  9330A  22 Aigua - Edificis Administratius 8.930,35 0,00 8.930,35 8.930,35 0,000,00

  36016  9330A  22 Gas - Edificis Administratius 4.195,05 0,00 4.195,05 4.195,05 0,000,00

  36016  9330B  22 Electricitat - Edificis Socials (Casals, Museus,et 16.902,00 0,00 16.902,00 16.902,00 0,000,00

  36016  9330B  22 Aigua - Edificis Socials (Casals, Museus, etc.) 1.625,95 0,00 1.625,95 1.625,95 0,000,00

  36016  9330B  22 Gas - Edificis Socials (Casals, Museus, etc.) 2.398,50 0,00 2.398,50 2.398,50 0,000,00

  40016  4311A  22 Treballs tècnics dinamització i formació 13.181,09 0,00 13.181,09 13.181,09 0,000,00

  40016  4311A  48 Aportació a la Unió de Botiguers de Gavà 2.475,00 0,00 2.475,00 2.475,00 0,000,00

  40016  4311A  48 Aportació a l'A.C.l'Illa del Centre 2.475,00 0,00 2.475,00 2.475,00 0,000,00

  40016  4312A  21 Gestió i dinamització de mercats 3.646,15 0,00 3.646,15 3.646,15 0,000,00

  40016  4312A  22 Estudis de Mercats Municipals 4.114,00 0,00 4.114,00 4.114,00 0,000,00

  40016  4312A  63 Inv. rep. infr. i bens ús gral - Mercats 5.885,44 0,00 5.885,44 5.885,44 0,000,00

  40016  4322A  22 Pla de desenvolupament turístic 299,48 0,00 299,48 299,48 0,000,00

  40016  4322A  22 Treballs tècnics Pla Estratègic Turisme 2.008,75 0,00 2.008,75 2.008,75 0,000,00

  40116  1640A  22 Gestió de residus (cementiri) 97,90 0,00 97,90 97,90 0,000,00

  40116  3111A  22 Promoció de la Salut 581,82 0,00 581,82 581,82 0,000,00

  40116  3111A  22 Servei impremta realitz.submin.materials impresos 1.885,49 0,00 1.885,49 1.885,49 0,000,00

  40116  3111A  22 Control animals abandonats i peridomèstics 16.363,27 0,00 16.363,27 16.363,27 0,000,00

  40116  3111A  22 Control de plagues 1.755,96 0,00 1.755,96 1.755,96 0,000,00

  40116  3111A  22 Gestió residus (animals) 370,55 0,00 370,55 370,55 0,000,00

  40116  3120A  20 Lloguer Material de transport (ambulància) 3.155,25 0,00 3.155,25 3.155,25 0,000,00

  40116  4930A  22 Treballs en Consum 2.371,60 0,00 2.371,60 2.371,60 0,000,00

4.054.504,51 0,00 4.054.504,51 4.054.008,83 495,680,00TOTAL ANY: 

4.429.190,73 0,00 4.429.190,73 4.256.957,47TOTAL  172.233,260,00

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 17 MEM202A_04R



Ajuntament de Gavà

ESTAT DE SITUACIÓ I ESTAT DE SITUACIÓ I 
MOVIMENT D'OPERACIONSMOVIMENT D'OPERACIONS

NO PRESSUPOSTÀRIESNO PRESSUPOSTÀRIES



CONCEPTE DESCRIPCIÓ SALDO A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

CÀRRECS 
REALIZATS A 
L'EXERCICI 

TOTAL DEUTORS ABONAMENTS 
REALITZATS A 

L'EXERCICI 

DEUTORS PDT. 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE 

OPERACIONS NO PRESSUPOSTÀRIES DE TRESORERIA 

 Deutors 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

440 - 10042 Deudores por I.V.A. repercutido 16.146,11 0,00 27.551,64 43.697,75 32.128,63 11.569,12

44900 - 10050 Anticipos y préstamos concedidos 15.248,13 0,00 25.850,00 41.098,13 24.650,03 16.448,10

44902 - 10021 Otros deudores no presupuestarios 0,00 0,00 53,90 53,90 6.439,76 -6.385,86

44903 - 10023 Anticipos de facturas 2.361,56 0,00 0,00 2.361,56 0,00 2.361,56

4700 - 10040 HACIENDA PÚBLICA,DEUDOR POR IVA. 185.863,82 0,00 51.356,21 237.220,03 185.863,82 51.356,21

4720 - 90001 IVA SOPORTADO. 0,00 0,00 79.190,05 79.190,05 79.190,05 0,00

565 - 10002 FIANZAS CONSTITUIDAS C/P. 2.818,52 0,00 0,00 2.818,52 0,00 2.818,52

566 - 10001 DEPÓSITOS CONSTITUIDOS C/P. 260,00 0,00 0,00 260,00 0,00 260,00

222.698,14 0,00 184.001,80 406.699,94 328.272,29 78.427,65Total General: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 1 MEM16A_04



CONCEPTE DESCRIPCIÓ SALDO A 1 DE 
GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

ABONAMENTS 
REALITZATS A 

L'EXERCICI 

TOTAL CREDITORS CÀRRECS 
REALIZATS A 
L'EXERCICI 

CREDITORS PDT. 
PAGAMENT  A 31 

DE DESEMBRE 

OPERACIONS NO PRESSUPOSTÀRIES DE TRESORERIA 

2.- Creditors 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

410 - 20049 Acreedores por I.V.A. soportado 84.944,72 0,00 79.243,56 164.188,28 14.025,69 150.162,59

41920 - 20136 Otros acreedores no presupuestarios 0,00 0,00 5.376.373,05 5.376.373,05 5.376.373,05 0,00

41920 - 20138 Otros acreedores no presupuestarios 3.329,59 0,00 0,00 3.329,59 0,00 3.329,59

41920 - 20141 Otros acreedores no presupuestarios 36.700,90 0,00 2.437,75 39.138,65 4.256,85 34.881,80

41920 - 20137 Otros acreedores no presupuestarios 0,00 0,00 551.837,57 551.837,57 551.837,57 0,00

41921 - 20142 Otros acreedores no presupuestarios 13.183,54 0,00 10.035,72 23.219,26 8.034,46 15.184,80

41921 - 20132 Otros acreedores no presupuestarios 0,00 0,00 688.920,11 688.920,11 688.920,11 0,00

41950 - 20208 Otros acreedores no presupuestarios 5.925,65 0,00 30.438,78 36.364,43 15.951,18 20.413,25

41950 - 20209 Otros acreedores no presupuestarios 15.864,50 0,00 0,00 15.864,50 0,00 15.864,50

41990 - 20301 Otros acreedores no presupuestarios 893.324,68 0,00 15.557.357,56 16.450.682,24 15.500.571,98 950.110,26

4750 - 20040 HACIENDA PÚBLICA,ACREEDOR POR IVA. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4751 - 20001 H.P.ACREEDOR POR RETENCIONES PRACTICA -1.249,43 0,00 3.091.937,48 3.090.688,05 3.090.688,05 0,00

4760 - 20030 SEGURIDAD SOCIAL. 322,33 0,00 943.917,23 944.239,56 943.917,23 322,33

4770 - 20095 IVA REPERCUTIDO. -299,20 0,00 27.850,84 27.551,64 28.186,55 -634,91

5221 - 20999 Deudas-Operaciones Tesorería-BBVA 0,00 0,00 499,89 499,89 499,89 0,00

560 - 20094 FIANZAS RECIBIDAS C/P. 651,26 0,00 0,00 651,26 0,00 651,26

56150 - 20070 Quotes sindicals 28,43 0,00 9.169,93 9.198,36 9.169,93 28,43

56160 - 20060 Retencion judicial de haberes 39,10 0,00 9.638,86 9.677,96 9.638,86 39,10

56170 - 20091 Depósitos recibidos de Otras Empresas Privadas 16.942,26 0,00 0,00 16.942,26 0,00 16.942,26

56171 - 20080 Fianzas definitivas de obras y servicios 148.171,75 0,00 22.778,54 170.950,29 25.971,28 144.979,01

56172 - 20081 Fianzas definitivas concesiones administrativas 326.247,22 0,00 10.230,02 336.477,24 9.977,75 326.499,49

56173 - 20083 Fianzas Provisionales 122.819,67 0,00 0,00 122.819,67 96.800,00 26.019,67

56180 - 20087 Depósitos recibidos de particulares 2.603,00 0,00 0,00 2.603,00 0,00 2.603,00

56181 - 20084 Garantia recl/aplaz.recibos 102,44 0,00 0,00 102,44 0,00 102,44

56182 - 20085 Depositos varios 10.986,55 0,00 0,00 10.986,55 0,00 10.986,55

56183 - 20086 Depositos inspeccion ruidos 3.972,19 0,00 0,00 3.972,19 0,00 3.972,19

56190 - 20085 Otros depósitos recibidos 30.720,29 0,00 11.786,01 42.506,30 4.813,75 37.692,55

56191 - 20082 Depositos y Fianzas Urbanisticas 2.831.703,24 0,00 154.842,14 2.986.545,38 224.861,31 2.761.684,07

56192 - 20089 Depositos reposicion de aceras 441.255,50 0,00 54.367,68 495.623,18 26.264,16 469.359,02

4.988.290,18 0,00 26.633.662,72 31.621.952,90 26.630.759,65 4.991.193,25Total General: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 1 MEM16B_04



CONCEPTE DESCRIPCIÓ COBRAMENTS  
PDTS. D'APLICACIÓ 

A 1 DE GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL 

COBRAMENTS  
REALIZATS A 
L'EXERCICI 

TOTAL 
COBRAMENTS  

PDTS. APLICACIÓ 

COBRAMENTS 
APLICATS A 
L'EXERCICI 

COBRAMENTS  
PDTS.  APLIC. A 31 

DE DESEMBRE 

OPERACIONS NO PRESSUPOSTÀRIES DE TRESORERIA 

Partides pendents d'aplicació. Ingressos 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

5541 - 30005 Ingr.Pdtes.Aplicación. De Entidades Colaboradoras 0,00 0,00 95.505,18 95.505,18 95.505,18 0,00

5542 - 30002 Ingr.Pdtes.Aplicación. En cuentas operativas 0,00 0,00 19.048.472,50 19.048.472,50 19.048.472,50 0,00

5546 - 30001 Ingr.Pdtes.Aplicación. En Caja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5548 - 30006 Ingr.Pdtes.Aplicación. De Agentes Recaudadores 0,00 0,00 5.685.089,28 5.685.089,28 5.685.089,28 0,00

5549 - 30008 Otros Ingresos Pendientes de Aplicación. 0,00 0,00 645.914,42 645.914,42 645.914,42 0,00

559 - 30011 OTRAS PARTIDAS PENDIENTES DE APLICACIÓ 0,00 0,00 9.947,09 9.947,09 9.947,09 0,00

0,00 0,00 25.484.928,47 25.484.928,47 25.484.928,47 0,00Total General: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 1 MEM16C_04



CONCEPTE DESCRIPCIÓ PAGAMENTS PDTS. 
APLICACIÓ A 1 DE 

GENER 

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL  

PAGAMENTS 
REALITZATS A 

L'EXERCICI 

TOTAL 
PAGAMENTS PDTS. 

APLICACIÓ 

PAGAMENTS 
APLICATS A 
L'EXERCICI 

PAGAMENTS PDTS. 
D'APLICACIÓ A 31 

DE DESEMBRE 

ESTAT DE SITUACIÓ I MOVIMENTS DE LES OPERACIONS NO 
PRESSUPOSTÀRIES DE TRESORERIA 

Partides pendents d'aplicació. Despeses 

Data de Referència: 31/12/2020Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Creació: 31/12/2020

555 - 40001 PAGOS PENDIENTES DE APLICACIÓN. 0,00 0,00 4.672.420,17 4.672.420,17 4.672.420,17 0,00

5581 - 40001 PROV.FONDOS CAJA FIJA PTES JUST. 0,00 0,00 51.347,03 51.347,03 51.347,03 0,00

5585 - 40001 LIBRAMIENTOS REPOS.CAJA FIJA PTES.PAGO. 0,00 0,00 51.347,03 51.347,03 51.347,03 0,00

0,00 0,00 4.775.114,23 4.775.114,23 4.775.114,23 0,00Total General: 

Data d'Impressió: 24/02/2021 Pàg.: 1 MEM16D_04



Ajuntament de Gavà

ESTAT DE TRESORERIAESTAT DE TRESORERIA



C. PGCP. DESCRIPCIÓ 
E. INICIALS COBRAMENTS PAGAMENTS E. FINALS 

ESTAT DE TRESORERIA 
ESTAT DE SITUACIÓ d'EXISTÈNCIES EN TRESORERIA 

IMPORTS 

Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Referència: 31/12/2020

Data de Creació: 23/02/2021
Data de Ref. Secundària: 01/01/2020

57000 Caixa Municipal 6.942,47 6.542,26 9.799,57 3.685,16
57001 Caixa P.A.C. 600,00 47.738,42 47.738,42 600,00
57006 CAIXA . PME - Oficina 420,20 0,00 0,00 420,20
57007 CAIXA . PME - Estadi Municipal 30,05 0,00 0,00 30,05
57008 CAIXA . PME - Piscina Diagonal 401,01 0,00 0,00 401,01
57009 CAIXA . PME - Piscina Can Tintorer 30,05 0,00 0,00 30,05
57010 CAIXA . PME - Centre de Medicina de l'Es 30,05 0,00 0,00 30,05
57013 CAIXA . PMSC - Espai Maragall 300,00 0,00 0,00 300,00
57014 CAIXA . PMSC - American Lake 100,00 0,00 0,00 100,00
57100 CAIXABANK S.A. 5.003.041,84 43.441.292,90 45.168.230,26 3.276.104,48ES0921000281680200158538
57101 Banc Bilbao Vizacya Argentaris (CCAT) 22.898,04 41.263,65 43.223,84 20.937,85ES7101826035470201600643
57102 Banc de Sabadell S.A. 3.744.009,75 3.766.451,33 4.366.762,38 3.143.698,70ES2800810008140001514660
57103 Banc Bilbao Vizcaya Argentaria -2 (BCL) 59.393,01 11.158.001,36 10.271.343,91 946.050,46ES1101826035470200080763
57104 BBVA3 "compte crèdit 0,00 499,89 499,89 0,00ES5501826035410201508978
57105 DATAFON P.A.C. Caixa d'E. i Pensions de 54.688,93 123.515,55 860,51 177.343,97ES5821000281680200292971
57106 CAIXABANC "LA CAIXA" (Pla metropolit 386.810,52 148.285,64 499.944,98 35.151,18ES9221000281620200373648
57107 BANCO DE SANTANDER -Cta.crédito- 13.964,53 6.439,76 0,00 20.404,29ES7400492977112014142442
57110 BANKIA 3.499.198,10 485,39 2.635.367,18 864.316,31ES4820389243316000053202
57112 Compte Targetes prepagament 0,00 200.014,11 79.080,00 120.934,11ES2121005000520200040138
57116 BANC DE SABADELL (DIPOSIT) 1.202.509,16 0,00 0,00 1.202.509,16ES1900810008160000401940
57122 LACAIXA - Esports 17.435,54 743.085,40 541.043,86 219.477,08ES6221000281660200313367
57123 BBVA -Esports-. 5.189,00 0,00 5.189,00 0,00ES7001826035480201558805
57125 CAIXABANC "LA CAIXA" (Pla metropolit 44.545,98 5.779,49 0,00 50.325,47ES2121005000500200058472
57126 CAIXABANC "LA CAIXA" (Plà metropolit 5.154,52 0,00 0,00 5.154,52ES7521005000570200086936
5740 CAJA.PAGOS A JUSTIFICAR. 0,00 6.256,34 3.529,40 2.726,94
57511 Bancos e Instit.Crédito.Ctas Restr Alcaldia 0,00 10.243,42 10.243,42 0,00ES7221000281620200303586
57512 Bcos e Inst.Créd.Ctas Rest.Espai Públic 0,00 3.663,85 3.663,85 0,00ES3921000281600200309904
57513 Bcos e Inst.Créd.CtasRest.Soc.Coneix.Infor. 0,00 12.769,40 12.769,40 0,00ES9221000281600200303712
57514 Bcos Inst.Créd.CtasRest.MEDI AMBIENT 0,00 1.144,45 1.144,45 0,00ES8921005000510200063989
57515 Bcos Inst.Créd.CtasRest.ESPORTS 0,00 3.794,80 3.794,80 0,00ES2921000281650200303825
57516 Bcos Inst.Créd.CtasRest.Serveis Generals 0,00 6.254,90 6.254,90 0,00ES2321000281610200304032
57517 Bcos Inst.Créd.CtasRest.Recursos Humans 0,00 12.314,70 12.314,70 0,00ES5721000281660200304145
57521 BESTRETA CF SERVEIS A LA PERSON 0,00 8.438,27 8.438,27 0,00ES7021000281600200334857
57524 BESTRETA CF SSOC AT PRIMARIA 0,00 13.169,27 13.169,27 0,00ES7721000281670200334970
57527 BESTRETA CF PATRIMONI H i C - SG - 0,00 3.208,34 3.208,34 0,00ES6121000281670200335064

Pàg.: 1 ETES_ICAL2004



C. PGCP. DESCRIPCIÓ 
E. INICIALS COBRAMENTS PAGAMENTS E. FINALS 

ESTAT DE TRESORERIA 
ESTAT DE SITUACIÓ d'EXISTÈNCIES EN TRESORERIA 

IMPORTS 

Ajunt.GAVÀ - 2020 Data de Referència: 31/12/2020

Data de Creació: 23/02/2021
Data de Ref. Secundària: 01/01/2020

57529 BESTRETA CF - CSE 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00ES8621000281640200336992
57530 BESTRETA CF - COMERÇ I FIRA- 0,00 3.563,60 3.563,60 0,00ES3121000281650200314265

TOTAL GRUP 14.067.692,75 59.777.216,49 63.754.178,20 10.090.731,04

5570 FORMALIZACIÓN. 0,00 1.477.391,26 1.477.391,26 0,00ES2291111111401111111111
5572 Formalización O.R.G.T. 0,00 5.543.028,93 5.543.028,93 0,00
5573 Formalización Multas O.R.G.T. 0,00 655.942,16 655.942,16 0,00
5575 Formalización Deporwin 0,00 736.603,83 736.603,83 0,00
5576 CUENTA CONTROL NÓMINAS 0,00 20.928.129,69 20.927.331,91 797,78
5578 FORMALIZACIÓN SEG SOC EMPRESA 0,00 4.397.760,91 4.397.760,91 0,00
5579 PAGOS AGRUPADOS 0,00 26.546.701,97 26.546.701,97 0,00

TOTAL GRUP 0,00 60.285.558,75 60.284.760,97 797,78

TOTAL GENERAL 14.067.692,75 120.062.775,24 124.038.939,17 10.091.528,82

Signen la present relació a Gavà, a  Dimarts 23 de Febrer de 2021

El President/a, L'Interventor/a, El Tresorer/a,

Pàg.: 2 ETES_ICAL2004



Ajuntament de Gavà

INFORME INFORME 

D'INTERVENCIÓD'INTERVENCIÓ



 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                     INFORME D’INTERVENCIÓ 1/2021 
 
 
I .- LEGISLACIO APLICABLE: 
 
-Llei  7/85, de 2 d’abril , Reguladora de les Bases de Règim Local. 
-Text refós  de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals (art.191 a 193 ). 
-RD 500/90 , de 20 d’abril , Reglament Pressupostari (art.89 a 105 ). 
-Ordre  EHA 3565/2008 de 3 de desembre  de 2008 per la qual s’estableix l’estructura  dels 
Pressupostos de les Entitats Locals 
-Ordre  HAP/178/2013, de 20 de setembre   la qual s’aprova la Instrucció del model normal 
de  comptabilitat. 
 
II.-LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST  EXERCICI 2020 
 
a) Àmbit temporal 
 
El tancament i la liquidació del Pressupost s’efectuarà , en relació a la recaptació de drets i 
el pagament de les obligacions , el 31 de desembre de l’any natural. 
 
L’elaboració dels Estats  demostratius de la liquidació del pressupost haurà de realitzar-se 
abans del dia primer  de març de l’exercici següent al que correspongui. 
 
Les Entitats Locals remetran copia de la liquidació del Pressupost  abans de finalitzar el 
mes de març de l’exercici següent al que correspongui, als òrgans competents de la 
Comunitat Autònoma i de l’Administració de l’Estat 
 
b) Òrgan Competent 
 
Correspondrà la Presidenta de l’Entitat Local previ informe de la Intervenció, l’aprovació 
de la Liquidació del Pressupost General de l’Entitat 
 
c) Dació de Compte  
 
De la liquidació del Pressupost General de l’Entitat , una vegada efectuada la seva 
aprovació , es donarà compte al Ple de la Corporació  a la primera sessió que es celebri. 
 
d) Estructura i contingut 
 



 2 

1.-La liquidació del Pressupost posarà de manifest: 
 
Respecte del Pressupost de  Despeses , i per cada partida pressupostària , els crèdits inicials, 
les seves modificacions  i els crèdits definitius , les despeses autoritzades i compromeses, 
les obligacions reconegudes , els pagaments ordenats i els pagaments realitzats. 
Respecte del Pressupost d’Ingressos , i per cada concepte, les previsions inicials les seves 
modificacions i les previsions definitives, els drets reconeguts i anul· lats  així com els 
recaptats nets. 
 
2.- A conseqüència de la liquidació del Pressupost s’hauran de determinar : 
 
Els drets pendents de cobrament i les obligacions pendents de pagament  a 31/12/20. 
El Resultat Pressupostari de l’exercici 
Els Romanents de crèdit. 
El Romanent de Tresoreria. 
 
3.- La liquidació del Pressupost General de l’Entitat de l’exercici 2020 està integrat  per les 
liquidacions dels següents Ens: 
 
Corporació Municipal  
 
 
III.- TRAMITACIÓ 
 
Confecció dels Estats Demostratius de la Liquidació  del pressupost de la Corporació  ( les 
societats municipals PRESEC SA,GTI SA,  no son objecte de liquidació ). 
Informe de la Intervenció Municipal. 
Aprovació de la Liquidació del Pressupost  General de l’Entitat  pel  President  de l’Entitat. 
Dació de compte al Ple de la Corporació  a la primera sessió que es celebri. 
 
IV.-INFORME  
 
En compliment d'allò establert a l’article 90.1 del  Reial Decret 500/90, de 20 d’abril que 
concorda amb l’article 191.3 de la Llei 39/88, de 28 de desembre, reguladora de les 
Hisendes Locals, l’Interventor de Fons sotasignat formula el present informe previ a 
l’aprovació, si escau, de la liquidació del Pressupost General corresponent a l’exercici de 
2020. 
 
L’exercici pressupostari de 2020 ha estat marcat per la normalitat pressupostària. Es 
recorda que en novembre de 2012 es va aprovar la  integració dels OOAA municipals en la 
estructura de la Ajuntament amb efectes 1 de gener de 2013  i la dissolució de Gavà TV SL 
i de Gavanenca d’Obres SL aquesta última ja extingida. 
 
En resum, els drets reconeguts nets de l’exercici han estat de 51.777.882,51€ i les 
obligacions reconegudes netes de 52.413.616,79€, donant un resultat pressupostari de -
635.734,28€ , que ajustat amb les despeses finançades amb romanent de tresoreria per 
despeses generals, per import de 2.232.218,77 €,  la desviació negatives ( sumen) de 



 3 

finançament per import de 822.772,98€ i les desviacions positives ( resten ) de finançament 
per import de 1.856.479,39€,  donen un resultat pressupostari ajustat de 562.778,08€. 
 
S’ha d’assenyalar que, el Romanent de Tresoreria de la Corporació resultant de l’exercici és 
positiu  i per un import de 962.084,05€ , amb una disminució   respecte del de l’exercici 
anterior que va ser de 2.625.106.85 € . 
 
Dintre d’aquest import s’ha tingut en compte la despesa amb finançament afectat per un 
import de 9.915.529,62€ i una dotació per insolvències per import de 4.867.049,39€ 
superior  a la dotació de l’exercici anterior per import de 4.832.328,38€. Aquesta quantitat 
s’ha obtingut per aplicació dels coeficients recomanats per la Sindicatura de Comptes de 
Catalunya als seus informes 20/2014 i 21/2014,  segons l’informe emès pels serveis de 
l’Àrea Econòmica , que figura a l’expedient i que es dóna per reproduït, en el que consta 
una relació detallada dels pendents de cobrament per conceptes i exercicis. 
 
Tot això, d’acord amb allò que estableix l’article 191 del RDL 2/2004 de 5 de març que 
aprova el text refós  de Llei Reguladora de les Hisendes Locals ( en endavant TRLLRHL) i 
l’article 103 del Reial Decret 500/90 de 20 d’abril. 
 
Com a conseqüència del romanent de tresoreria positiu i  tenint en compte que la llei 
LLOEPSF ha quedat suspesa per acord del Consell de Ministres de 5 d’octubre de 
2020 aquest import no  s’ha de destinar en funció dels recursos líquids disponibles a 
reduir l’endeutament en termes nets , efectuant la seva aplicació a la disminució del 
passiu financer, ni tampoc a   finançar inversions financerament sostenibles com es 
feia quan  estava en vigor la llei. 
Aquest romanent es podrà destinar d’acord amb el TRLLHL a finançar despeses de 
caràcter general tant d’inversions com de despesa corrent durant l’exercici 2021 
exclusivament. 
 
 
  
En conseqüència, aquesta Intervenció  informa favorablement,  la proposta de liquidació del 
Pressupost de l’Entitat , en els termes que figuren en la documentació annexa.  
 
 
Societats municipals : PRESEC  SA  i  GTI  SA.  
 
No correspon la formulació de la liquidació ja que la seva comptabilitat està sotmesa a les 
disposicions del codi de comerç i altra legislació mercantil d'aplicació, així com al Pla 
General Comptable vigent per a les empreses comercials, tal com ho determina l'article 
200.2 del Decret legislatiu 2/2003; si bé és de tenir en compte el contingut del següent 
article 201 sobre control financer. 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
De la liquidació aprovada cal donar-ne compte al Ple de l'Ajuntament, a la primera sessió 
que celebri, així com trametre'n còpia a les administracions de l'Estat i de la Generalitat de 
Catalunya, segons ho estableix l'article 91 del referit RD 500/90, que reflecteix la imposició 
de l'article 193.4 i 193.5 del Text Refós de la Llei  Reguladora de les Hisendes Locals. 
 
  
Gavà, 25 de febrer de 2021 
 
L’Interventor, 
 
 
[SIGNATURE_FIELD] 
 
 

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              

 
              



Ajuntament de Gavà

INFORME INFORME 

DUBTÒS COBRAMENTDUBTÒS COBRAMENT



1 
 

INFORME DUBTÒS COBRAMENT EX. 2020 
 

ANTECEDENTS/FONAMENTS DE DRET 
 
L’article 191.2 del Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals i l’article 
103 del Reial decret 500/1990, de 30 d’abril, estableixen que el romanent de 
tresoreria s’ha de minorar per l’import dels drets pendents de cobrament que es 
consideren de difícil o impossible recaptació. 
 
A l’article 103 del Reial decret 500/1990, de 30 d’abril, s’estableix que la 
determinació de la quantia dels drets que es consideren de difícil o impossible 
recaptació s’ha de realitzar bé de forma individualitzada, bé mitjançant la fixació 
d'un percentatge a tant alçat. Per determinar els drets de difícil o impossible 
recaptació s'han de tenir en compte l'antiguitat dels deutes, l'import dels deutes, la 
naturalesa dels recursos que es tracti, els percentatges de recaptació tant en 
període voluntari com en via executiva i altres criteris de valoració que de forma 
ponderada estableixi l'ens local. En qualsevol cas, la consideració d'un dret com de 
recaptació difícil o impossible no implica la seva anul·lació ni produeix la seva 
baixa en comptes. 
 
A l’apartat 24.6.7 de la memòria dels comptes anuals del pla general de 
comptabilitat pública adaptat a l’administració local, s’estableix que, per determinar 
l’import dels saldos de cobrament dubtós, s’ha de tenir en compte l’antiguitat i 
import dels deutes, la naturalesa dels recursos, els percentatges de recaptació tant 
en període voluntari com en via executiva i altres criteris de valoració establerts per 
l’ens local. 

Els percentatges que s’apliquen a efectes comptables té en compte els percentatges 
mínims que figuren als informes 20/2014 i 21/2014 de la Sindicatura de Comptes de 
Catalunya. 
 
CONCLUSIÓ - RESUM 
 
En aplicació dels criteris exposats, el càlcul de la dotació sobre el pendent de 
cobrament a 31/12/2020,  es desglossa per exercicis i conceptes segons el següent 
detall: 
 
EXERCICIS TANCATS 
 
ANYPPTO CLAVEESPEC 1-2-3-4-5 Suma de Pd Suma de TOTS 

2005 323 100,00% 406,59 406,59 
2005 302 100,00% 638,75 638,75 
2005 332 100,00% 1.002,84 1.002,84 
2005 325 100,00% 0,00 0,00 
2005 336 100,00% 0,00 0,00 
2005 130 100,00% 3.865,49 3.865,49 
2006 113 100,00% 1.101,86 1.101,86 
2006 115 100,00% 977,28 977,28 
2006 290 100,00% 35.740,67 35.740,67 
2006 323 100,00% 2.716,56 2.716,56 
2006 302 100,00% 1.986,09 1.986,09 



2 
 

2006 335 100,00% 85,24 85,24 
2006 332 100,00% 502,85 502,85 
2007 115 100,00% 1.920,75 1.920,75 
2007 323 100,00% 10.729,22 10.729,22 
2007 302 100,00% 8.659,51 8.659,51 
2007 335 100,00% 213,00 213,00 
2007 332 100,00% 2.665,03 2.665,03 
2007 593 100,00% 21,13 21,13 
2007 112 100,00% 84,25 84,25 
2007 325 100,00% 1.869,90 1.869,90 
2007 311 100,00% 1.099,22 1.099,22 
2007 326 100,00% 5.007,00 5.007,00 
2007 301 100,00% 4.016,13 4.016,13 
2007 336 100,00% 20.217,34 40.434,68 
2007 305 100,00% 5.973,42 5.973,42 
2007 550 100,00% 5.660,38 5.660,38 
2008 113 100,00% 6.366,21 6.366,21 
2008 115 100,00% 2.818,85 2.818,85 
2008 290 100,00% 27.076,00 27.076,00 
2008 323 100,00% 2.203,46 2.203,46 
2008 335 100,00% 1.247,60 1.247,60 
2008 332 100,00% 225,67 225,67 
2008 112 100,00% 39,85 39,85 
2008 325 100,00% 50,40 50,40 
2008 311 100,00% 236,45 236,45 
2008 301 100,00% 101,02 101,02 
2008 336 100,00% 1.366,50 1.366,50 
2008 392 100,00% 3.913,63 3.913,63 
2008 130 100,00% 7.581,79 7.581,79 
2008 393 100,00% 829,76 829,76 
2008 327 100,00% 25,65 25,65 
2008 330 100,00% 65,71 65,71 
2008 321 100,00% 305,60 305,60 
2008 341 100,00% 286,74 286,74 
2009 113 100,00% 8.571,21 8.571,21 
2009 115 100,00% 4.848,44 4.848,44 
2009 323 100,00% 71,69 71,69 
2009 302 100,00% 839,83 839,83 
2009 311 100,00% 67,22 67,22 
2009 301 100,00% 314,26 314,26 
2009 336 100,00% 822,01 822,01 
2009 305 100,00% 244,42 244,42 
2009 550 100,00% 4.127,38 4.127,38 
2009 392 100,00% 33,45 33,45 
2009 130 100,00% 8.734,07 8.734,07 



3 
 

2009 330 100,00% 198,00 198,00 
2009 321 100,00% 495,23 495,23 
2009 331 100,00% 1.149,72 1.149,72 
2009 399 100,00% 167,22 167,22 
2009 339 100,00% 696,11 696,11 
2009 341 100,00% 1.705,14 1.705,14 
2010 113 100,00% 6.307,40 6.307,40 
2010 115 100,00% 5.131,11 5.131,11 
2010 290 100,00% 8.915,24 8.915,24 
2010 302 100,00% 3.388,95 6.777,90 
2010 335 100,00% 22,56 22,56 
2010 311 100,00% 409,59 409,59 
2010 301 100,00% 1.383,81 1.383,81 
2010 550 100,00% 1.666,67 1.666,67 
2010 392 100,00% 2.610,69 2.610,69 
2010 130 100,00% 10.121,73 10.121,73 
2010 393 100,00% 1.110,75 1.110,75 
2010 330 100,00% 14,32 14,32 
2010 331 100,00% 1.974,13 1.974,13 
2010 399 100,00% 0,02 0,02 
2010 341 100,00% 2.082,86 4.165,72 
2010 349 100,00% 84,75 84,75 
2011 113 100,00% 16.240,35 16.240,35 
2011 115 100,00% 6.478,11 6.478,11 
2011 290 100,00% 21.871,08 21.871,08 
2011 323 100,00% 1.135,42 1.135,42 
2011 302 100,00% 5.121,44 10.242,88 
2011 311 100,00% 0,00 0,00 
2011 301 100,00% 4.647,97 4.647,97 
2011 550 100,00% 72,10 72,10 
2011 392 100,00% 239,75 239,75 
2011 130 100,00% 8.759,57 8.759,57 
2011 321 100,00% 309,60 309,60 
2011 331 100,00% 5.464,57 5.464,57 
2011 346 100,00% 789,61 1.579,22 
2011 349 100,00% 296,61 296,61 
2011 360 100,00% 68,78 68,78 
2012 113 100,00% 19.726,78 19.726,78 
2012 115 100,00% 7.542,76 7.542,76 
2012 290 100,00% 44.705,79 44.705,79 
2012 323 100,00% 17,21 17,21 
2012 302 100,00% 4.977,71 9.955,42 
2012 335 100,00% 220,22 220,22 
2012 311 100,00% 0,00 0,00 
2012 301 100,00% 2.495,84 2.495,84 



4 
 

2012 550 100,00% 73,90 73,90 
2012 392 100,00% 334,12 334,12 
2012 130 100,00% 11.810,35 11.810,35 
2012 393 100,00% 71,69 71,69 
2012 330 100,00% 208,42 208,42 
2012 321 100,00% 93,53 93,53 
2012 331 100,00% 1.656,94 1.656,94 
2012 399 100,00% 492,72 492,72 
2012 381 100,00% 55,75 55,75 
2012 346 100,00% 551,97 1.655,91 
2012 342 100,00% 215,00 215,00 
2012 514 100,00% 167,70 167,70 
2012 349 100,00% 974,66 974,66 
2012 389 100,00% 337,50 337,50 
2012 340 100,00% 92,70 92,70 
2013 113 100,00% 18.463,49 18.463,49 
2013 115 100,00% 8.113,25 8.113,25 
2013 323 100,00% 1.522,40 1.522,40 
2013 302 100,00% 5.138,85 10.277,70 
2013 335 100,00% 271,93 271,93 
2013 112 100,00% 1.027,33 1.027,33 
2013 325 100,00% 28,45 28,45 
2013 301 100,00% 802,27 802,27 
2013 130 100,00% 27.785,41 27.785,41 
2013 331 100,00% 2.076,69 2.076,69 
2013 381 100,00% 1.095,75 1.095,75 
2013 329 100,00% 472,42 472,42 
2013 306 100,00% 0,00 0,00 
2013 398 100,00% 0,00 0,00 
2013 344 100,00% 360,00 360,00 
2013 346 100,00% 85,33 85,33 
2014 113 100,00% 7.516,95 7.516,95 
2014 115 100,00% 7.406,08 7.406,08 
2014 290 100,00% 4.271,54 4.271,54 
2014 302 100,00% 2.487,62 4.975,24 
2014 325 100,00% 37,97 37,97 
2014 301 100,00% 630,77 630,77 
2014 336 100,00% 118,92 118,92 
2014 130 100,00% 33.464,05 33.464,05 
2014 393 100,00% 144,93 144,93 
2014 330 100,00% 62,85 62,85 
2014 331 100,00% 177,56 177,56 
2014 381 100,00% 2.988,76 2.988,76 
2014 329 100,00% 72,25 72,25 
2014 306 100,00% 0,00 0,00 



5 
 

2014 342 100,00% 24,00 24,00 
2014 514 100,00% 1.049,88 1.049,88 
2015 113 100,00% 32.044,08 32.044,08 
2015 115 100,00% 7.269,80 7.269,80 
2015 323 100,00% 1.350,80 1.350,80 
2015 302 100,00% 6.622,84 13.245,68 
2015 301 100,00% 2.322,33 2.322,33 
2015 392 100,00% 392,40 392,40 
2015 130 100,00% 43.413,53 43.413,53 
2015 321 100,00% 25,73 25,73 
2015 331 100,00% 1.293,69 1.293,69 
2015 381 100,00% 32,31 32,31 
2015 306 100,00% 0,00 0,00 
2015 334 100,00% 42,25 42,25 
2015 349 100,00% 8,00 8,00 
2016 113 100,00% 77.899,03 77.899,03 
2016 115 100,00% 8.743,86 8.743,86 
2016 323 100,00% 2.400,72 2.400,72 
2016 302 100,00% 12.018,56 24.037,12 
2016 335 100,00% 184,85 184,85 
2016 325 100,00% 90,80 90,80 
2016 326 100,00% 0,00 0,00 
2016 301 100,00% 3.135,26 3.135,26 
2016 336 100,00% 1.394,96 2.789,92 
2016 392 100,00% 4.130,36 4.130,36 
2016 130 100,00% 40.574,22 40.574,22 
2016 321 100,00% 75,67 75,67 
2016 331 100,00% 418,79 418,79 
2016 381 100,00% 562,50 562,50 
2016 329 100,00% 0,00 0,00 
2016 306 100,00% 657,04 657,04 
2016 398 100,00% 0,00 0,00 
2016 342 100,00% 32,00 64,00 
2016 349 100,00% 1.935,35 3.870,70 
2017 113 90,00% 176.383,80 158.745,42 
2017 115 90,00% 76.535,28 68.881,75 
2017 323 90,00% 2.523,57 2.271,21 
2017 302 90,00% 21.828,36 39.291,05 
2017 335 90,00% 2.251,52 2.026,37 
2017 112 90,00% 1.318,87 1.186,98 
2017 325 90,00% 236,45 425,61 
2017 326 90,00% 1.182,33 1.064,10 
2017 301 90,00% 7.805,48 7.024,93 
2017 336 90,00% 0,00 0,00 
2017 550 90,00% 7.315,20 6.583,68 



6 
 

2017 392 90,00% 2.187,32 1.968,59 
2017 130 90,00% 42.547,92 38.293,13 
2017 393 90,00% 220,31 198,28 
2017 330 90,00% 101,35 91,22 
2017 321 90,00% 1.133,63 1.020,27 
2017 331 90,00% 2.939,33 2.645,40 
2017 399 90,00% 413,22 371,90 
2017 381 90,00% 163,46 147,11 
2017 329 90,00% 102,70 92,43 
2017 306 90,00% 8.511,25 7.660,13 
2017 398 90,00% 410,10 369,09 
2017 342 90,00% 35,00 31,50 
2017 349 90,00% 630,00 567,00 
2018 113 60,00% 199.587,43 119.752,46 
2018 115 60,00% 161.737,78 97.042,67 
2018 290 60,00% 1.464,26 878,56 
2018 323 60,00% 1.211,30 726,78 
2018 302 60,00% 34.783,95 41.740,74 
2018 335 60,00% 2.893,90 1.736,34 
2018 332 60,00% 35,37 21,22 
2018 112 60,00% 1.883,51 1.130,11 
2018 325 60,00% 86,45 155,61 
2018 326 60,00% 334,33 200,60 
2018 301 60,00% 12.792,02 7.675,21 
2018 336 60,00% 3.844,50 4.613,40 
2018 550 60,00% 16.897,32 10.138,39 
2018 392 60,00% 1.044,03 626,42 
2018 130 60,00% 82.262,47 49.357,48 
2018 393 60,00% 41,13 24,68 
2018 327 60,00% 528,64 317,18 
2018 321 60,00% 79.308,54 47.585,12 
2018 331 60,00% 3.983,31 2.389,99 
2018 381 60,00% 505,38 303,23 
2018 329 60,00% 523,11 941,60 
2018 306 60,00% 11.798,27 14.157,92 
2018 398 60,00% 785,61 942,73 
2018 346 60,00% 0,00 0,00 
2018 342 60,00% 0,00 0,00 
2018 514 60,00% 2.163,83 1.298,30 
2018 334 60,00% 42,25 25,35 
2018 349 60,00% 1.104,00 1.324,80 
2018 551 60,00% 668,20 400,92 
2019 113 30,00% 356.377,82 106.913,35 
2019 115 30,00% 246.579,63 73.973,89 
2019 290 30,00% 32.987,71 9.896,31 



7 
 

2019 323 30,00% 15.482,58 4.644,77 
2019 302 30,00% 62.153,53 37.292,12 
2019 335 30,00% 12.486,92 3.746,08 
2019 332 30,00% 0,00 0,00 
2019 112 30,00% 4.408,92 1.322,68 
2019 325 30,00% 637,05 573,35 
2019 326 30,00% 146,17 43,85 
2019 301 30,00% 15.203,71 4.561,11 
2019 336 30,00% 8.538,09 5.122,85 
2019 550 30,00% 13.883,92 8.330,35 
2019 392 30,00% 5.427,79 1.628,34 
2019 130 30,00% 86.338,21 25.901,46 
2019 393 30,00% 408,26 122,48 
2019 327 30,00% 0,00 0,00 
2019 330 30,00% 152,53 45,76 
2019 321 30,00% 20.539,21 6.161,76 
2019 331 30,00% 11.741,70 3.522,51 
2019 399 30,00% 18.495,89 44.390,14 
2019 381 30,00% 21.000,00 6.300,00 
2019 329 30,00% 525,49 315,29 
2019 306 30,00% 19.660,10 5.898,03 
2019 398 30,00% 59.648,25 35.788,95 
2019 344 30,00% 0,00 0,00 
2019 346 30,00% 575,37 517,83 
2019 342 30,00% 302,00 181,20 
2019 334 30,00% 718,23 215,47 
2019 349 30,00% 664,00 597,60 
2019 551 30,00% 1.235,28 370,58 
2019 333 30,00% 0,00 0,00 
2019 343 30,00% 0,00 0,00 
2019 559 30,00% 0,00 0,00 
2019 541 30,00% 0,00 0,00 

   2.790.704,72 1.997.454,10 
PLUSVÀLUES     

ANYPPTO CLAVEESPEC Plu Suma de Pd Suma de PLUSV 
2005 116 100,00% 590,51 590,51 
2007 116 100,00% 56155,48 56155,48 
2008 116 100,00% 6903,33 6903,33 
2009 116 100,00% 125,29 125,29 
2010 116 100,00% 41616,05 41616,05 
2011 116 100,00% 3447,66 3447,66 
2012 116 100,00% 0 0 
2013 116 100,00% 0 0 
2014 116 100,00% 8065,58 8065,58 
2015 116 50,00% 23292,17 11646,085 



8 
 

2016 116 50,00% 147692,73 73846,365 
2017 116 50,00% 90381,98 45190,99 
2018 116 50,00% 126977,77 63488,885 
2019 116 50,00% 671837,54 335918,77 

   1.177.086,09 646.995,00 
QUOTES     

ANYPPTO CLAVEESPEC QU Suma de Pd Suma de QU 
2008 396 100,00% 13044,23 13044,23 
2010 396 100,00% 6051,82 6051,82 
2014 370 100,00% 97297,21 97297,21 
2016 396 40,00% 6597,24 2638,896 

   1.990,50 119.032,16 
MULTES     

ANYPPTO CLAVEESPEC CODECOCONC Suma de Pd 
Suma de 
Multes 

2007 391 100,00% 10.467,21 10.467,21 
2008 391 100,00% 4.324,90 4.324,90 
2009 391 100,00% 6.636,54 6.636,54 
2010 391 100,00% 34.299,97 34.299,97 
2011 391 100,00% 35.025,87 35.025,87 
2012 391 100,00% 41.022,72 41.022,72 
2013 391 100,00% 53.366,20 53.366,20 
2014 391 100,00% 81.934,09 81.934,09 
2015 391 100,00% 116.984,17 116.984,17 
2016 391 100,00% 272.615,16 272.615,16 
2017 391 100,00% 312.647,55 312.647,55 
2018 391 75,00% 344.217,12 258.162,84 
2019 391 50,00% 538.989,25 269.494,63 

   1.852.530,75 1.496.981,85 
     

TOTAL EX TANCAT   5.943.312,06 4.260.463,10 
 
 
EXERCICI CORRENT 
 
% CLAVEESPEC Suma de Deudores Suma de provisio  

10,00% 112 7.006,85 700,69  
10,00% 113 915.166,99 91.516,70  
10,00% 114 0,00 0,00  
10,00% 115 422.733,79 42.273,38  
10,00% 130 289.142,37 28.914,24  
10,00% 290 322.791,37 32.279,14  
10,00% 301 49.901,90 4.990,19  
10,00% 302 226.972,56 22.697,26  
10,00% 306 36.872,92 3.687,29  



9 
 

10,00% 321 153.643,78 15.364,38  
10,00% 323 75.052,33 7.505,23  
10,00% 325 3.076,32 307,63  
10,00% 326 2.616,93 261,69  
10,00% 327 530,02 53,00  
10,00% 329 2.004,18 200,42  
10,00% 330 3.666,62 366,66  
10,00% 331 27.493,85 2.749,39  
10,00% 332 109.002,58 10.900,26  
10,00% 333 5,78 0,58  
10,00% 334 447,86 44,79  
10,00% 335 6.035,27 603,53  
10,00% 336 107.774,03 10.777,40  
10,00% 338 0,00 0,00  
10,00% 342 287,25 28,73  
10,00% 343 0,00 0,00  
10,00% 344 5.451,50 545,15  
10,00% 346 6.258,86 625,89  
10,00% 349 3.978,00 397,80  
10,00% 360 0,00 0,00  
10,00% 381 150,00 15,00  
10,00% 392 4.613,30 461,33  
10,00% 393 348,63 34,86  
10,00% 397 0,00 0,00  
10,00% 398 5.607,09 560,71  
10,00% 399 9.556,37 955,64  
10,00% 514 0,00 0,00  
10,00% 520 0,00 0,00  
10,00% 541 1.489,14 148,91  
10,00% 550 395.146,65 39.514,67  
10,00% 551 2.222,06 222,21  
10,00% 552 0,00 0,00  
10,00% 559 21.799,85 2.179,99  
25,00% 391 637.654,69 159.413,67  
20,00% 116 626.439,58 125.287,92  

Total general 4.482.941,27 606.586,29 CORRENT 
     

   4.260.463,10 TANCATS 
  TOTAL 4.867.049,39  

 
L’Interventor, 
 
 
 
 
José M Garcia Pascual 




	Informe Interventor.pdf
	INFORME D’INTERVENCIÓ 46/2018
	a) Àmbit temporal
	b) Òrgan Competent
	c) Dació de Compte

	III.- TRAMITACIÓ
	IV.-INFORME
	Societats municipals : PRESEC SA i GTI SA.


	Decret aprovació liquidació.pdf
	Títol / identificació de l'expedient
	Relació de fets i fonaments jurídics
	Proposta d'acord





